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“ RAUMAN
7 SEURAKUNTA
TOIMINTAKERTOMUS

1. YLEISTA

1.1 Kirkkoherran katsaus

Vuosi 2022 oli monivaiheinen ja monipuolinen toimintavuosi Rauman seurakunnassa. VUosi
aloitettiin vahvasti koronapandemian varjossa. Vuodenvaihteen ja alkuvuoden toimintaedellytyksia
maarittivat koronaan liittyvat kokoontumisrajoitukset. Rajoitusten vaikutukset nakyvat edellisten
vuosien tapaan vuoden toimintatilastoissa. Kevéttd kohden mennesséa kokoontumisrajoituksia
purettiin, eika rajoituksille ollut enda tarvetta loppuvuoden aikana.

Koko yhteiskunnan tasolla vuotta 2022 ja erityisesti alkuvuotta leimasi huolestunut ilmapiiri.
Ukrainassa alkanut sota jarkytti monin tavoin ihmisten turvallisuudentunnetta ja tAma nakyi myds
Raumalla. Sodan alkaminen aiheutti konkreettista tarvetta viranomaisyhteistyon lisadmiseen eri
toimijoiden valilla. My6s seurakunta valmistautui muiden toimijoiden kanssa yhteistydssa
avustamaan sotaa pakenevia ukrainalaisia.

Ukrainan sota synnytti yhteiskunnassa poikkeuksellisen vahvaa auttamisenhalua. Myds Rauman
seurakunta avusti, tuki ja mahdollisti tukea Ukrainan sodasta kérsiville monin tavoin. Seurakunta
on osaltaan halunnut tukea monin tavoin Raumalle sotaa paenneita ukrainalaisia. Seurakunta on
muun muassa tarjonnut tiloja Rauman ukrainalaisyhteison erilaisiin tarpeisiin vuoden 2022 aikana.

Keséalla 2022 jarjestettiin Raumalla useita suuria tapahtumia, joita seurakunta oli jarjestdmassa
joko itse paavastuullisena tai yhteistyotahona. Kesédkuussa 2022 Karjalaiset kesajuhlat kokosivat
valtakunnallisesti merkittavan maaran vierailijoita Raumalle. Myds seurakunta oli mukana
Karjalaisten kesajuhlien toteuttamisessa. Elokuussa 2022 jarjestettiin Raumalla hiippakunnallinen
diakonian 150-vuotisjuhla. Juhla toteutettiin yhteistydssa Rauman seurakunnan, Turun
arkkihiippakunnan tuomiokapitulin ja Kirkkopalveluiden kanssa.

Syksyn toimintakauden onnistumisiin kuului muun muassa verkostoyhteistyona toteutettu
lapsiperheille suunnattu Vaunubaana-tapahtuma. Loppuvuodesta 2022 jarjestettiin
seurakuntavaalit. Vaalit nostivat paikallisella tasolla seurakuntaa ja sen toimintaa esille monin
tavoin. Vaalit edellyttivat paljon ty6ta seurakunnan hallinnolta ja myds vaaliviestintdan panostettiin
paljon. Vaalit sujuivat kokonaisuutena hyvin. Valtakunnallinen danestysaktiivisuuden lasku koski
valitettavasti myds Rauman seurakuntaa. Loppuvuoden aikana seurakunta oli vapaaehtoisten
sitoutuneella panostuksella mukana myés Missio2022 kampanjassa. Rauman seurakunta oli
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yhteistydtahona toteuttamassa myds Rauman kaupungin organisoimaa "Joulevangeeljum”-
naytelmaa.

Seurakunnan kiinteistéjen osalta noudatettiin johdonmukaisesti sovittua strategiaa. Isot
korjausrakennushankkeet etenivat suunnitellusti ja muun muassa seurakunnan virastotalon
remontti valmistui vuoden 2022 paatteeksi. Samanaikaisesti Meriristin monitoimikeskuksen
remontissa lahdettiin liikkeelle loppuvuodesta 2022. Virastotalon remontin valmistuttua
seurakunnan henkiléston toimisto- ja toimitiloja saatiin keskitettyé kirkon ja virastotalon
ymparistoon.

Seurakunnan jasenmaara kehittyi vuoden 2022 aikana ennusteiden mukaisesti. Jasenmaara laski
562 henkil6lla, yhteensa 1,98 %. Jasenmaaran kehitykseen Raumalla vaikuttavat eniten
syntyvyyden ja kuolleisuuden suhde, seka paikkakunnalta muutto. IImié on maakunnallinen. Koko
Satakunnan alueella vékimaara vahenee ja sitd myéten myds seurakuntien jasenmaaréat laskevat
maltillisesti mutta vaajaamatta. Seurakuntaan liittyi kaikkiaan 135 henkil6a ja seurakunnasta erosi
372 henkild6a. Seurakunnasta eronneiden maara pysyi toista vuotta perakkain selkeasti alle 400
jasenen.

Kaiken kaikkiaan toimintavuosi oli koronarajoitusten poistuttua vilkas ja monipuolinen. Erityisena
ilonaiheena toimintavuodesta nousee esille seurakunnan valmius ja kyky monenlaiseen
verkostoyhteistydhon Rauman ja koko hiippakunnan alueella. Se kertoo siitd, ettd Rauman
seurakunta on osaava ja luotettava yhteistydkumppani, jolla on merkityksellinen asema
raumalaisten arjessa ja juhlassa. Suuri kiitos tasta kuuluu seurakunnan henkiléstolle, joka on
pitkajanteisesti pitanyt ylla hyvia yhteistydsuhteita eri toimijoihin. Seurakunnan henkiléston
osaaminen tiedostetaan ja tunnistetaan myos erilaisissa verkostoissa hyvin.

Taman esiin nostaminen on yksi nakdkulma siihen, ettd Rauman seurakunta toteuttaa
strategiaansa johdonmukaisesti. Se on osoitus siita, ettd seurakuntana me elamme yhteisdssa,
jossa kohtaamme toisiamme kannustaen ja tukien, olemme rohkeasti lasnd ihmisten elamassa ja
kuliemme heidan rinnallaan.

Kristinuskon ydin 16ytyy siita, etta Kristuksessa Jumalan tuli 1&helle ihmista. Rohkeudella jalkautua
erilaisin tavoin, eri yhteyksissa ja yhteistyoverkostoissa raumalaisten keskelle, voimme
seurakuntana kutsua kaikkia ihmisia elamaan armollisen Jumalan yhteydessa ja voimme rohkaista
toisiamme elamaan kristittyina.

Nailla askelmerkein saimme kulkea vuoden 2022 lapi Jumalan varjelukseen turvaten. Uskon,
rohkeuden ja yhteiséllisyyden viitoittamalla tiella on hyva lahtea kulkemaan myds tulevaa kohti.

Valtteri Virta
Kirkkoherra



1.2 Talouskatsaus

Seurakunnan talous vuonna 2021

Rauman seurakunnan taloudellinen tulos on selkeésti parempi kuin alun perin talousarvioon
arvioitiin. Vuoden 2022 talousarvio joidenkin lisamaararahojen jalkeen oli 315 000 euroa
ylijaamainen. Tilinpaatokseen toimintatuotot ylittyivat kuitenkin 245 000 euroa, toimintakulut jaivat
445 000 euroa alle arvion, verotulot ylittyivat 260 000 euroa ja rahoitusosan nettotuotto jai 359 000
euroa alle arvion, joten varsinaisen toiminnan ylijgdma (vuosikate) ylittyi 554 000 eurolla ja oli 1
261 000 Kayttdomaisuuden suunnitelman mukaiset poistot, 372 000 jaivat kokonaisuutena 19 000
alle arvion, kun poistosuunnitelmaa muutettiin alkuvuonna 2022. Tilikauden ylijadma oli 923 000 ja
oli 607 000 euroa arvioitua isompi.

Toimintatuotoissa oli seka ylityksia, etté alituksia. Maksutuotoissa kerhomaksut jaivat 17 000 euroa
alle arvion, kun syksysta 2022 alkaen valtaosa paiva- ja perhekerhoista muutettiin maksuttomiksi.
Hautaustoimessa tuhkausten maara oli edelleen suuri, vaikka laskikin edellisesta vuodesta ja
tuotot tuhkauksista ylittyivat 160 000 eurolla, vastaavasti kulut ylittyivat 40 000. Metsatulokin ylittyi
87 000 euroa, mutta siella puutavaran hankinta- ja metsanhoitokulut ylittyivat 60 000 eurolla.

Toimintatuotot v. 2022 tiliryhmittain 1 340 027 €

Maksutuotot 39 %

Myyntituotot

0,3% R | Vuokratuotot

= 0
Korvaukset '\ \ 25%
3% \
Muut
toimintatuotot I d

13,5% Tuet ja Metsatalouden
avustukset Kolehdit, tuotot
229  kerayksetja 12%
lahjoitusvarat
5%

Kayttttalouden toimintakulut (ulkoiset) olivat 6,99 miljoonaa euroa ja jaivéat 0,45 milj. euroa alle
talousarvion. Henkil6stokuluja sdastyi 305 000 euroa. Kiinteistotoimessa tilapaisen ja kausitydn
henkilostén maara oli edelleen normaalia vahaisempi erityisesti keittiotoimessa. Lisaksi oli virka- ja
tydvapaita erityisesti seurakuntatytssa, joita ei ollut huomioitu talousarviossa ja joita tehtavia ei
kaikilta osin taytetty voimassa olevan strategian mukaan, vaan tehtavét hoidettiin sisaisin
jarjestelyin. Palkankorotusvara oli arvioitu reilun prosentin verran liian isoksi ja lisaksi Kela-
korvauksia kertyi noin prosentin verran henkildstokuluista.

Palvelujen ostoissa, tarvikehankinnoissa ja annetuissa avustuksissa jai maararahoja saastoon
135 000 euroa.



Toimintakulut v. 2022 tiliryhmittdin 6 989 340 €

Palvelujen ostot
20%

Vuokrakulut

3%
Aineet ja
J

’ Annetut
avustukset
3%

Muut
toimintakulut
2%

Henkilostokulut
60 %

Kayttétalouden toimintakate (nettokulu) oli 5,6 milj. euroa ja jai 0,7 milj. e alle talousarvion.

Verovuoden 2021 verotuksen valmistuttua todettiin jalleen kerran, etta verotulo kuitenkin kasvoi
0,45 %, kun oli arvioitu sen alenevan 1,70 %.

Talousarviossa vuoden 2022 verotulon arvioitiin vahentyvan 1,70 % vuoteen 2021 verrattuna.
Verovuoden 2022 ennakkotilitysten méara vuonna 2022 kasvoi 0,19 % vuoden 2021 vastaaviin
tilityksiin verrattuna. Ennakkotilitysten valossa nayttaa siis siltd, ettda myos verovuoden 2022
verotulo hieman kasvaa ennustetun vahenemisen sijaan.

Edella selostetuiden syiden vuoksi kassaan kertynyt verotulo ylittyi 3,8 %.

Valtionrahoituksen maéra seurakunnan yhteiskunnallisiin tehtaviin oli 773 000 e ja toteutui
talousarvion mukaisesti. Kirkon keskushallinnon yllapitamiseen ja kirkon elakerahastoon maksetut
kulut 642 000 e toteutuivat talousarvion mukaan.

Vuosikate oli ylijgdmainen 1,3 milj. euroa. Suunnitelman mukaisten poistojen jalkeen tilikauden
tulos oli 0,9 milj. euroa ylijag&mainen.

Vuoden 2022 investointimenot olivat 4,07 milj. euroa. Suurimpana investointikuluna oli vuonna
2020 alkanut Virastotalon saneeraus, josta kuluneen vuoden kulut olivat 3,45 milj. euroa. Hanke
valmistui vuoden vaihteessa ja sen taseeseen aktivoidut kokonaiskustannukset olivat 7,8 mil].
euroa. Liséksi kalustehankintoja 0,2 milj. euroa.

Muina hankkeina olivat Meriristin monitoimikeskuksen peruskorjauksen suunnittelu ja alustavat
purkuty6t 0,3 milj. euroa seka alle sadan tuhannen euron hankkeina, krematorion lisdosan
suunnittelu suodatinjarjestelméa varten, Lapin kirkon paikoitusalueen asfaltointi ja kahden asunto-
osakkeen lunastus lahjoitusrahastolta seurakunnalle.

Rahoituslaskelmassa tulorahoitus eli vuosikate nayttaa rahoitusylijagamaa 1,1 milj. euroa.
Investointien jalkeen rahoituslaskelma on alijgamainen 2,8 milj. euroa, jota on katettu 1 750 000
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euron lainalla. Muiden lyhytaikaisten maksuvalmiuden muutosten jalkeen rahoitusalijaagma on 1,0
milj. euroa, joka katettiin kassavaroin.

Seurakunnan rahoitusvarat (siséltaen rahoitusarvopaperit) 31.12.2022 olivat yhteensa 13,5 mil].
euroa. Seurakunnan maksuvalmius sailyi hyvand, ja antaa mahdollisuuden toteuttaa laadittua
strategiaa pitk&janteisesti.

Toiminnan jatalouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa

Seurakunnan kehityksen suunta on vahvan, mutta hiljalleen pienentyvan yhteisén, joka sopeuttaa
hallitusti toimintaansa, toimitilojaan ja talouttaan vallitseviin ulkoisiin olosuhteisiin

Kirkkohallituksen teettdman ennusteen mukaan Rauman seurakunnan l&asné olevan vaeston
vahentyminen hidastuu nykyisesta reilusta 2 prosentista noin 1,6 prosenttiin. Seurakunnan
hiljalleen pienentyvaan verotulopohjaan ei ole n&kopiirissé dramaattista muutosta. Tosin sote-
uudistuksen lopullinen vaikutus kirkollisveron verotulopohjaan selvida vasta vuoden 2024 syksylla,
kun vuoden 2023 verotus valmistuu.

Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvan seurakunnan mittarien valossa:

Rauman seurakunnan kohdalla kriisiytyvan seurakunnan mittarit talouden, hallinnon tai toiminnan
osalta eivat toteutuneet.

Kriisiytyvan seurakunnan talouden mittarit 2022

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eria on Tilikauden tulos ilman
negatiivinen kolmena perakkaisena vuotena taikka kertaluonteisia eria (sijoitustuotot)
viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen ilman on 0,9 milj. e ylijddmainen,
kertaluonteisia eria ja kirkollisveroprosentti on 2,0 tai veroprosentti 1,40.
korkeampi.

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien Taseessa on edellisten tilikausien

yli/alijaama luku on tilinpaatdéksen perusteella menossa | ylijaamaa 14,6 milj. euroa.
alijgdmaiseksi, eikd sen kattamista seuraavan kolmen
vuoden aikana voida laskelmin osoittaa ilman
kertaluontoisten erien tai metsanhoitosuunnitelman
ylittdvan myynnin toteuttamista.

3. Maksuvalmius on alle 90 paivaa, tai maksuvalmius Rahavarojen riittavyys 407 pv
heikkenee kolmena perékkaisena tilikautena. (v. 2021 = 461 pv)
4. Henkildstokulujen osuus toimintakuluista kasvaa Henkilostokulujen osuus
kolmena perékkaisena vuonna. toimintakuluista on ollut laskeva.
64,5-62,1-63,2—62,0-64,8—61,5—
60,6
Kalevi K&na

talous- ja henkilostopaallikkd



2. HALLINTO

Rauman seurakunnan hallinnon tehtdvana on puitteiden luominen seurakunnan perustehtavalle ja
varsinaisen seurakuntatyon toteuttamiselle.

Seurakunnan asioista paattavat seurakuntalaiset, jotka valitsevat kirkkovaltuuston
seurakuntavaaleissa neljan vuoden vélein. Toimintakertomuksen vuosi kuuluu valtuustokauteen
2019-2022.

Kirkkovaltuusto valitsee kirkkoneuvoston, joka johtaa seurakunnan kaytannén toimintaa ja
hallintoa. Kirkkoneuvosto on siirtdnyt paatosvaltaa operatiivisessa johdossa toimiville seurakunnan
johtaville viranhaltijoille, joiden tehtédvana on valmistella ja esitella paatettavia asioita
kirkkoneuvostolle oman toimivaltansa puitteissa seka panna taytant66n kirkkoneuvoston ja -
valtuuston paatokset seurakunnan toiminnassa.

Kirkkovaltuusto

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin paattava toimielin. Kirkkovaltuusto on delegoinut
paatdsvaltaansa kirkkoneuvostolle erillisilla maarayksilla. Kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi
vuosiksi 2021-2022 oli valittu Lasse Sulo ja varapuheenjohtajaksi Reijo Siivonen.

Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana 4 kertaa, pykalia kertyi 54. Kokouksiin osallistujat ja
heidan osallistumiskertansa kayvat ilmi alla olevasta listauksesta.

Huhtikuussa kirkkovaltuusto hyvaksyi kayttbomaisuuden poistoaikojen muutoksen, lakkautti
haudankaivajan viran, koska tehtava taytetaan jatkossa tydsuhteisena, paatti ettei seurakuntaa
jaeta aanestysalueisiin, valitsi vaalilautakunnan toimittamaan seurakuntavaalit, hyvéksyi Monnan
krematorion savukaasupuhdistusjarjestelman arkkitehtisuunnitelmat seka hyvaksyi lisamaararahan
Pyhan Ristin kirkon lammityskanavan uusimiseen.

Kesakuussa vahvistettiin tilinpaatokset ja toimintakertomus, hyvaksyttiin
toimituspalkkiosuosituksen paivitys seka johtavan kappalaisen viran johtosaanto.

Syyskuussa vahvistettiin vuoden 2023 kirkollisveroksi 1,35 %, hyvaksyttiin lisim&ararahat
Kesékodin ja Lomakodin rakennusten myyntituotoille sek& virastotalon saneeraukseen. Merkittiin
tiedoksi talouden toteutuminen 31.7.2022 seka tilintarkastajan tilasto tarkastusalueen seurakuntien
tunnusluvuista vuodelta 2021.

Joulukuussa paatettiin lakkauttaa kappalaisen (IV) virka, annettiin kirkkoneuvostolle valtuudet
myyda kaksi kerrostaloasuntoa Urheilukadulta, annettiin kirkkoneuvostolle valtuudet myyda
seurakunnan osuudet vuokratalokiinteistoyhtidistd Paranvaha ja Sinisaar sek& annettiin
kirkkoneuvostolle valtuudet seurakunnan osalta paattda Rauman maalaiskunnan
vanhustenkotiyhdistyksen lopettamisesta ja sen varojen siirrosta. Edelleen kirkkoneuvostolle
annettiin valtuudet valmistella seurakunnan kokonaan omistamien As Oy Luostarinkatu 3:n seké
KOy Aallonkulman myymista. Hyvaksyttiin inflaation mukaiset korotukset seurakunnan
kokouspalkkiosaantéon, merkittiin tiedoksi ilmoitus seurakuntavaalin 20.11.2022 tuloksesta, valittiin
uusi varajasen vaalilautakuntaan jaljella olevaksi toimikaudeksi, hyvaksyttiin paivitetty Rauman
seurakunnan taloussaanto seka hyvaksyttiin lisamaéararahat Lapin kirkon paikoitusalueen
asfaltointiin ja virastotalon kalusteisiin. Lopuksi vahvistettiin talousarviot vuodelle 2023.



Kirkkovaltuuston jasenet: Vilo Pentti 4/4

Sulo Lasse, puheenjohtaja 4/4 Virtanen Olli 3/4
Ahorinta Keijo 4/4 Yli-Kerttula Olli 3/4
Arvo Matti 4/4

Gustafsson Piia 2/4

Halminen Elias 214

Hurme Kauko 3/4

Huuska Otso 3/4

Hyppdla Jussi 4/4 Kirkkovaltuuston kokouksiin osallistuneet
Jalava Aarto 4/4 varajasenet:

Jalonen Keijo 4/4 Grundstréom Tuomo 4/4
Kauppi Anne 3/4 Hiltunen Leea 1/4
Kotilainen Mila 3/4 Holgeri Anne 1/4
Mannila Teppo 4/4 Innanen_ Pia 1/4
Mantere Sirkka 414 Kolha Pirkko 1/4
Pertola lisak 3/4 Kuoppasalmi Eino 1/4
Perantie Anneli 2/4 Loutti Merja 1/4
Raunio Matti 4/4 Malmsten Markku 1/4
Routasalo Suvi 3/4 Makela Seppo 1/4
Saarelainen Taina 4/4 Renko Jaakko 1/4
Sattilainen Seppo 2/4 Toriseva Seppo 1/4
Seimela Sari 4/4 Vilminko Minna 2/4
Selkdmd Hanna 4/4

S?gviléinen A.\.nne 3/4 Viranhaltijat:

S!lvonen .REIJO 4/4 Korsi Eino aia
Slro a Teu-a 3/4 Kéana Kalevi 4/4
Sjloman Tlmo a/a Kuisma Kanerva 3/4
UJUI-a Tarja : 3/4 Saurio Olavi 2/4
Varjonen Marjg a/a Virta Valtteri 4/4
Vettenranta Mia 4/4

Viitanen Sirpa 4/4

Kirkkovaltuuston vuoden 2022 paatoksia:

5 § Aloite muistopaikan perustamisesta meresta lepopaikan saaneille, mereen hukkuneille ja
mereen kadonneille

6 8§ Kayttdomaisuuden poistoaikasuunnitelman muutos

7 8§ Haudankaivajan viran lakkauttaminen

8 8§ Seurakunnan jakaminen &&nestysalueisiin

9 § Vaalilautakunnan valinta

10 8 Monnan krematorion arkkitehtisuunnitelman hyvaksyminen

18 8§ Toimituspalkkiosuosituksen hyvaksyminen

19 § Hautainhoitorahaston toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen vahvistaminen vuodelta 2021
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20 § Rauman seurakunnan toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen vahvistaminen vuodelta 2021
seka vastuuvapauden myontaminen

21 § Johtavan kappalaisen viran johtosaanto

28 § Talouden toteutuminen 31.7.2022

29 § Muutokset vuoden 2022 talousarvion maararahoihin
30 § Tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2023

37 § Kappalaisen (V) viran lakkauttaminen

38 § Aloitteeseen vastaaminen: Muistolehdon perustaminen keskenmenossa kuolleille ja kuolleena
syntyneille lapsille

39 § Aloitteeseen vastaaminen: Saarnojen julkistaminen

40 § Asunto Oy Urheilukatu 9—13 asunto-osakkeiden B 14 ja B 15 myynti
41 § Kiinteistd Oy Sinisaar osakkeiden myynti

42 § Kiinteistd Oy Paranvaha osakkeiden myynti

43 § Rauman maalaiskunnan vanhustenkotiyhdistys ry:n lopettaminen ja varojen siirto
44 § Asunto Oy Rauman Luostarinkatu 3 koko osakekannan myynti

45 § Kiinteist6 Oy Rauman Aallonkulman koko osakekannan myynti

46 § Rauman seurakunnan kokouspalkkiosaantd 1.1.2023 alkaen

47 § limoitus seurakuntavaalin tuloksesta

48 § Eroanomus vaalilautakunnan varajasenyydesta

49 § Paivitetyn taloussdannon hyvaksyminen

50 § Muutokset vuoden 2022 talousarvion mé&ararahoihin

51 § Hautainhoitorahaston vuoden 2023 talousarvion hyvaksyminen

52 8§ Vuoden 2023 talousarvion ja vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelman
hyvaksyminen

Aloitteet 2022

Raunio Matti ja 8 valtuutettua, 26.1.2022, Pyhan Ristin kirkon yksityiskohdan painattaminen
vaatteisiin ja asusteisiin, KN 26.1.2022 § 13, KN 15.6.2022 § 102, kasittely: Viestintatiimi
suunnitteli sopivat printit, joita voidaan painattaa paitoihin ja kangaskasseihin. Tuotteita voidaan
mahdollisuuksien mukaan myés myyda, kun myynnin jarjestelyyn ja tuoton hyvantekevaisyyteen
ohjaamiseen liittyvat yksityiskohdat on selvitetty. Tuotteita voidaan my6s hyddyntaa seurakunnan
lahjoina ja muistamisina erilaisissa verkostoyhteistydmuodoissa.

Sattilainen Seppo ja 10 valtuutettua, 2.3.2022, Pyhéan Ristin kirkon 510-vuotisjuhlan valmistelu, KN
2.3.2022 § 22, KN 15.6.2022 § 101, kasittely: Syyskauden avausviikonlopun padmessun
(18.9.2022) keskeisena teemana tulee olemaan kirkon 510-vuotinen historia. Sama teema on esilla
my6s muilla tavoin viikonlopun aikana.

Sjoman Timo ja 23 valtuutettua, 8.9.2022, Aloite saarnojen julkistamisesta, KV 8.9.2022 § 31, KN
2.11.2022 § 160, KV 8.12.2022 § 39, kasittely: Jatkossa Rauman seurakunta hankkii oman
nettiradionsa palveluntuottajalta, HS Solutions Oy:lta jumalanpalveluksien tallennuspalvelun.
Jumalanpalvelusten tallenteet sijaitsevat HS Solutionsin palvelimella, jonne seurakunnan sivulta
laitetaan linkki. Sivusto toimii automaattisesti, eli tallentaa messun ennalta sovittuna ajankohtana.
Tallenne on kuultavissa noin kahden viikon ajan.



Kirkkoneuvosto

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan kaytannon toimintaa ja hallintoa seka toimii kirkkovaltuuston
valmistelu- ja taytantdonpanoelimena. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevat virkamiehet
kukin vastuualueellaan. Kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana 11 kertaa (15.6.2022 my6s
iltakoulu), pykalia kertyi 229. Alla olevassa listauksessa on henkildiden nimen peréassa kokouksiin
osallistumiskerrat.

Kirkkoneuvoston jasenet: Henkilokohtaiset varajasenet:

Virta Valtteri, kirkkoherra, puheenjoht. 11/11

Huuska Otso, varapuheenjohtaja 10/11 Ujula Tarja 1/11
Ahorinta Keijo 10/11 Halminen Elias 1/11
Hurme Kauko 9/11 Kauppi Anne 2/11
Raunio Matti 10/11 Jalava Aarto 1/11
Routasalo Suvi 10/11 Gustafsson Piia 1/11
Saarelainen Taina 11/11 Sjéman Timo 0/11
Sattilainen Seppo 7/11 Varjonen Marjo 7/11
Sirola Teija 8/11 Kotilainen Mila 0/11
Viitanen Sirpa 11/11 Seimela Sari 0/11
Vilo Pentti 10/11 Pertola lisak 1/11
Sulo Lasse, kirkkovaltuuston puheenjohtaja 7/11

Siivonen Reijo, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 11/11
Saurio Olavi, Lapin kappeliseurakunnan kappalainen 9/11, sihteerina 9 krt
Sattilainen Seppo, vs. Lapin kappelisrk:n kappalainen 1/11

Kana Kalevi, talous- ja henkilostopaallikko 11/11, sihteerina 2 krt
Kuisma Kanerva, viestintapaallikko 10/11
Korsi Eino, kiinteistopaallikkd 9/11

Kirkkoneuvosto suoritti hautausmaakatselmuksen 24.8.2022 Monnan hautausmaalla.

Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto

Tuomiokapitulin vahvistettua Lapin kappeliseurakunnan ohjesd&nnon, kappeliseurakunta aloitti
toimintansa Rauman seurakunnassa 1.6.2009. Kappeliseurakunnan toimiala kasittaa
jumalanpalveluselaman, kirkolliset toimitukset, aikuistyén ja muun yleisen seurakuntatyén entisen
Lapin seurakunnan alueella. Lapin kappeliseurakunnan ohjesé&éntt on péaivitetty vuonna 2021
lisddmalla silhen mahdollisuus pitédé kappelineuvoston kokouksia sahkdisessa muodossa ja
tarkistamalla sen tekstiasua vastaamaan seurakunnan talousarvion nykyista rakennetta.

Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto piti yhteensa nelja kokousta (vuonna 2021 nelja,
vuonna 2020 nelja, vuonna 2019 kuusi, vuonna 2018 kolme). Kappelineuvosto on paattanyt
esityksestaan kirkkoneuvostolle Lapin kirkon jumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista ja
suorittanut sille muut Lapin kappeliseurakunnan ohjesaanndssa maaritellyt tehtavat.
Jumalanpalveluselaman, kirkollisten toimitusten, aikuisty6n ja muun yleisen seurakuntatyon
toimintoja on huomioitu myds osana Rauman seurakunnan muuta talousarviota.



Kirkkovaltuuston kappelineuvostoon valitsemat jasenet toimikaudeksi 2019-2022 (suluissa
osallistuminen virallisiin kokouksiin 2022):

Varsinaiset jasenet: Henkilokohtainen varajasen:

Mia Vettenranta (4/4) Tiina Tiittanen (0)
lisak Pertola (4/4) Jarkko Laukkanen ©)
Mirka Anttila (3/4) Eeva Anttila Q)
Elias Halminen (2/14) Pertti Varjo Q)
Eija Ollila (4/4) Ari Kuusela ©)
Lasse Sulo (4/4) Olli Yli-Kerttula (0)
Tuula Vaahtera (2/4) Kati Pertola 2
Hannu Vapola (4/4) Maria Tuomola (0)

Virkansa puolesta jasenenda on ollut kappalainen Olavi Saurio 4/4. Saurion jaatya virkavapaalle
1.12.2022 lukien viransijaisina ovat toimineet Tuire Kakko ja Seppo Sattilainen joulukuussa 2022.

Kappelineuvosto valitsi ensimmaisessa kokouksessaan toimikauden 2019-2022 puheenjohtajaksi
Mia Vettenrannan (silloin Leino), varapuheenjohtajaksi lisak Pertolan ja sihteeriksi Olavi Saurion.

Kappelineuvoston kokouksissa on ollut lasnaolo-oikeus kirkkoherralla seka kirkkoneuvoston
keskuudestaan valitsemalla jdsenelld Kauko Hurmeella. Kirkkoherra Valtteri Virta on osallistunut
yhteen kokoukseen. Hurme on osallistunut kahteen kokoukseen vuonna 2022.

Kirkkoneuvoston nimeéamat toimikunnat 2021-2022 (KN 3.2.2021 § 8)

Strategiatoimikunta

kirkkoherra, puheenjohtaja 0/0
Vettenranta Mia, jasen 0/0
Ujula Tarja, jasen 0/0
Virtanen Olli, jasen 0/0
Sulo Lasse, KV pj 0/0
Siivonen Reijo, KV varapj 0/0
Huuska Otso, KN varapj 0/0
talous- ja henkilostopaallikkod 0/0
kiinteistopaallikko 0/0
viestintapaallikko 0/0

Taloustoimikunta

Vilo Pentti, puheenjohtaja 2/2
Ahorinta Keijo, jasen 2/2
Seimelad Sari, jasen 2/2
SelkAmo Hanna, jasen 2/2
Sulo Lasse, KV pj 0/2
Siivonen Reijo, KV varapj 2/2
Huuska Otso, KN varapj 1/2
kirkkoherra 1/2
talous- ja henkilostopaallikkd, sihteeri 2/2
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Kiinteistotoimikunta

(toimii myds virastotalon saneerauksen tydtoimikuntana)

Hurme Kauko, puheenjohtaja
Hyppdla Jussi, jasen
Perantie Anneli, jasen
Varjonen Marjo, jasen

Sulo Lasse, KV pj

Siivonen Reijo, KV varapj
Huuska Otso, KN varapj
kirkkoherra

talous- ja henkilostopaallikkd
kiinteistopaallikkd, sihteeri

Metsatoimikunta

Sulo Lasse, puheenjohtaja
Mantere Sirkka, jasen
Pertola lisak, jasen
Routasalo Suvi, jasen
Siivonen Reijo, KV varapj
Huuska Otso, KN varapj

kiinteistopaallikko, sihteeri

Hengellisen tyon toimikunta

kirkkoherra, puheenjohtaja
Saarelainen Taina, jasen
Sattilainen Seppo, jasen
Sievilainen Anne, jasen
Sulo Lasse, KV pj
Siivonen Reijo, KV varapj
Huuska Otso, KN varapj
johtava kappalainen

Ylimman johdon palkkauksen tydryhma

Sulo Lasse, puheenjohtaja
Routasalo Suvi jasen

Sattilainen Seppo, jasen

Sirola Teija, jasen

Huuska Otso, KN varapj

kirkkoherra

talous- ja henkilostopaallikko, sinteeri

11

7/11
3/11
5/11
11/11
5/11
0/11
6/11
0/11
8/11
10/11

2/2
2/2
2/2
1/2
1/2
2/2

2/2

3/3
3/3
2/3
2/3
0/3
0/3
3/3
2/3

1/1
0/1
1/1
1/1
1/1
1/1
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3. HENKILOSTO
Henkilostokertomus (muu yleishallinto) 1011100002

3.1  Henkil6stén miird ja rakenne

Henkiloston maara ja rakenne

Henkiléston maaralla tarkoitetaan raportointiajankohtana (31.12.2022) seurakuntaan
palvelussuhteessa olevien henkildiden lukumaaraa. Henkiloston maaré 31.12.2022 oli 88
(2021/91).

Kokoaikaiset/osa-aikaiset
Kokoaikaisia tyontekijoita oli 84 henkil6a (2021/85) ja osa-aikaisia 4 henkiléa (2021/6).

Vakinaiset/méaaraaikaiset

Vakinaisia tyontekijoita oli 77 henkilda (2021/80) ja ei vakinaisissa eli maaraaikaisissa tai muissa
vastaavissa palvelussuhteissa 11 henkiloa (2021/11).

Kausitydntekijat

Rauman seurakunta palkkaa vuosittain kausityontekijoitéa 1-7 kk:n tydsuhteisiin hallintoon,
seurakuntaty6hon, hautausmaalle ja kiinteistétoimeen. Vuonna 2022 kausitydntekijoita hallinnossa
oli 2 henkil6a (yhteensa 0,37 henkilotydvuotta), seurakuntatydssa 6 henkildéa (0,97 htv),
hautaustoimessa 33 henkiloa (16,53 htv), josta hautainhoitorahaston osuus 18 henkiléa (9,21 htv)
seka kiinteistotoimessa 12 henkilda (4,21 htv). Kaikkiaan 52 henkil6a (21,55 htv).

Virkasuhteiset/tydsopimussuhteiset
Virkasuhteisia tydntekijoita oli 48 henkilta (2021/51) ja tydsopimussuhteisia 40 henkilod (2021/40).

Henkilotybvuosien méaara

Henkildtydvuosien maaralla kuvataan tyopanoksen maaraa yhta henkildtydvuotta kohden. Siina
otetaan huomioon henkilétydvuoden aikainen vaihtelu henkildstén méaéarassa ja palvelussuhteen
kokoaikaisuudessa. Sen avulla saadaan poikkileikkaustietoon perustuvaa henkilostomaaraa
tarkempi kuva kayttssa olleen henkildstoresurssin maarastd. Rauman seurakunnan
henkilbtydvuosien maard vuonna 2022 oli 108,3 henkildtydvuotta (2021/107,9 htv).

Henkil6éston sukupuoli

Rauman seurakunnan henkilostérakenne on naispainotteinen. Koko henkiléstdsta 69 oli naisia
(2021/69) ja 19 miehia (2021/22). Prosentuaalisesti naisia vakinaisesta henkildstdsta on 78,41 %
(2021/75,82 %).
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KOKO HENKILOSTON
SUKUPUOLIJAKAUMA 2022

H miehid M naisia

2

Ryhmittéain koko henkiloston sukupuolijakauma:

naisia
seurakuntaty® 41 hlda (2021/43)
hallinto 10 hida (2021/11)
hautausmaatyo 1 hlo& (2021/1)
kiinteistd- ja kirkonpalvelustyd 17 hléa (2021/14)

Henkiloston rakenne

miehia

7 hloa (2021/9)
1 hl6a (2021/1)
5 hl6a (2021/5)
6 hloa (2021/7)

Rauman seurakunnan koko henkildsto jakaantuu ryhmiin seuraavasti:

henkilba
seurakuntatyo 48 (2021/52)
hallinto 11 (2021/12)
hautausmaatyo 6 (2021/6)
kiinteisto- ja kirkonpalvelustyo 23 (2021/21)

%
54,55 (2021/57,14)
12,50 (2021/13,19)
6,81 (2021/6,59)

26,14 (2021/23,08)

KOKO HENKILOSTON TEHTAVARAKENNE 2022

hautausmaaty6/hlé

‘ H hallinto/hld

)  kiinteisto- ja

23 kirkonpalvelusty6/hl6
seurakuntaty6/hl6

Henkiloston ika

Koko henkiléston keskiarvoikd on 50,74 vuotta (2021/49,00 v). Keskiarvoiké naisilla on 50,64

vuotta (2021/49,06 v) ja miehilla 51,11 vuotta (2021/48,82 v).

Suurin ikdluokka on 55-59-vuotiaat 21 hl6a (2021/55-59 v 19 hl6a). Seuraavaksi suurimmat

ikaluokat ovat 45—-49-vuotiaat 16 hl6a ja 60—64-vuotiaat 15 hlda.
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KOKO HENKILOSTON IKAJAKAUMA 2022

15
10
5
0 o Oiii
0

-20  20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64

vuotta

henkil6a

Koko henkiléstosté alle 30-vuotiaita ei ole yhtdan. Alle 40-vuotiaita on 14 hlda.

Hengellisten tyontekijoiden keski-ika on 47,88 vuotta. Toimintaa tukevien (hallinto- ja
toimistotydntekijat, hautausmaatydntekijat, kiinteistd- ja kirkonpalvelustydntekijat) tyontekijoiden
keski-ikd on 54,18 vuotta.

Vakinaisen henkildston koulutusaste

Henkiloston koulutustietoja kuvataan koulutusasteina Tilastokeskuksen kansallisen koulutusasteen
2016 mukaisesti:

Raportointiajankohta on 31.12.2022 henkil6a

1 alempi perusaste 0 (2021/0)
2 ylempi perusaste 2 (2021/1)
3 toinen aste 27 (2021/29)
5 alin korkea-aste 15 (2021/15)
6 alempi korkeakouluaste 12 (2021/15)
7 ylempi korkeakouluaste 19 (2021/18)
8 tutkijakoulutusaste 1 (2021/1)
yhteensa tutkinnon suorittaneita 77 (2021/80)

VAKINAISEN HENKILOSTON KOULUTUSRAKENNE 2022

tutkijakoulutus | 1
ylempi korkeakoulututkinto |——— 1O
alempi korkeakoulututkinto |——— 1 2
alin korkea-aste |—— 15
keskiaste | ———— 27

ylempi perusaste |l 2

alempi perusaste 0

0 5 10 15 20 25 30

henkiloa
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3.2 Henkil6stokoulutus

Koulutuspaivien ja koulutusta saaneiden kokonaislukumaara

Varsinaiseen kirkkoherran kullekin vuodelle vahvistamaan koulutussuunnitelman mukaiseen
koulutukseen osallistumisen lisaksi henkilokuntaa osallistuu vuosittain erilaisille seminaareille,
lyhytkursseille ja neuvottelupéiville, joista aiheutuneet kustannukset korvataan esimiehen
hyvaksymina kunkin tydalan kustannuspaikalta. Koulutuksista on keratty keskitetysti tietoa
koulutushakemuksilla mm. Tyéllisyysrahaston koulutuskorvaushakemusta varten.
Koulutussuunnitelman ja tydalan mukaisia koulutuspaivia, neuvottelupaivia ja seminaareja
Rauman seurakunnan vakinaiselle ja maaraaikaiselle henkildkunnalle kertyi 303 paivaa
(2021/250). Suunnitelman mukaiseen koulutukseen osallistui 50 henkilta (2021/48).
Koulutuspaivia osallistujaa kohden on ollut siis keskimééarin 6 paivaa (2021/5).
Tyollisyysrahaston koulutuskorvaukseen oikeuttavien paivien maara vuonna 2022 oli yhteensa 119
paivaa (2021/105).

Koulutuskustannukset

Yleishallinnon koulutussuunnitelman mukaiseen koulutukseen oli varattu 27 800 € (2021/27 800 €).
Toteuma oli 28 234,78 € (2021/19 914,77 €). Taman liséaksi seminaareista, lyhytkursseista ja
neuvottelupaivista aiheutuneet kustannukset korvattiin kunkin tydalan maararahoista.

3.3  Henkil6st6n tyohistoria ja vaihtuvuus

Tyo6historia

Rauman seurakunnan vakinaisen henkildston palvelusaikojen jakaantuminen vuonna 2022:
Yhtéjaksoisen palvelussuhteen kesto

alle 1 vuotta 3 hl6a (2021/4)
1-4 vuotta 10 hloa (2021/15)
5-9 vuotta 19 hlba (2021/16)
10-14 vuotta 17 hl6a (2021/20)
15-19 vuotta 12 hloa (2021/11)
20-24 vuotta 9 hloa (2021/6)
25-29 vuotta 3 hl6a (2021/4)
30- vuotta 4 hl6a (2021/4)
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VAKINAISEN HENKILOSTON PALVELUSAIKA 2022

alle 1 v. 9v. 10-14v. 15-19v. 20-24v. 25-29v. 30-v.
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Rauman seurakunnassa keskiarvopalvelusaika vuonna 2022 on 12,69 vuotta (2021/12,05 v).
Suurimman ryhm&n muodostavat 5-9 vuotta seurakunnan palveluksessa olleet, joita on 19
henkil6a eli 24,68 % vakinaisesta henkilostosta (2021/10-14 v 20 henkiléa eli 25 % vakinaisesta
henkilostosta).

Vaihtuvuus

Rauman seurakuntaan vakinaiseen palvelussuhteeseen vuonna 2022 tulleita henkildita oli 4
(2021/3) ja vakinaisesta palvelussuhteesta lahteneitd henkildita 8 (2021/6).

Vakinaiseen palvelussuhteeseen vuonna 2022 tulleet henkil6t:

perheneuvoja Julkunen Orvokki 1.5.2022 alkaen
nuorisotydnohjaaja Ahonen Paula 5.6.2022 alkaen
hautaustoimen Heikku Jouni 23.5.2022 alkaen
erityisammattihenkild

lastenohjaaja Silvast Jenni 1.10.2022 alkaen

Yhteensa 4 henkiloa

Vakinaisesta palvelussuhteesta vuonna 2022 lahteneet henkil6t:

Elakkeelle:

haudankaivaja Ojala Hannu 30.9.2022 saakka
keittiotyontekija Matikka Sirpa 31.10.2022 saakka
Muu syy:

perheneuvoja Vuorio Minna 31.1.2022 saakka
nuorisotydnohjaaja Kotisalo Kirsi 4.6.2022 saakka
lastenohjaaja Ahonen Paula 5.6.2022 saakka
nuorisotydnohjaaja Harkonen Martti 19.7.2022 saakka
lastenohjaaja Jalonen Heidi 25.8.2022 saakka
kanttori Kukko Jouni 30.11.2022 saakka

Yhteensa 8 henkil6d
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3.4  Tyodkyky ja terveys

Tyoterveyshuolto

Kirkkoneuvosto paatti kokouksessaan 20.4.2022 jatkaa 1.1.2022 alkaen toistaiseksi Terveystalo
Oy:n kanssa tehtya sopimusta tydterveyshuollon palveluista.

Tyo6terveyshuolto kattaa lakisdateisen tydterveyshuollon, joka on ehkaisevaa ja tyokykya
yllapitavaa toimintaa. Taman lisksi seurakunta on tehnyt sopimuksen sairaanhoidon
jarjestamisesta seurakunnan henkilokunnalle. Sairaanhoito kattaa yleislaékaritasoisen
sairaanhoidon, johon kuuluvat tavalliset tutkimukset ja toimenpiteet.

Talvella 2022 halukkaille jarjestettiin tydnantajan taholta influenssarokotukset.

Ergonomiahankinnat
Henkilékunnan ergonomisten hankintojen kuluja yleishallinnossa ei ollut vuonna 2022.

Sairauspoissaolojen kehitys edelliseen vuoteen verrattuna

Sairauslomien maara koko henkilostélla nousi vuodesta 2021 vuoteen 2022 yhteensa 418
kalenteripaivalla.

Sairauspoissaolojen lukumaara vuonna 2022 kalenteripaivien mukaan:

Vakinaiset

1-3 paivaa 264 pv (2021/141 pv)
4-29 paivaa 601 pv (2021/412 pv)
30-60 paivaa 113 pv (2021/185 pv)
61-90 paivaa 122 pv (2021/212 pv)
91-180 paivaa 150 pv (2021/0 pv)
181- péaivaa 365 pv (2021/365 pv)

Yhteensa sairauslomia kertyi vakinaiselle henkilostélle 1615 kalenteripaivaa (2021/1315).
Sairauslomalla olleita henkil6ita oli 65 (2021/48). Sairauslomapaivien lukumaara sairauslomalla
olleita kohden vuonna 2022 oli keskimaarin 24,8 paivaa/hlo (2021/27,4).

Maéaraaikaiset

1-3 péaivaa 97 pv (2021/34 pv)
4-29 paivaa 94 pv (2021/100 pv)
30-60 paivaa 61 pv (2021/0 pv)
61-90 paivaa 0 pv (2021/0 pv)

Sairauslomia kertyi maaraaikaiselle henkildstolle 252 kalenteripaivaa (2021/134). Sairauslomalla
olleita henkildita oli 30 (2021/12). Sairauslomapéivien lukumaara sairauslomalla olleita kohden
vuonna 2022 oli keskimaarin 8,4 paivaa/hlo (2021/11,2).
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Sairauslomapaivien kehitys koko henkilostolla

vuosi sairauspoissaolot muutos edelliseen
kalenteripaivaa vuoteen verrattuna

2018 1697 + 257

2019 1444 - 253

2020 1344 - 100

2021 1449 + 105

2022 1867 + 418

TyOtapaturmat

Rauman seurakunnassa toimintavuonna 2022 sattui 6 tyotapaturmaa (2021/3 kpl). Viidesta
tapaturmasta kertyi yhteensa 37 sairauslomapaivaa (2021/2 tapaturmasta 20 sairauslomapaivaa).
Ty6tapaturmia, joista ei aiheutunut poissaoloja oli 1 kpl.

Tyoterveyshuollon kustannukset

Tyo6terveyshuollon bruttokustannukset vuonna 2022 olivat 95 366,51 euroa ennen Kelan korvausta
(2021/62 670,75 €). Seurakunnassa on kaytdssa varhaisen tuen malli, joka nostaa Kelan
korvausluokkaa. Kelalle tehtava korvaushakemus tyoterveyshuollon kustannuksista tehdaan aina
seuraavan kalenterivuoden kesékuussa ja tulo kirjautuu kasittelyaikojen pituuden vuoksi eri
tilikaudelle kuin toteutuneet menot.

Kuntoutus

Ottaen huomioon seurakunnan ikarakenteen kirkkoneuvosto on tehnyt paatéksen, jonka mukaan
kirkkohallituksen ja Kansanelédkelaitoksen kautta jarjestettavan varhaiskuntoutuksen kuntoutusaika
on palkallinen henkilokunnalle. Palkallisessa kuntoutuksessa vuoden 2022 aikana oli 1 henkild
(2021/0). Kuntoutuspaivia kertyi yhteensa 5 kalenteripdivaa (2021/0).

Kirkkoneuvosto paivitti 3.6.2015 paatostaan niin, ettd KELA:n, julkisen terveydenhuollon tai
tydeldkelaitoksen jarjestaman laékinndallisen, sairausryhméakohtaisen ja vakuutuskuntoutuksen
ajalta tyontekijalle maksetaan kerran viidessa vuodessa 100 % hénen varsinaisesta palkastaan.
Varsinaisesta palkasta vahennetdaéan kuntoutujalle maksettava kuntoutusraha, kuntoutusavustus,
osakuntoutusraha, tapaturmavakuutuslain perusteella maksettava korvaus tai muu mahdollinen
kuntoutuksen tukemiseen tarkoitettu korvaus.

Liikunnan ja kulttuurin tukeminen

Rauman seurakunnassa on kayttssa ePassi-mobiilisovellus. Liikunta ja kulttuurietu on
maksimissaan 200 € vuodessa tyontekijad kohden ja omavastuuosuutta ei perita.

Kirkkoneuvosto paatti kokouksessaan 3.11.2021, ettd korona-ajan aiheuttamien toimien vuoksi
henkildstba palkitaan ePassiin ladattavalla lisdedulla vuodelle 2022 — lisdetu koko vuoden tydssa
olevalle 100 euroa tai suhteutettuna palvelussuhteen pituuteen.

Vuonna 2022 seurakunnan tukea hyddynsi 69 vakituista (2021/63) ja 35 maardaikaista (2021/27)
tyontekijaa.

Muut litkuntamahdollisuudet

Henkilostolla on mahdollisuus uintiin/avantouintiin maanantaisin ja keskiviikkoisin Meriristissa.
Korona-aikana uinnissa oli rajoituksia ja peruutuksia. Syksylla 2022 uintimahdollisuus Meriristissa
paattyi remontin vuoksi.
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Virkistystoiminta

Virkistystoiminnan kustannukset vuonna 2022 olivat 16 745,36 € (2021/9 151,19 €). Maararahalla
maksettiin tydalojen virkistyspaivien, syksyn Juhlahovissa pidetyn virkistyspaivén ja joulujuhlan
kustannukset. Kukolan ja Narvin mokit olivat varattavissa henkilokunnan kayttoon 3 vrk/hl6/maokki.
Kevaan osalta koko henkiloston yhteiset virkistyspaivat peruttiin koronapandemian vuoksi. Lisaksi
henkildkunnalla oli mahdollisuus osallistua lukuisiin muihin seurakunnan jarjestamiin tapahtumiin,
nayttelyihin ja konsertteihin.

Henkilokuntaruokailu

Rauman seurakunnassa on kayttssa ePassi-mobiilisovellus lounasetua varten. EPassin
lounasetua kaytti 44 eri tyontekijaa (2021/31). Tydnantajan osuus 2873,96 € (2021/1 448,81 €).

Muistaminen

Rauman seurakunta muisti 50 ja 60 vuotta tayttaneitd, henkil6ita, joilla tuli palvelusvuosia tayteen
Rauman seurakunnassa (10 v, 20 v, 30 v), palveluksesta pois l&hteneita ja eldkkeella olevien
syntymapaivia.

Rauman seurakunnassa pitkdan palvelleita henkil6ita muistettiin kukkasin joulujuhlassa.

Kirkkopalvelujen mydntamat ansiomerkit (10 v, 20 v, 30 v) seurakuntatydn palveluksesta jaettiin
henkildkunnan joulujuhlassa. Hopeisen kynttilanjalan 40 vuoden palveluksesta sai Marita Selin.
Kultaisen ansiomerkin 30 vuoden palveluksesta sai Paivi Kirveslahti-Virtanen. Hopeisen
ansiomerkin 20 vuoden palveluksesta saivat Jari Jarvi, Birgitta Kajan, Hanna Rienoja ja Ulla Vuori.

Pronssisen ansiomerkin 10 vuoden palveluksesta saivat Taneli Ala-Opas, Kirsi Haaponiemi,
Johanna Hentonen, Eeva Hietikko, Anniina Kuusela ja Tiina Lietzén.

Rauman seurakunta muisti myos luottamushenkildiden syntymé&paivia. Vuonna 2021
syntymapaiviaan viettivat Anne Kauppi 70 vuotta ja Taina Saarelainen 60 vuotta.

3.5 Henkiléstékulut
Tilikausi 1.1.-31.12.2022 |1.1.-31.12.2021 |1.1.-31.12.2020
Rauman seurakunta Toteuma (€) Toteuma (€) Toteuma (€)
Palkat ja palkkiot -3453124,10| -3377621,14| -3441546,86
Elakekulut -716 253,34 -695 728,30 -708 348,57
Muut henkildsivukulut -118 155,83 -122 874,09 -115 475,06
Saadut henkilostdkorvaukset 46 087,71 31 156,61 45 097,66
Muut henkildstokulujen oikaisut (+/-) 278,94 1671,11 3115,26
YHTEENSA -4241166,62| .4163395,81| -4217 157,57
Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -44 178,07 -32 487,49 -35 217,01
Koulutuskulut ja koulutusmatka,
majoitus- ja ravitsemiskulut -49970,18 -26 704,28 -19 266,92
Tyéterveyshuolto -95 366,51 -62 670,75 -76 594,81
YHTEENSA -189 514,76 -121 862,52 -131 078,74
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3.6 Henkildstékulut suhteessa verotuloihin

2022 2021 2020 2019
Henkilostokulut -4 241 167 | -4 163 396 | -4 217 158 | -4 495 195
Verotulot 7074150 | 7043865 | 6298582 | 6270440
Henkilostokulujen osuus verotuloista 60,0 % 59,1 % 67,0 % 71,7 %
3.7 Henkildstoluettelo

Palvelussuhteet 31.12.2022

vv=virkavapaa, tv=tytvapaa Diakoniatyd

ov=opintovapaa Erake Pia diakonian viranhaltija

Papisto
Ala-Opas Taneli
Granroth Riitta
Hatakka Lotta
Kakko Tuire
Mikkola Markku
Purhonen Jukka
Riihimaki llkka
Salminen Satu
Saurio Olavi
Virta Valtteri
Virtanen Kirsi
Voudinlehto Milla
Vuori Ulla

Sairaalasielunhoito
Jarnfors Sari

Perheneuvonta
Rienoja Hanna

Julkunen Orvokki

Kirkkomusiikki
Kivi Leena
Kukko Saara
Lehto Annamaria
Yrj6la Kati

V-seurakuntapastori
I-kappalainen
lll-seurakuntapastori
ma.kappalainen
ll-seurakuntapastori
Ill-kappalainen
I-seurakuntapastori
IV-seurakuntapastori
VI-kappalainen, vv
kirkkoherra
V-kappalainen
VI-seurakuntapastori
lI-kappalainen

sairaalasielunhoitaja

johtava
perheneuvoja

perheneuvoja

johtava kanttori
A-kanttori

ma. B-kanttori
C-kanttori

Forsman Ulla
Haaponiemi Kirsi

Jarvinen Virve
Koskela Selina

Pohjonen Jenni

Rautiainen Minna
Rasanen Piritta
Salla Satu

Lahetystyo
Pajuniemi Raija

Kasvatus
Varhaiskasvatus
Elo Minna
Haapanen Salla
Hentonen Johanna
Ikonen Anu
Kaukonen Tiina

Raitanen Jaana
Ratilainen Tuula-Marja
Ruusunen Meri

Saario Jenni

Silvast Jenni
Turkulainen Johanna
Virtanen Paivi

ma. diakonian
viranhaltija

diakonian viranhaltija,
ov

diakonian viranhaltija

ma. diakonian
viranhaltija

johtava
diakoniatyontekija

diakonian viranhaltija
diakonian viranhaltija
diakonian viranhaltija

[&hetystydn
koordinaattori

lastenohjaaja
lastenohjaaja
lastenohjaaja
lastenohjaaja
varhaiskasvatuksen
ohjaaja
lastenohjaaja
lastenohjaaja
lastenohjaaja

ma. lastenohjaaja
lastenohjaaja
lastenohjaaja
lastenohjaaja



Nuorisoty®
Ahonen Jani

Ahonen Paula
Hietikko Eeva
Juuti-Impola Anniina
Laukkanen Sanna
Palmunen Assi

johtava kasvatuksen
ohjaaja
nuorisotydnohjaaja
nuorisotydnohjaaja
nuorisotyénohjaaja
nuorisotydnohjaaja
nuorisotydnohjaaja

Viestinta ja tiedotustoiminta

Kuisma Kanerva
Ruohonen Kati

viestintapaallikkd
viestintasihteeri

Kirkkoherranvirasto, taloushallinto ja

henkilostdhallinto

Kirveslahti-Virtanen Paivi

Kuusela Anniina
Kana Kalevi

Lietzén Tiina
Mukkala Anita
Makila Minna
Selin Marita
Teerialho Sari
Vastamaki Tanja

toimistosihteeri
toimistosihteeri

ma. talous- ja
henkilostopaallikkod

seurakunta-assistentti
toimistosihteeri
palkkasihteeri
talousassistentti
taloussihteeri

hallinto- ja
henkildstbassistentti

Puutarha- ja hautausmaatyo

Erama Tuija

Haapanen Antti
Heikku Jouni

Heino Panu

Johtoryhma

hautatoimen
tydnjohtaja

seurakuntamestari

hautaustoimen
erityisammattihenkild

ma.
krematorionhoitaja

Laaksonen Jouni
Lehto Jani
Paavola Ossi

Kiinteistot ja keittiotyo

Aivola Birgit
Fagerdahl Tiina
Heino Paula
Hiltula Tuula

Hirvonen Eeva
Jarvi Jari
Kajan Birgitta
Kojo Regina

Korsi Eino
Laine Anneli
Lehto Jaakko

Lindahl Helena
Maissalo-Bryggare
Matikka Sirpa
Nievas Busi Iris

Penttila Paivi
Pinola Raija
Rantala Paivi
Rosendahl Riikka

Sosala Teijo

Suominen Tuija
Vuori Mika

ylipuutarhuri
erityisammattimies
vahtimestari

seurakuntaeméanta
emanta
seurakuntamestari

vahtimestari-siivooja,
tarvittaessa téihin
kutsuttava

ma. keittidtyontekija
erityisammattimies
vahtimestari
keittiotyontekija,
tarvittaessa toihin
kutsuttava
kiinteistopaallikk®
seurakuntamestari
vahtimestari-
kiinteistonhoitaja
ylivahtimestari

ma. keittidtyontekija
ma. keittibtyontekija
ma. vahtimestari-
siivooja
vahtimestari
vahtimestari
siivoustyonohjaaja
ma. vahtimestari-
siivooja
Kiinteistétoimen
tyonjohtaja

siivooja
seurakuntamestari

Johtoryhmaéan kuuluvat kirkkoherra, talous- ja henkilostopaallikko, kiinteistopaallikko,

viestintapaallikko, johtava kappalainen ja hallinto- ja henkilostdassistentti. Johtoryhma kokoontui
vuonna 2022 17 kertaa.

Opta

Opta-ryhma on valmisteleva, toimeenpaneva, neuvotteleva ja tiedoksi antava elin, jonka jasenet
delegoivat kasiteltyja asioita k&ytannon tasolle omilla ty6aloillaan. Opta on tyonjakoa ja
tyonjohdollisia tehtavia kasitteleva kokous, ohjeistuksesta ja toimintatavoista neuvotteleva kokous.
Viranhaltijat toimivat omissa rooleissaan ja vastuillaan kokousjasenina. Optan puheenjohtaja on
kirkkoherra, varapuheenjohtaja on johtava kappalainen. Sihteerin& on toiminut kappeliseurakunnan
kappalainen. Opta kokoontui yhteensé 3 kertaa.
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Yhteistyotoimikunta

Y hteistydtoimikunnan toimikausi on 2022—-2025. Tydnantajan edustajina toimivat kirkkoherra,
talous- ja henkilostopaallikko ja kiinteistopaallikkd. Y hteisty6toimikunnan puheenjohtajana toimii

kiinteistopaallikkd/tyosuojelupaallikkoé Eino Korsi. Yhteistydtoimikunta kokoontui 5 kertaa vuonna
2022. Yhteistyotoimikunnan tyontekijéiden edustajina toimivat:

Ty6suojeluvaltuutetut
Hatakka Lotta

Vuori Mika

Virtanen Paivi

tyosuojeluvaltuutettu
tyosuojeluvaltuutettu
tyosuojeluvaltuutettu

Paaluottamusmiehet

Jarnfors Sari

Pohjonen Jenni
Teerialho Sari

4. SEURAKUNNAN JASENMAARA

paaluottamusmies, JUKO

luottamusmies, JUKO
paaluottamusmies, Kirkon alan Unioni

Rauman seurakunnan jdsenmaaran kehitys vuosina 2021-2022

Jasen-
maara Jasenmaara
kk:n Seurakuntaan | Seurakunnasta | Kirkkoon Kirkosta Muut Muutos kuukauden
Kk | alussa Kastetut Kuolleet muuttaneet muuttaneet littyneet eronneet | tapahtumat | kuun alusta lopussa
2021 | 2022(2021|2022| 2021 | 2022 | 2021 | 2022|2021 2022|2021 |2022|2021|2022 (2021|2022 | 2021 2022
1| 28352 19 13 22 38 54 75 87 58 19 19 26 30 0 -2| -43| -21|28872| 28331
2| 28331 14 10 34 35 57 37 62 58 9 16 16 6 1 3| -31| -39|28841| 28292
3| 28292 7 13 34 35 50 43 75 59 26 7 8 17 2 1| -32| -47|28809| 28245
4| 28245 16 27 27 44 65 67 84 71 12 6 16 24 -1 -1 -35 -40 | 28774 | 28205
5| 28205 14 12 28 30 72 79 88 109 12 12 16 21 -1 2| -35| -55|28739| 28150
6| 28150 21 10 20 30 75 78 102 88 17 14 14 8 2 -1 -21 -25 (28718 | 28125
7| 28125 22 8 37 38 86 103 124 127 14 11 13 14 2 -3| -50| -60|28668| 28065
8| 28065 22 14 33 45 216 218 196 173 19 18 27 30 0 3 0 5128668 | 28070
9| 28070 11 17 21 38 122 105 123 97 9 6 15 18 -2 -3| -19| -28|28649| 28042
10 | 28042 21 20 37 33 59 69 80 76 9 4 47 37 -1 0| -76| -53|28573| 27989
11| 27986 17 12 34 34 51 63 54 51 12 15 43 52 1 0 -51 -47 | 28522 | 27942
12| 27942 18 10 42 44 61 61 77 71 1 7| 127| 115 -4 0| -170| -152 | 28352 | 27790
Yhteensa 202 166 | 369 444 968 998 | 1152 1038 | 159 135| 368 372 -1 -7 | -563 -562

Luvut koskevat LV-vaestda. (lahde 30.1.2023: raportti.kirkko.verkko)

Seurakunnan jasenmaara kehittyi vuoden 2022 aikana ennusteiden mukaisesti. Jasenmaara laski
562 henkilolla, yhteensa 1,98 %. Jasenméaaran kehitykseen Raumalla vaikuttavat eniten
syntyvyyden ja kuolleisuuden suhde, seka paikkakunnalta muutto. Koko Satakunnan alueella
vaestomaara vahenee ja sitd myodten myds seurakuntien jasenmaarat laskevat maltillisesti mutta
vaajaamatta. Seurakuntaan liittyi kaikkiaan 135 henkil6a ja seurakunnasta erosi 372 henkilda.
Seurakunnasta eronneiden maaré pysyi toista vuotta perakkain selkeasti alle 400 jasenen.
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Rauman seurakunta

Toimintakertomus ja tilinpadtos 2022
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Jasenten ikarakenne 31.12.2022 ja vuosimuutos

0-9 [ 2425 (-170)
10-19 IR 3576 (18)
20-29 [N 2763 (-86)
30-39 [ 2463 (-101)
40-49 [ 2813 (-46)
50-59 (e 3220(-134)
60-69 | 3833 (-166)
70-79 R 8174 (166)
80-89 [ 2039 (-43)
90- I 434 (0)

5. SISAINEN VALVONTA

Siséisen valvonnan jariskien hallinnan jarjestaminen

Sisaisen valvonnan tehtavana on varmistaa kohtuullisella varmuudella, ettd seurakunnan toiminta
ja hallinto on hoidettu asiallisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Tavoitteena on seurakunnan
joustava, avoin ja tuloksellinen toiminta ja hallinto. Sisainen valvonta on osa seurakunnan
operatiivista johtamista.

Hyvaksytyssa taloussaanndssa on maarayksia toiminnan ja talouden suunnitteluun, talousarvion
laatimiseen ja taytanttonpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon seka tilinpaattkseen.
Kirkkoneuvoston ohjesaanto ja johtavien viranhaltijoiden johtosdannét on uusittu vastaamaan
nykyistéa organisaatiota. Kirkkoneuvosto on suorittanut hautausmaiden katselmuksen.
Viranhaltijapaatokset on annettu tiedoksi kirkkoneuvostolle. Talouden ja toiminnan toteutumista on
raportoitu saannollisesti kirkkoneuvostolle. Laskujen ja tositteiden hyvaksymismenettelysta on
ohjeet.

Kevaalla 2020 on hyvaksytty Sisdisen valvonnan ohje, joka méaarittelee hallintoelinten ja
viranhaltijoiden roolit sisdisessa valvonnassa seka siséisen valvonnan kohteet ja toimenpiteet
niissé. Ohje on laadittu kirkkohallituksen antaman materiaalin pohjalta.

Keskeiset johtopaatdkset ja sisaisen valvonnan kehittaminen
Vuodelle 2022 ei talousarviossa arvioitu mitdan erityisia riskeja.

Sijoitustoiminnassa hyvin monivaiheisen vuoden aikana riski sijoitusten markkina-arvon
alentumiseen realisoitui lopulta vuoden lopussa noin 397 000 euron arvonalennuskirjauksiin.
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Seurakunnan salkku selvisi myllerryksesta kuitenkin varsin hyvin, koska noin 40 % sijoituksista oli
reaaliomaisuusrahastoissa, joiden arvo nousi vuoden aikana

Markkinakorkojen &killinen nousu ei realisoitunut seurakunnan ottamaan talousarviolainaan (3,5
milj. ), koska korkoriskin osalta seurakunta on suojautunut kiintealla korolla (0,57 %) ensimmaiset
5 kalenterivuotta, jonka jalkeen korkoehto neuvotellaan uudelleen.

Vakuutukset

Rauman seurakunnan vakuutukset ovat OP Vakuutuksessa. Voimassa olevat vakuutukset ovat
kirkkovakuutus, julkisyhteison omaisuusriski-vakuutus, seurakunnan tapaturmavakuutus, vapaa-
ajan tapaturmavakuutus, lakisaateiset tapaturma-, ty6ttomyys- ja rynméahenkivakuutukset,
toiminnan ja hallinnon vastuuvakuutus, metsavahinkovakuutus, liikenne- ja autovakuutus seka
venevakuutus.

6. TALOUDEN TUNNUSLUVUT

Tuloslaskelman tunnusluvut

Toiminnan maksutuotot nousivat tavanomaiselle tasolle. Sen sijaan hautaustoimen ja
metsétalouden tulot pienenivat, vaikka olivatkin edelleen hyvélla tasolla. Kertaluonteista tuottoa tuli
Petajaksen kesakiinteistdjen rakennuksista saaduista lunastuskorvauksista, mika nosti
toimintatuottojen osuutta toimintakuluista.

Vuosikate oli edelleen korkealla tasolla, vaikka pienentyikin edellisesta vuodesta.

Vuosikatteen osuus poistoista oli kolminkertainen, koska poistojen méaara seurakunnan kokoon
suhteutettuna on melko pieni. Poistot lisdéntyvat selvasti vuoden 2023 alusta lukien. Vuosikatteen
osuus poistoista tulisi olla vahintdan 100 %.

1.1.-31.12.2022 | 1.1.-31.12.2021

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 19,17 17,76
Vuosikatteen osuus poistoista, % 322,58 167,39
Vuosikate, euroa/jasen 46,61 93,20

Rahoituslaskelman tunnusluvut

Seurakunnan investointikulut olivat 4,07 milj. euroa ja ne kyettiin kattamaan 32 %:sti
tulorahoituksella eli vuosikatteella. Talousarviolainaa nostettiin 1 750 000 e. Loput katettiin
kassavaroin.

Vaikka rahavarat vahenivatkin noin 1 milj. euroa, on seurakunnalla niin iso puskuri
rahoitusarvopapereissa, ettd maksuvalmius sailyi edelleen hyvin vahvana.

Lainanhoitokate kertoo kuinka moninkertaisesti vuosikate riittda lainojen korkoihin ja lyhennyksiin.
Talousarviolainan lyhennykset alkavat vuonna 2023.

1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021

Investointien tulorahoitusprosentti % 31,84 68,15
Rahavarojen riittdvyys. pv 407,00 461,00
Lainanhoitokate 106,16 253,86
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Taseen tunnusluvut

Taseen loppusumma on 32,5 milj. euroa. Pysyvat vastaavat olivat 16,0 milj. euroa ja kasvoivat
korjausinvestointien myota.

Vaihtuvat vastaavat olivat 13,7 milj. euroa. Rahoitusarvopapereiden tasearvo laski 0,16 milj. euroa
11,3 milj. euroon. Kassavarat vahenivat 0,82 milj. euroa 2,25 milj. euroon.

Suhteellinen velkaantuneisuus nousi talousarviolainan nostamisen my6té. Talousarviolainan
maara vuoden lopussa oli 2,75 milj. euroa.

1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021

Omavaraisuusaste, % 86,02 90,95
Rahoitusvarallisuus, euroa/jasen 344,61 435,80
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 45,13 27,16
Lainakanta, euroa/jasen 94,46 30,86

7. SEURAKUNTATALOUSKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS

7.1 Seurakuntakonserni

Konserniin kuuluvat Rauman seurakunta ja Kiinteistd Oy Rauman Metsonlinna, Asunto Oy
Rauman Luostarinkatu 3, Kiinteistd Oy Rauman Aallonkulma seka Kiinteistd Oy Uotilanrinne ja
Kiinteistd Oy Sinisaar.

Seurakunnan konserniin kuuluvien tytaryhteiséjen valvonta toteutuu seurakunnan edustuksella
tytaryhteisojen hallituksissa ja yhtibkokouksissa seka kirkkoneuvostolle toimitettavilla
tilinpaatostiedoilla.

Kirkkoneuvosto maaraa kerran kahdessa vuodessa yhtidkokousedustajat. Yhtididen hallituksiin vv.
2021-2022 ovat kuuluneet: Eino Korsi ja varalla Kalevi Kana (Kiinteisté6 Oy Rauman Metsonlinna,
Kiinteisté6 Oy Rauman Aallonkulma ja Asunto Oy Rauman Luostarinkatu 3); Eino Korsi ja Kalevi
Kana (Kiinteistd Oy Uotilanrinne); Eino Korsi ja yhtiokokousedustaja Kalevi Kana (Kiinteisto

Oy Sinisaar).

Yhdistelma konsernin omistuksista muissa yhteisdissa
Omistusosuus

Tytaryhtio % Konsernitase
Kiinteistd Oy Rauman Metsonlinna 100 X
Asunto Oy Rauma Luostarinkatu 3 100 X
Kiinteistd Oy Rauman Aallonkulma 100 X
Kiinteistd Oy Sinisaar 21,08 X
Kiinteisté Oy Uotilanrinne 50 X
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8. KIRKKONEUVOSTON ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN
KASITTELYKSI JA TALOUDEN
TASAPAINOTTAMISTOIMENPITEIKSI

8.1 Tilikauden tuloksen kdsittely

Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen kasittelyyn
Rauman seurakunnan vuoden 2022 tilikauden tulos oli 922 644,85 euroa ylijagdmainen.

Kirkkoneuvosto esittaa, etta tilikauden 2022 ylijadma, 922 644,85 euroa siirretddn edellisten
tilikausien yli-/alijaamatilille.

9. TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN
ARVIOINTI

9.1 Yleishallinto (1. pddluokka)
HALLINTOELIMET 1011010000-1011020002

Hallintoelinten toiminnasta on selostus kohdassa 2 sivulta 6 alkaen.

Talousarvion toteutuminen

Toimintatuotot Lapin kappeliseurakunnan ruokamaksuissa eivét toteutuneet. Kulupuolella sdéstoa

kirkollisissa vaaleissa ja kirkkovaltuustossa.
TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma

101-102 Hallintoelimet 2022 2022 2022 2022 Yli-Ali
Toimintatuotot (ulkoiset) -3 680 -3 680,00 -3 680,00
Toimintakulut (ulkoiset) -106 505 -106 505,00 -82 827,49 -23 677,51
Toimintakate 1 -110 185 -110 185,00 -82 827,49 -27 357,51
Toimintakulut (siséiset) -34 264 -34 264,00 -41 302,15 7 038,15
Toimintakate 2 -144 449 -144 449,00 -124 129,64 -20 319,36
Laskennalliset erat 144 449 144 449,00 124 129,64 20 319,36
Sisdiset vyorytyserat 144 449 144 449,00 124 129,64 20 319,36
Tyobalakate (ulkoiset ja 0 0,00 0,00 -0,00

sisaiset)

HALLINTO JA HENKILOSTO 1011030000
Toiminta-ajatus ja resurssit

Tehtavana on puitteiden luominen seurakunnan perustehtavélle ja seurakunnan hallinnosta
huolehtiminen. Erityistavoitteena ovat henkildstohallinnon yleinen kehittdminen ja
henkilostékertomukseen keréattavien tietojen lisddminen seké keratyn tiedon hyédyntaminen
seurakuntasuunnittelussa. Tyévoimana oli hallinto- ja henkiléstdassistentti.
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0,0
77,8
75,2

120,5
85,9
85,9
85,9

0,0


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1011010000&rp:p=1011020000&rp:p=1011020001&rp:p=1011020002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=489000&rp:param_group=4&rp:p=1011010000&rp:p=1011020000&rp:p=1011020001&rp:p=1011020002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1011010000&rp:p=1011020000&rp:p=1011020001&rp:p=1011020002

Talousarvion toteutuminen
Ei merkittavaa poikkeamaa.

103/0 Hallinto ja TA kuluva
henkilésto 2022
Toimintakulut (ulkoiset) -53 515
Toimintakate 1 -53 515
Toimintakate 2 -53 515
Laskennalliset erat 53515
Sisdiset vyorytyserat 53515
Tyobalakate (ulkoiset ja 0

sisdiset)

TIETOHALLINTO 1011030001
Toiminta-ajatus ja resurssit

TA muutos
2022

TA yht.
2022

-53 515,00
-53 515,00
-53 515,00
53 515,00
53 515,00

0,00

Toteuma
2022

-51 457,75
-51 457,75
-51 457,75
51 457,75
51 457,75

0,00

Yli-Ali

-2 057,25
-2 057,25
-2 057,25
2 057,25
2 057,25

0,00

T-%

96,2
96,2
96,2
96,2
96,2

0,0

Tietohallinnon tehtavana on kehittaa ja yllapitaa seurakunnan toiminnassa, taloudenhoidossa ja
hallinnossa tarvittavia tietojarjestelmia ja tietotekniikkaa seka tukea tyontekijoita niiden kaytossa.
Kehittdmisen lahtékohtana on kirkon perustehtéava, julistuksen, kasvatuksen, palvelun ja yhteyden

tarpeet

Tietohallinto hoidetaan hiippakunnan IT-aluekeskuksessa. Seurakunta vastaa omista IT-
kustannuksistaan sekd omasta osuudestaan IT-alueen yhteisiin kustannuksiin.

Talousarvion toteutuminen

Maararahoja jai kayttamatta palvelujen ostoissa ja laitteiden vuokrissa.

103/1 Tietohallinto

2022

Toimintakulut (ulkoiset) -188 500
Toimintakate 1 -188 500
Toimintakate 2 -188 500
Poistot ja arvonalentumiset -2 580
Laskennalliset erat 191 080

Sisaiset korkokulut

Sisdiset vyorytyserat 191 080
Tyobalakate (ulkoiset ja 0

sisaiset)

VIESTINTA 1011030002

Toiminta-ajatus ja resurssit

TA kuluva TA muutos

2022

TA yht.
2022

-188 500,00
-188 500,00
-188 500,00

-2 580,00
191 080,00

191 080,00
0,00

Toteuma
2022

-162 327,19
-162 327,19
-162 327,19
-2 575,09
164 902,28
-336,35

165 238,63
0,00

Yli-Ali

-26 172,81
-26 172,81
-26 172,81
-4,91

26 177,72
336,35

25 841,37
-0,00

Viestinnan tavoitteena on aktiivisen vuorovaikutuksen edistaminen, yhteison rakentaminen ja
ilosanoman vélittdminen. Viestinnan lahtékohtina on hengellisyys ja paikallisuus. Viestinta vastaa
seurakunnan viestinnan ja viestintdkanavien koordinoinnista ja viestinnan tuesta. Rauman

seurakunnan viestintdd ohjaa seurakunnan strategia.

Rauman seurakunnassa tydskenteli vuonna 2022 kaksi viestinndn alan tyontekijaa.

T-%

86,1
86,1
86,1
99,8
86,3

0,0
86,5

0,0

Viestintasihteerin sijaisena tydskenteli Heli Lehtonen. Joulukuussa viestintasihteeri Kati Ruohonen

palasi toihin perhevapaalta.
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=409800&rp:param_group=4&rp:p=1011030000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=432100&rp:param_group=4&rp:p=1011030000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=420000&rp:param_group=4&rp:p=1011030000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=461000&rp:param_group=4&rp:p=1011030001
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=433000&rp:param_group=4&rp:p=1011030001
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=631000&rp:param_group=4&rp:p=1011030001

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan
Viestinnan vuosisuunnittelun tavoitteet tehdaan strategiaan perustuen.
Strategian méaaérittelemat viestinnén tavoitteet ovat:

1) viestinta luo vuorovaikutusta laajasti Raumalla,
2) sisdinen viestinta vahvistaa tiedonkulkua ja yhteisollisyytta ja
3) tyOntekijat ja vapaaehtoiset vastuunkantajat kehittyvat taitaviksi viestijoiksi.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Seurakuntavaaliviestintd Seurakuntavaalien viestintasuunnitelman mukaiset
toimenpiteet toteutettiin.

Brandistrategian toteutus Toteutui tavoitteiden mukaisesti.

Viestintdkoulutukset henkilostolle ja | Viestintédkoulutuksia toteutettiin 12 seka tarpeen mukaan
vapaaehtoisille raataloityna.

Vuoden 2022 viestinndn paépaino oli seurakuntavaaleissa. Kevaalla vaaleja tehtiin tunnetuksi
muun muassa ilmaisjakelulehden jutuissa ja somekanavissa eri kohderyhmia tavoittavilla sisallgilla,
ja syksylla sosiaalisen median kampanjalla ja striimatulla vaalipaneelilla. Erityinen markkinointi- ja
viestintdpanos suurten kirkkovuoden juhlien lisdksi tehtiin esimerkiksi diakonian Huomaa minut -
kampanjan, diakonian 150-vuotisjuhlien, tyhjan sylin muistopaikan ja seimihaasteen parissa.
Kyseiset kampanjat saivat myds hyvin mediandkyvyytté. Lisaksi vuoden aikana toteutettiin useita
muita markkinointikampanjoita seka nuorisotyén "Tallin” brandiuudistus yhdessa nuorisotiimin
kanssa.

Seurakunnan sosiaalisen median kanavista YouTuben seuraajamaara kasvoi hienosti 138
seuraajalla, vaikka striimausten maara laski edellisestéd vuodesta. Alkuvuotta lukuun ottamatta
tilaisuudet pystyttiin jarjestamaan ilman henkilémaararajoituksia, joten striimauksia ei tehty samoja
maaria kuin vuonna 2021. S&&nndllisesti striimattiin kuitenkin jumalanpalveluksia (noin kerran
kuussa) seké somehartauksia eri puolilla Raumaa noin kerran kuussa. YouTuben katsotuimpia
sisélt6ja ovat seurakunnan kanttorien toteuttamat siunaus- ja haamusiikkiklipit.

Sosiaalisessa mediassa Instagramin lisaantynyt suosio nakyi my6s seurakunnan kanavien
kasvavissa seuraajamaadrissa. Instagram-julkaisujen kattavuus kasvoi 75 prosenttia, kun taas
Facebookin kattavuus laski edelliseen vuoteen verrattuna 33 prosenttia. Facebookin kattavuus oli
69 508 ja Instagramin 22 019. Suosituimmat julkaisut olivat Facebookissa seurakuntavaalien
aanestyspostaus (sponsoroitu) seka tyhjan sylin muistopaikan julkistuksesta kertova postaus
(kattavuus 15 682/14586). Tyhjan sylin muistopaikasta kertova postaus oli myés vuoden pidetyin
(818 tykkaysta, 29 kommenttia).

Koko seurakunnan somety6ta jatkettiin myos vuoden 2022 aikana. Uutta mielenkiintoista ja hyvaa
palautetta saanutta sisaltdd sosiaalisen median kanaviin toi esimerkiksi tunnelmat
sairaalasielunhoidon parista. Papit ja kanttorit toteuttivat tulevan sunnuntain messun teemoja esille
nostavaa "messumaistiaiset’-sarjaa.
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Kirkonkellarin heindkuun kesénayttelyn Sano se kukkasin toteuttivat taiteilijat Anu Sukanen ja Mari

Arvinen.

Sisaisen viestinnan kehittaminen aloitettiin vuonna 2022. Tydalavastaavien ja johtoryhméan kesken
pohdittiin tarpeita ja keinoja esimerkiksi sisdisten ohjeiden parempaan léytyvyyteen seké
viestitulvan kesyttamiseen. Kaytannon toimenpiteiksi valittin mm. yhteisen seurakunnan intranetin
tekeminen vuoden 2023 aikana.

Tunnusluvut

Tunnusluvut |2017 2018 2019 020 2021 2022
Verkkoviestinta ja sosiaalinen media

Seurakunnan Facebook-sivun 209 450 870 1 365 1 820 1 965
seuraajien maara (31.12.)

Facebook-tapahtumien maara |- 39 74 118 111 107
(seurakunnan tekemat)

Facebook-tapahtumien - 53 695 34 200 100 600

kattavuus (niiden yksil6llisten

kayttajien maara, jotka ovat

nahneet fb-tapahtuman)

Rauman seurakunnan 500 746 917
Instagram-sivun seuraajat

Diakonian Facebook- 62/NA 127/231 157/312 321/404 439/476  {459/508
sivun/Instagram-tilin seuraajien

maaré (31.12.)

Kalliokamarin (20.12.2023 128/NA 134/248 Kalliokamarin 427 590 695
alkaen Talli/raumansrknuoret) fb-sivu (Instagram) ((Instagram)
Instagram-tilin seuraajien maara lopetettu/352

(31.12.)

Rauman seurakunnan NA 34 607 99 076 93 174 120 829 (123471
verkkosivuilla kavijéita (istuntojen

maara)

YouTube-kanava - - 3/14 247/110 551/260 |689/203
seuraajat/videot

Viestintakoulutukset henkildstdlle

Viestintakoulutusten maara B 1 o 18 3 12

Talousarvion toteutuminen

Ei merkittavia poikkeamia. Virastotalon tasearvon sisdinen korko aiheutti ylitysta sisaisissa

vuokrissa

T TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma o 0
103/2 Viestinta 2022 2022 2022 2022 Yli-Ali T-%
Toimintakulut (ulkoiset) -219 725 -9500,00 -229225,00 -223 626,66 -5598,34 97,6
Toimintakate 1 -219 725 -9500,00 -229225,00 -223 626,66 -5598,34 97,6
Toimintakulut (siséiset) -11 132 -11 132,00 -23 627,77 12 495,77 212,3
Toimintakate 2 -230 857 -9 500,00 -240357,00 -247 254,43 6 897,43 102,9
Laskennalliset erat 230 857 230 857,00 247 254,43 -16 397,43 107,1
Sisaiset vyorytyserat 230 857 230 857,00 247 254,43 -16 397,43 107,1

Tydalakate (ulkoiset ja 0 -9 500,00 -9 500,00 -0,00 -9 500,00 0,0

sisdiset)
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1011030002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=440500&rp:param_group=4&rp:p=1011030002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1011030002

TALOUSHALLINTO JA TILINTARKASTUS

Talouspalvelut 1011050000

Toiminta-ajatus ja resurssit

Toiminta-ajatuksena on talouden tehtavien hoitaminen saaddsten mukaan ja samalla
mahdollisimman kustannustehokkaasti. Taloustoimistossa tydskentelivat vuonna 2022 talous- ja
henkilostopaallikko, talousassistentti, taloussihteeri, palkkasihteeri ja kaksi toimistosihteeria.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Taloustoimi tiedostaa talouden jatkuvan seuraamisen tarpeen, mm. jasenmaaran vahenemisen ja
verotulojen pienentymisen aiheuttamat toimenpiteet seurakunnan toiminnassa, jotta ydintehtavat
tulevat hoidetuiksi.

Vuosilomasijaisia ei palkattu taloustoimistoon, vaan sijaisuudet hoidettiin oman taloustiimin
voimalla.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Taloustoimiston tyntekijéiden ammattitaitoa yllapidettiin osallistumalla oman tydalan koulutuksiin,
l&hinna Teamsin valityksella.

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen
Luodaan taloudelliset edellytykset Taloushallinnon tehtavat: kirjanpito, reskontrat, laskutus
seurakunnan toiminnalle. ja palkanlaskenta, hoidettiin yhteistytssa Kipan eli Kirkon

palvelukeskuksen kanssa.

Taloushallinnon paatearkiston ja Taloushallinnon paatearkisto ja lahiarkisto saatiin
[&hiarkiston siirtaminen ja seulottua kokonaan ennen véistdtiloihin siirtymista.
jarjestaminen vaistétiloihin ja Paatearkiston ja lahiarkiston materiaali siirrettiin
arkistojen palautukset takaisin rullakoissa vaistotiloihin. Takaisin siirto ja materiaalin
kohteisiinsa remontin jalkeen. jarjestaminen uudistettuihin arkistotiloihin tehdaan

vuoden 2023 tammikuussa.

Sahkoisen taloushallinnon Taloustiimin sisdisessa viestinnassa kaytettiin Teams-
kehittaminen. kanavia ja -keskustelua seka séhkodpostia. Pyrittiin myds
tuntuvasti vahentamaan paperitulostusta.

Tilintarkastus- ja valvonta 1011050001
Tilintarkastuksen suoritti BDO-Audiator Oy, vastuullisena tilintarkastajana JHT, HT Aino Lepisto ja

avustavana tarkastajana Fanni Elo. Vuoden 2022 aikana vastuullinen tarkastaja kaytti 2 paivaa
vuoden 2021 talouden ja hallinnon tarkastukseen sekéa 2 paivaa vuoden 2022 tarkastukseen.
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Talousarvion toteutuminen

Henkildstokulut jaivat 2,9 % alle arvion. Kipan palvelumaksuissa ja tarvikeostoissa myds saastoja.
Virastotalon tasearvon sisdinen korko aiheutti ylitysta sisaisissa vuokrissa.

105 Taloushallinto ja
tilintarkastus

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintakulut (siséiset)
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisdiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
sisdiset)

2022
18 600
-426 725
-408 125
-10 732
-418 857
418 857
418 857
0

KIRKONKIRJOJENPITO 1011070000

Toiminta-ajatus ja resurssit

TA kuluva TA muutos

2022

TA yht.
2022

18 600,00
-426 725,00
-408 125,00

-10 732,00
-418 857,00
418 857,00
418 857,00
0,00

Toteuma
2022

18 517,39
-392 429,17
-373 911,78

-23 465,00

-397 376,78
397 376,78
397 376,78
-0,00

Yli-Ali

82,61

-34 295,83
-34 213,22
12 733,00
-21 480,22
21 480,22
21 480,22
0,00

Kirkonkirjojenpito siirtyi vuoden 2021 alusta Porin aluekeskusrekisterin tehtavaksi. Rauman

seurakunnan kirkkoherranvirasto ei hoida en&é kirkonkirjojenpitoa.

Tunnusluvut

T-%

99,6
92,0
91,6
218,6
94,9
94,9
94,9
0,0

Tunnusluvut | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 2022
Rauman seurakunnan 30223 29599 28915 28352 27790
jAsenmaara

Kastetut 214 213 184 202 166
Rippikoululaiset 326 344 335 390 375
Vihityt (kirkollinen 91 73 57 65 58
vihkiminen)

Kuolleet 381 415 377 369 444
Kirkkoon liittyneet 128 129 119 159 135
Kirkosta eronneet 442 437 433 368 372

(lahde: kirkontilastot.fi 2.2.2023; Huom! Siunaustilaisuuksia oli Rauman seurakunnassa v. 2022

yht. 491, v. 2021 yht. 420, v. 2020 yht. 423, v. 2019 yht. 437 ja v. 2018 yht. 406)
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=464000&rp:param_group=4&rp:p=1011050000&rp:p=1011050001

Talousarvion toteutuminen

Rauman seurakunta maksaa osuutensa aluekeskusrekisterin kuluista. AKR:n alueen laajennuttua
ovat myds yksittaisille seurakunnille jyvitetyt maksuosuudet pienentyneet. Virastotalon tasearvon

sisainen korko aiheutti ylitysta sisaisissa vuokrissa.

107 Kirkonkirjojenpito

Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintakate 2
Laskennalliset eréat

Sisdiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
sisdiset)

TA kuluva TA muutos

2022

-56 000
-56 000
-56 000

-56 000

2022

TA yht.
2022

-56 000,00
-56 000,00
-56 000,00

-56 000,00

KIRKKOHERRANVIRASTO JA MUU YLEISHALLINTO

Kirkkoherranvirasto 1011100001

Toiminta-ajatus ja resurssit

Toteuma
2022

-47 333,66
-47 333,66
-47 333,66
-14 680,11
-14 680,11
-62 013,77

Yli-Ali

-8 666,34
-8 666,34
-8 666,34
14 680,11
14 680,11

6 013,77

T-%

84,5
84,5
84,5
0,0
0,0
110,7

Kirkkoherranviraston tehtavia ovat kirkollisten toimitusten varaukset ja naihin liittyvat muut tehtavat.
Kirkkoherranvirasto hoitaa paatearkistoa yhdessa muiden tydalojen kanssa.

Kirkkoherranvirastossa tyoskenteli vuonna 2022 kaksi henkiloa seka keséalla yliméarainen

toimistotyontekija kolmen kuukauden ajan.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Kirkkoherranviraston toimintaa alettiin sopeuttaa vahenevan tyontekijamaaran mukaiseksi vuoden
2020 aikana. Kirkkoherranviraston ty6t suunniteltiin ja valmisteltiin onnistumaan normaaliaikana

kahdella tyontekijalla, mutta loma-aika-asian kasittely jai tuolloin vield avoimeksi. Kehitimme
toimintaamme ja laadimme uudet toimintaohjeet eri tybalojen kanssa.
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=443500&rp:param_group=4&rp:p=1011070000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=999400&rp:param_group=4&rp:p=1011070000

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

kartoitetaan nykyresurssien
mukainen sopiva palvelutaso, jotta
asiantunteva ja laadukas palvelu

sdilyy

aukioloaika klo 9—14 ympaéri vuoden oli sopiva
kahdelle tyontekijalle eli pakollisille paperitoille jai
aikaa aamuun ja iltapaivaan

viraston palvelu sailyy myds loma-
aikoina

kesélomasijainen tydskenteli kirkkoherranvirastossa
1.6.-31.8.2022

muina loma-aikoina sijaista ei kaytetty eli
kirkkoherranvirasto oli kiinni paivittain lounastauon
ajan

seurakuntavaalien sujuvuus

vastuuta vaaleista jaettiin myos muille tydaloille
kirkkoherranviraston tyontekijat (2) olivat mukana
ennakkoaanestyksessa virastotalolla seka
vaalipaivana teknisina avustajina lajittelemassa aania

ja syottamassa danimaaria Valas-jarjestelmaan
- vaalit sujuivat ilman ongelmia

Muu yleishallinto 1011100002

Tulosyksikko sisaltaa lahinna henkildstéhallintoa, josta on erikseen Henkilostokertomus kohta 3 s.

12 alkaen.

Talousarvion toteutuminen

Kirkkoherranvirasto toteutui talousarvion mukaan. Muussa yleishallinnossa tydterveyshuollosta

aiheutui kulunylitysta osittain sairauskaynneista, osittain lakisaateisista terveystarkastuksista

johtuen. Tyky-toiminnasta jai sdastoja.

110 Kirkkoherranvirasto ja TA kuluva TA muutos

muu yleishallinto
Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintakulut (sisdiset)
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisaiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
sisdiset)

TA yht.

Toteuma

2022 2022 2022 2022 Yli-Ali U=
33 000 3300000 25 040,87 795913 759
-343 268 -343268,00 -36316565  19897,65 1058
-310 268 -310268,00 -338124.78  27856,78 1090
273 604 73604,00 -72319.14  -1284,86 98,3
-383 872 .383872,00 -41044392  26571,92 1069
383 872 383872,00 41044392  -26571.92 1069
383 872 383872,00 41044392  -26571,92 1069
0 0,00 20,00 0,00 00
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1011100001&rp:p=1011100002

9.2

9.2.1 Yleinen seurakuntatyé

Jumalanpalveluselamé 1012010000

Toiminta-ajatus ja resurssit

Seurakunnallinen toiminta (2. pddluokka)

Jumalanpalvelukset ja messut ovat seurakunnan yhteisia kokoontumisia sanan ja sakramentin
aarella. Parhaimmillaan ne ovat voimanléhde elda arjessa kristityn kutsumuksessa.

Rauman seurakunnassa jumalanpalveluselaméssa tydskentelivat papisto, kanttorit, vahtimestarit.
Nuortenmessuissa ja koulukirkoissa nuorisotydntekijat ja perhemessuissa varhaiskasvatuksen

tyontekijat.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Vapaaehtoisia on kutsuttu avustajiksi jumalanpalveluksiin ja jumalanpalveluksen jalkeisiin
kirkkokahvituksiin. Eri yhteisdjen kanssa on jarjestetty useita jumalanpalveluksia.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Jumalanpalvelus on kohtaamisen
paikka (yhteisollinen rakentaminen,
vapaaehtoisia mukaan toteutukseen)

Useita erityismessuja esim.

Karjalaisen kansan messu, Tasakymppi haapaiviaan
viettavien messu, heratysliikkeiden messut, Hiljaisuuden
messu, Vammaisjarjestén messu, P. Franciscus-paivan
messu, Sairaalasielunhoidon juhlamessu,
Sadonkorjuumessu, Kauneimmat joululaulut messu.
Syyskuussa toteutettu vapaaehtoistytn koulutuspaiva.
Kirkkokahvitukset kevaalla ja syksylla toteutettu yhdessa
raumalaisten Martta jarjestdjen ja LC Kanali Helmen
kanssa.

Jumalanpalvelus on rakenteeltaan
monipuolinen ja sisall6ltéan rikas
(erilaiset messut ja
jumalanpalvelukset)

Erityismessujen liséksi (kts. yll&) on toteutettu
perhemessuja, Nuoren seurakunnan messuja, Franssin-
messuja, viikkkomessuja, erilaisia iltakirkkoja, lukuisat
konfirmaatiomessut ym.

Koulukirkkoja on kehitelty yhtenevaiseen suuntaan.
Pyhan Ristin kirkon messut radioidaan Radio
Ramonassa ja niitd on mahdollisuus kuunnella myds
netin valityksella.

Noin kerran kuukaudessa on striimattu myo6s
jumalanpalvelus.

Jumalanpalvelusten koordinointi
(isossa seurakunnassa:
jumalanpalveluksen maarét,
ajankohdat, ty6voima resurssit esim.
kanttorit/vahtimestarit, tiedot hyvissa
ajoin)

Jumalanpalveluksien maaraan ja ajankohtiin tehty pienia
muutoksia.

Syksylla -22 iltahetket PRK:ssa

Lapissa joka toinen sunnuntai klo 10 messu/ sanajp, ja
joka toinen klo 18 iltakirkko/iltaehtoollinen.
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Tunnusluvut

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Jumalanpalvelukset

Paajumalanpalvelusten 123/12015 | 128/11428 | 138/7971 | 146/11826
maaré/osallistujamaara

Sanajumalanpalvelukset 51/918 37/1110
Ehtoollisen vietto: tilaisuuksien 8338 8779 2808 7981
maara/osallistujamaara

Lapin kappeliseurakunnan jumalanpalveluselama

Toiminta-ajatus ja resurssit

Lapin kappeliseurakunnan tehtavana on vastata jumalanpalveluselamasta, kirkollisista
toimituksista, aikuistydsta ja muusta yleisesta seurakuntatytsta Lapin kappeliseurakunnan
alueella. Tahan kuuluu yhteistoiminta Lapin alueella toimivien Suomen ev.lut. kirkon
heratysliikkeiden kanssa esimerkiksi seuratoiminnan ja raamattuopetuksen merkeissa seka
yhteistyd Lapissa toimivien kansalaisjarjestojen ja ryhmien kanssa.

Lapin kappeliseurakunnassa on kappeliseurakunnan kappalaisen virka (Rauman seurakunnan VI
kappalainen).

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Lapin kappeliseurakunnassa on pidetty esilla Kristuksen evankeliumia ja pyritti kokoamaan
seurakuntalaisia Jumalan sanan aarelle, ehtoolliselle ja yhteisiin tapahtumiin. Lapin
kappeliseurakunnan piiritoiminta on toteutunut paasaantoisesti vapaaehtoisten toteuttamana.
Yhteyksia on pidetty kappeliseurakunnan alueella toimiviin yhteisoihin.

Koronapandemian aiheuttamat keskeiset muutokset toiminnassa

Lapin kappeliseurakunnan toiminnan pagapaino on ollut vuonna 2022 perustoimintojen uudelleen
kaynnistaminen koronavuosien jalkeen. Alkuvuonna oli vield tilaisuuksien peruuntumisia, mutta
loppuvuodesta on paasty jo normaaliin tilanteeseen.
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Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Jumalanpalveluselaman Lapin kirkon jumalanpalvelukset kokoavat seurakuntaa

elavoittaminen: sanan ja sakramentin &éreen; tavoite on saanndllisen

Erilaisten jumalanpalvelusten kavijamaaran nostaminen 45 seurakuntalaiseen Lapin

toteuttaminen, vanha kasikirja kirkon paamessuihin osallistui 1666 henkea (52) ja

neljand sunnuntaina, sanajumalanpalveluksiin 1223 (41) henkea. Vanhan

erityisjumalanpalveluksia kasikirjan ehtoollisjumalanpalveluksia 6, ja niihin

l&htokohtaisesti kerran osallistui 828 henkea.

kuukaudessa. Tammikuussa 2022 alettiin toteuttaa uutta suunnitelma
Lapin kirkon pddjumalanpalvelusten pitoajoiksi.

Hengellisen elaméan tukemisen Paavalin Synodin kirkkopaivét toteutui kevaalla.

edistdminen, luonteva yhteistyd Rukoilevaisseurat toteutuivat kesakaudella.

kirkossa vaikuttavien hengellisten Elokuussa toteutui viestipyhiinvaellus

likkeiden kanssa: kts. alempana Erityisia tapahtumia 2022.

Raamatunopetustilaisuudet, Pienryhmétoiminta palautui koronavuosien jalkeen

pienryhmét Raamatun sanan aarella | ennalleen. Syksylla osallistuimme Missio 22-
tapahtumaan.

Seurakunnan yhteistyd Perinteinen yhteistyd Lapin VPK:n torvisoittokunnan

yhteiskunnallisten toimijoiden kanssa toteutui 6.12.2022. Itsenaisyyspaivan

kanssa: jumalanpalvelus, seppelten lasku ja juhlakirkkokahvit

Yhteiset tilaisuudet Lapissa toteutuivat myds kaupungin ja jarjestdjen edustajien

vaikuttavien jarjestojen ja kanssa.

kansalaisryhmien kanssa

Erityisia tapahtumia 2022:

Kertomusvuonna Lapissa pidettiin Rukoilevaisten kesaseurat 8.-10.7.2022 L&nsi-Suomen
Rukoilevaisten Yhdistyksen ja kappeliseurakunnan yhteistyéna. Tapahtuman rungon muodostivat
erilaiset seuratilanteet ja sunnuntaina 10.7. pidetty vanhan 1700-luvun virsi- ja k&sikirjan mukainen
ehtoollisjumalanpalvelus. Eri tilaisuuksiin osallistui yhteensa 850 henkea.

Palmusunnuntain 10.4.2022 vanhan kasikirjan ehtoollisjumalanpalvelus Lapin kirkossa liittyi
kyseisessa viikonvaihteessa Lapissa jarjestettyihin Paavalin Synodin paastonajan kirkkopaiviin.
Saarnan piti Kansanlahetysopiston rehtori Niilo Rasanen.

Pyh&n Olavin mannerreittia Savonlinnasta Turkuun kesalla 2022 toteutettu viestipyhiinvaellus kulki
myds Lapin kautta Loylypaivien aikaan 5.-6.8.2022. Lapin kirkossa pidettiin kaksi vaellukseen
littyvaa hartaushetked.

Valtakunnalliseen Missio 22 -tapahtumaan osallistuminen toi tilaisuuksia myds Lapin
kappeliseurakuntaan.
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Tunnusluvut

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Messut

Osallistujia yhteensa 2358 807 698 1666
Tilaisuuksien maara 41 17 22 32
Osallistujia keskimaarin 58 47 32 52
Ehtoollisella yhteensa 1687 694 547 1250
Sanajumalanpalvelukset

Osallistujia yhteensa 1080 567 324 1223***
Tilaisuuksien maaréa 24 28 21 30
Osallistujia keskimaarin 45 20 15 41
Juhla-aikojen tilaisuuksia

Jouluaaton kirkko (2 kpl 2021) 296 * 60 157
Jouluyén messu 43 21 19 *
Jouluaamun kirkko (2kpl 2020) 61 18 15 35
Paasiaisyon messu (lyhyt eht. til. 2021) 24 *x 8 21
Rukoilevaisseurat keskiviikko keskimaarin | 40 38 53 40
Rukoilevaisseurat sunnuntai keskimaarin 143 147 140 130

* Jouluaaton kirkkoa ei voitu jarjestaa resurssipulan takia.

** Padsiaisyon juhlajumalanpalvelusta YouTubessa seurasi aikanaan noin 500.

*** + koululaiskirkko

Talousarvion toteutuminen

Talousarvion toteutumiseen vaikutti toiminnan palautuminen normaaliin vasta syksylla. Suuria
yllattavia asioita ei taloudessa tapahtunut 2022.

201 TA kuluva TA
Jumalanpalveluselama 2022
Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset) -179 565
Toimintakate 1 -179 565
Toimintakulut (sisdiset) -194 467
Toimintakate 2 -374 032
Laskennalliset erat -136 808
Sisdiset vyorytyserat -136 808
Tyobalakate (ulkoiset ja -510 840
sisaiset)

Hautaan siunaaminen 1012020000

Toiminta-ajatus ja resurssit

muutos
2022

TA yht.
2022

-179 565,00
-179 565,00
-194 467,00
-374 032,00
-136 808,00
-136 808,00
-510 840,00

Toteuma
2022

394,10
-151 039,43
-150 645,33
-196 025,80
-346 671,13
-121 704,72
-121 704,72
-468 375,85

Yli-Ali

-394,10
-28 525,57
-28 919,67

1 558,80
-27 360,87
-15 103,28
-15 103,28
-42 464,15

Hautaansiunaaminen on evankelisluterilaisen kirkon yhteiskunnallisesti tarkea tehtava. Surun
kohtaaminen ja kristillisesta uskosta tulevan lohdutuksen tuominen sureville tapahtuu

omaiskeskustelussa, siunaustilaisuuksissa ja muistotilaisuuksissa.
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T-%

0,0
84,1
83,9

100,8
92,7
89,0
89,0
91,7
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Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Hautaansiunaamisessa toteutuvat parhaimmillaan strategian arvot usko, rohkeus ja yhteisollisyys.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Mydétatuntoinen kohtaaminen Omaiskeskustelut on pystytty aivan alkuvuotta lukuun
ottamatta pitamaan henkilékohtaisina tapaamisina ja

muistotilaisuuksiin pappi osallistuu pyydettdessa

Ei jateta yksin surun kanssa Yhteydenottoihin pappiin rohkaistaan mm. uudella

hengellisen tyontekijan paivystyksella ja papit ottavat

jonkin verran yhteyttd omatoimisesti ja kyselevat

kuulumisia

valittaminen

Evankeliumin pohjalta nouseva

Sururyhmid pidettiin kaksi yht.12 osallistujaa,

pyhainpaivana pidettiin vuoden aikana poisnukkuneiden
muistohetket, tyhjan sylin- muistomerkki paljastettiin ja

tyhjan sylin hartaus pidettiin syyskuussa, lisaksi

hartaushetkia mm. huumeisiin kuolleiden ja itsemurhan

tehneiden laheisille

Tunnusluvut

Tunnusluvut 2019 2020 2021 2022
Kuolleet Rauman srk:n jasenet 415 377 369 444
Raumalla hautaansiunatut yhteensa 437 423 420 491
Talousarvion toteutuminen
Virastotalon tasearvon sisainen korko aiheutti ylitysta siséisissé vuokrissa.
. . TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma S
202 Hautaansiunaaminen 2022 2022 2022 2022 Yli-Ali T-%
Toimintatuotot (ulkoiset) 192,96 -192,96 0,0
Toimintakulut (ulkoiset) -110 505 -110 505,00 -106 050,14 -4 454,86 96,0
Toimintakate 1 -110 505 -110 505,00 -105 857,18 -4 647,82 95,8
Toimintakulut (siséiset) -237 398 -237 398,00 -287 245,00 49 847,00 121,0
Toimintakate 2 -347 903 -347 903,00 -393 102,18 45199,18 113,0
Laskennalliset erat -123 929 -123 929,00 -131 712,28 7 783,28 106,3
Sisdiset vyorytyserat -123 929 -123 929,00 -131 712,28 7 783,28 106,3
TyoOalakate (ulkoiset ja -471 832 -471 832,00 -524 814,46 52982,46 111,2

siséiset)
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Kasteet, vihkimiset ja muut kirkolliset toimitukset 1012030000

Toiminta-ajatus ja resurssit

Kasteen kautta liitytd&n seurakunnan yhteyteen ja Jumalan lapseuteen, avioliittoon vihkiminen
korostaa sitoutumisen merkitysta parisuhteessa ja perheen perustana. Papit kastavat,
vihkimisessa on mukana kirkoissa pappien liséksi kanttori ja suntio.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Kaste on liittymista seurakuntaan, kasteen tarkeasta merkityksesta perustana elamisella kristittyna
kerrotaan kastetilaisuudessa ja kastekeskusteluissa. Kummeja kutsutaan kaudella 2022-23
erilaisiin Kummin kaa-tapahtumiin.

Avioliittoon vihkimisessa on painotettu, etté kirkollinen vihkimisessé ei ole olennaista ovatko ne isot
kirkkoh&at vai pienimuotoinen tilaisuus viraston kappelissa tai Non Stop-vihkiminen.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Lasten vanhemmat kokevat Kastekeskustelut,

tarkedksi tuoda lapsensa kasteelle Suunniteltu kastetapahtuma peruuntui alkuvuodesta
2022 koronatilanteen takia jarjestetaan kevaalla 2023.
Kummit saavat tukea identiteettinsa | Syksylla jarjestettiin Kummin kaa-tapahtumia, joissa

ja kristilliseen kasvatukseen kummeja kutsuttiin mukaan kummilasten kanssa eri
tapahtumiin. Jarjestettiin Non Stop- vihkimistapahtuma
Avioliiton solmimista harkitsevien ja | 2.2.2022

avioparien arvostus kristillista
avioliittoa kohtaan kasvaa

Tunnusluvut

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Yleiset tunnusluvut

Rauman seurakunnan jasenmaaré 29599 28915 28352 27790
Kastetut 213 184 202 193
Vihityt (kirkollinen vihkiminen) 73 57 65 59
Avioliittoon siunatut ? 2 1 3

Talousarvion toteutuminen
Saasto toimintakuluissa tuli henkiléstokuluissa
Virastotalon tasearvon sisainen korko aiheutti ylitysta sisaisissa vuokrissa.
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203 Muut kirkolliset TA kuluva
toimitukset 2022
Toimintakulut (ulkoiset) -152 545
Toimintakate 1 -152 545
Toimintakulut (sisaiset) -59 967
Toimintakate 2 -212 512
Laskennalliset erat -81 362

Sisdiset vyorytyserat -81 362
TyoOalakate (ulkoiset ja -293 874
siséiset)

Aikuisty6 1012040000

Toiminta-ajatus ja resurssit

TA muutos TA yht. Toteuma
2022 2022 2022

-152 545,00 -124 379,68 -28 165,32 81,5
-152 545,00 -124 379,68 -28 165,32 81,5
-59 967,00 -112 640,52 52 673,52 187,8
-212 512,00 -237 020,20 24 508,20 111,5
-81 362,00 -85 128,41 3766,41 104,6
-81 362,00 -85 128,41 3766,41 104,6
-293 874,00 -322 148,61 2827461 109,6

Yli-Ali T-%

Aikuisty0 jarjestaa syventavia opetushetkia, pienpiireja ja koulutusta kristilliseen uskoon,
Raamattuun ja elamankatsomuksellisiin kysymyksiin liittyen. Aikuistyéhon on kuulunut
seurakuntamme aikuistyon ja yleisen seurakuntatydn piirissa toimivien vapaaehtoisten tukeminen
seka myos aikuisrippikoulut ja nuorten aikuisten toiminta.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Strategian mukaisesti aikuistydssa korostuu yhteiséllisyys, yhdessa erilaisissa kokoontumisissa ja
pienryhmissa syvennytdan uskon ja elaman kysymyksiin. Aikuistyo on jarjestanyt
vapaaehtoistydhon osallistuville koulutusta seka jo perinteisesti aikuistyén pienryhmat kokoontuvat

vapaaehtoisten vetdjien ohjaamina.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Uskonelamén syventaminen

Seurakuntayhteyden luominen

Vapaaehtoistoiminnan tukeminen ja
vapaaehtoisuuteen rohkaiseminen

Vapaaehtoisten vetamia raamattu- ja rukouspiireja
kokoontui seurakunnan tiloissa yhteenséa kymmenen.
Osallistujia piireissa oli yhteensé noin sata. Syyskuussa
jarjestettiin eri tydalojen yhteinen vapaaehtoistyon
koulutus, jossa oli kouluttajana KRS:n Kristiina Nordman.
Tahan osallistui 20 henkil6a ja sen kautta saatiin mukaan
uusia vapaaehtoisia eri tehtaviin. Yhteistyota ja
koulutusta jatketaan vapaaehtoistytn koordinaattorin
Virve Jarvisen kokoaman tiimin kanssa.

Marraskuussa oli Reilun kaupan kahvitus Franciscus-
talolla, johon osallistui n. 30 henkil6a.

Seurakuntaan muuttaneille/lahetettiin kirje ja sen mukana
kirja.

Kymppiluokka toimi syyskuun loppuun Meriristissa ja
lokakuussa sitéa korvaamaan perustettiin yhdessa
kaupungin kulttuuritoimen kanssa kerran kuussa
seurakuntatalolla kokoontuva Torstai-akatemia. Lisaksi
jarjestettiin retkia mm. Eurajoelle, Iniddn ja Vaasaan seka
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kuukausittain elokuvanaytanttja. Osallistujia kerran

mukaan 30-120 henkil6d. Rovasti Raimo Vuoriston Iki-
Ihmisten piiri maanantaisin veti seurakuntatalon tayteen

vakea joka kerta.

Nuorten aikuisten sahly jatkui Meriristissa ja lokakuun
alusta lahtien Vasaraisten koulussa, osallistujia kirjoilla
18 henkil6a.

Talousarvion toteutuminen

Tuotoissa 10-luokan retkituotot aiheuttivat ylitysta. Toimintakuluissa ei merkittavia poikkeamia.

204 Aikuistyo

2022

Toimintatuotot (ulkoiset) 1000
Toimintakulut (ulkoiset) -57 940
Toimintakate 1 -56 940
Toimintakulut (sisdiset) -182 213
Toimintakate 2 -239 153
Laskennalliset erat -83 987

Sisdiset vyorytyserat -83 987
Tyobalakate (ulkoiset ja -323 140

sisdiset)

2022

Muu yleinen seurakuntatyé 1012050000

Toiminta-ajatus ja resurssit

TA kuluva TA muutos

TA yht.
2022

1 000,00
-57 940,00
-56 940,00

-182 213,00
-239 153,00
-83 987,00
-83 987,00
-323 140,00

Toteuma
2022

6 748,19
-55 009,64
-48 261,45

-182 249,86
-230 511,31
-78 154,64
-78 154,64
-308 665,95

Yli-Ali

-5748,19
-2 930,36
-8 678,55
36,86

-8 641,69
-5 832,36
-5 832,36
-14 474,05

T-%

674,8
94,9
84,8

100,0
96,4
93,1
93,1
95,5

Yleinen seurakuntatyd kattaa laajan osan kaikesta seurakunnassa tapahtuvasta tyosta, se myos
ikdan kuin kokoaa yhteen eri tydmuotojen tekeman tyon ja erilaisen yhteistyén muiden toimijoiden

kanssa.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Monenlainen yhteen kokoontuminen toteuttaa mission ajatusta Kristuksen evankeliumin todeksi
elamisesta toisiamme kannustaen ja pyrkien tavoittamaan myds seurakunnan elamasta

etddmpana olevia raumalaisia.

Vapaaehtoistydn varassa toimivat Pyhén Ristin kirkon aukiolo lokakuusta huhtikuuhun ma-la kello
12-15 (vapaaehtoisringissa on 41 paivystajaa), vapaaehtoiset paivystysvastaavat (3 henkiloa
kaudella 21-22) huolehtivat, ettd joka paivana kirkossa on paivystaja.
Franciscus-talo avattiin remontin aikaisen evakon jalleen Kirkkokatu 2C:ssé, vapaaehtoisia

paivystdjia F-talolla on ollut 15.
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Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen
Seurakuntaidentiteetin yllapitdminen ja Seurakuntaidentiteettid vahvistavia tapahtumia
vahvistaminen on jarjestetty runsaasti, alla on niista

tarkemmin kerrottu ja arvioitu

Priorisointi Papiston ja kanttoreiden kahdessa pitkdssa
kokouksessa on keskustelu toiminnan
priorisoinnista ja uudistamisesta. Naiden
tuloksena mm. ikdihmisten onnittelukaynneisséa
on siirrytty uuteen kaytantéon ja on lisatty uutta
kokeilevaa toimintaa.

Monipuolinen toiminta ympari kaupunkia Toimintaa on ollut eri puolella kaupunkia, seka
seurakunnan omissa tiloissa etta muualla

Papiston paivat pidettiin Seindjoella 12—13.10.2022, sinne osallistui Rauman seurakunnasta 9
pappia. Turun arkkihiippakunta kutsui kaikki hiippakunnan papit synodaalikokoukseen 27.9,
Raumalta siihen osallistui elakepappien lisaksi kaikki 14 Rauman seurakunnan virassa olevaa
seurakunta- ja selektiivipappia.

Franciscus-talo 8001840

Seurakunnan olohuoneen, uudistuneen Franciscus-talon ovet avattiin remontin jalkeen vanhassa
paikassa, Kirkkokatu 2C, Ystavanpaivana 14.2.2022. F-talo oli avoinna kevétkaudella 16.6. asti ja
syyskaudella 29.8.—15.12. ma-to klo 10-14. Pitsiviikolla pidettiin avoimia ovia, ja joulupdivana
25.12. kokoontui yhdesséaoloon 25 henkil6a.

Vapaaehtoisia paivystgjid oli 15. Torstaiaamupaivisin joku papeista paivysti. Franciscus-talolla kavi
keskimaarin 16 ihmista aukiolopaivina.

Franciscus-talon vapaaehtoisten joukosta on nimetty paivystysvastaava ja vastuuhenkilot. F-
talossa vapaaehtoiset suunnittelevat ja toteuttavat itse toiveidensa mukaista toimintaa
Syyskaudella aloitettiin yhteislaulutilaisuudet tiistaisin, joita pitaa elakkeelld oleva kanttori Jukka
Ritakorpi (osallistujia 21/kerta). Muuta toimintaa oli mm. Taizé-laulut 29.3. (19 osallistujaa) ja
toivevirret 26.4. (12 osallistujaa). Franciscus-talon viralliset avajaiset pidettiin sunnuntaina 29.5.
kirkkokahvien merkeissa (75 henked). Franciscuksen muistopédivana 4.10 vihannessoppaa oli
syomassa 40 henkiléa. Lucian paivan 13.12 tilaisuus kerasi 35 osallistujaa.

Entisen eteldisen alueen ty6 (pois lukien messut) 80020236 ja
Erityismessut, luontokirkot, muut hartaudet, kinkerit, konsertit ja tilaisuudet 8002037
Eteldisen alueen vapaaehtoisryhmaan kuului vuonna 2022 13 vapaaehtoista, jotka suunnittelivat

toimintaa yhdessa pastori Markku Mikkolan kanssa. Vapaaehtoisryhma vastasi monien
tilaisuuksien jarjestelyistda mm. kahvituksesta.
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Kodisjoella ovat kokoontuneet seuraavat piirit: Pyhakoulu 11 kertaa (keskimaarin 8 osallistujaa),
Auringonsateet- lasten lauluryhma, l&hetyspiiri (keskim&arin 17 osallistujaa, kokoontui 6 kertaa),
raamattupiiri, syksylla teemana muutos lahtee Pyhasta Hengesta, kasityopiiri, varttuneen vaen
kerho ja Kodisjoen diakoniakylatoimikunta. Kylvon siunaukseen Sepéntorpalla osallistui 40 henkea.

Kodisjoella jarjestettiin oma jouluvaellus, johon osallistui yli 100 aikuista ja lasta. Lisdksi viime
vuoteen mahtui kolme huomioitua merkkipaivaa, KoOdisjoen Martat taytti 90 v, partiolippukunta
Kopardit 40 vuotta ja Kodistupa 30 vuotta.

Kesélla jarjestettiin Jarvikirkko Pitkdjarven rantasaunalla, hartaus Muinassa, Merikirkko ja saunailta
Kukolan leirialueella, hartaus Kulamaan leikkikentall&, metsakirkko Kodisjoella Yli-Antolan navetan
vintilla.

Unajassa jarjestettiin messujen lisaksi mm. naisten aamukahvit, pyhapaivan savel- ja runohartaus,

Vermuntilassa jarjestettiin rukoushuoneen kerhojen ja messujen lisaksi kansanlaulukirkko
Noitajarven rannalla.

Voiluodon kylatalossa Ristinjuhla, ja Pyhainpaivan hartaus, jossa molemmissa oli noin 30
osallistujaa. Kinkerit pidettiin seka Kodistuvalla ettéa Unajan seurakuntakodissa.

Nihattulassa pidettiin Helatorstaina 26.5 Haren kalliolla luontokirkko, johon osallistui 70 ihmista.

Hiljaisuuden rukousviikonloppu eli retriitti jarjestettiin keskella kaupunkia. Viikonlopun ohjelmassa
oli mm. rukoushetkid, raamattumietiskelya, hiljainen rukouskévely, hiljainen sauna Meriristissa
seka hiljaisuuden messu. Hiljaisuuden viikonlopun tapahtumiin osallistui noin 100 ihmist& ja
samoin messuun noin 100 henkil6a.

Karjalan liton kesapaivien yhteydessa jarjestettiin lauantaina kaksi iltatilaisuutta kirkossa, ns.
muistojen ilta, jossa oli tervehdyksensa tuomassa piispa Mari Leppanen ja Viipurin lauluveikkojen
konsertti, joihin osallistui yhteensa 650 henkil6a.

Sanan- ja rukouksen iltoja jarjestettiin 7 kertaa Pyhan Ristin kirkossa, osallistujia keskimaarin 56
henkil6d. Evastaukoja jarjestettiin kevaalla kaksi kertaa ja syksylla niiden tilalla jarjestettiin
iltahetkid, joiden osallistujamaara oli kasvava syyskuussa 19, lokakuussa 27, ja marraskuussa 38
henkea.

Syyskaudella Rauman seurakunta osallistui yhdessd Raumalla toimivien vapaiden suuntien
kanssa valtakunnalliseen Missiotapahtumaan. Tahan liittyen jaettiin koteihin missiokirjanen ja
Franciscus-talossa oli iltaisin elo- syyskuussa paivystysta. Tapahtumaan liittyi myos aloitusmessu,
ja seurakuntien yhteinen juhla Rauma-salissa. Nuortentalossa pidettiin viisi Missioon liittyvaa
opetus ja kutsutilaisuutta, ja niihin osallistui keksimaarin 30 kuulijaa.

Kolmen kirkon pyoraily (Pyha Risti, Kodisjoki, Lappi) jarjestettiin kolmatta kertaa lauantaina 3.9
Talla kertaan matkaan I&hti noin 100 pyorailijaa. Seurakuntatalon pihalla jarjestettiin myds lapsille
omaa toimintaa, joka sai kokonaisosallistujamaaran nousemaan viela siitd. Kolmen kirkon pyoréaily
on myo6s hyvantekevaisyystapahtuma; Rauman kaupungin perhetydn ja Rauman seurakunnan
diakoniaty6n lahjoitettavaksi tuli noin 11 000 euron edesta uusia polkupyoria ja muita
urheiluvalineita.

Sururyhmaét 80020238

Sururyhmié pidettiin vuonna 2022 kaksi (sekéa kevat- ettd syyskaudella). Osanottajia molemmissa
ryhmissa oli 6 eli yhteenséa 12. Kumpaakin ryhmaa ohjasi kaksi seurakunnan tyéntekijaa.
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Surevien kesapaivaa vietettiin kesalla 28.6. Meriristin leirikeskuksessa. Osanottajia oli 31

Seurakuntaan perustettiin tyhjan sylin muistomerkki lapsen menetysté ja kaipausta sureville.
Tyhjan sylin muistomerkki suunniteltiin ja toteutettiin vanhalle hautausmaalle. Muistomerkin
symbolina on pronssinen linnunpoikanen ja virren sae "Jumalan kdmmenella ei kukaan ole
turvaton.

Syksylla pidettiin myoés muistohetket itsemurhan tehneille ja huumeisiin kuolleille Kordelinin
kappelilla. Naihin kahteen tilaisuuteen osallistui yhteensa 30 henkil6a.

Tiekirkkotoiminta 8002040

Pyhén Ristin kirkko on auki vuoden jokaisena paivana, toukokuusta syyskuun loppuun on palkattu
opas Sami Inkinen muutoin auki vapaaehtosivoimin.

Rauman Pyhan Ristin kirkko on avoinna talvikaudella 1.10-30.4 vapaaehtoisin voimin ma-la klo
12-15. Palkattu opas Sami Inkinen palveli turisteja arkkihiippakunnan toiseksi suosituimmassa
tiekirkossa 1.5.—30.9. Vapaaehtoisia kirkonpaivystajia oli vuoden aikana 41. Viime syksyna
aloitettiin paivystysvastaavatoiminta eli joku vapaaehtoisista huolehtii kuukausi kerrallaan, etta
kirkossa on joka paiva paivystaja.

Perehdyttaminen ja ohjaus 8002041

Seurakunnassa suoritti teologiharjoittelun kaksi teologiharjoittelijaa. Teologian ylioppilas Saana
Sainio oli harjoittelussa 19.1-2.3 ja hanen harjoittelunohjaajansa oli Lotta Hatakka seka teologian
ylioppilas Jaana Harmavaara oli harjoittelussa 28.8—29.9 ja hanen ohjaajansa oli Milla Voudinlehto.

Merkkivuosia viettdvien seurakuntalaisten muistaminen 8002044
Tasakymppisynttareita viettdneitd Rauman seurakunnan jasenia muistettiin monin tavoin.

30-vuotta tayttaneille lahetettiin enkeliheijastin. 40-vuotta tayttaneille pidettiin juhlat 9.11. ravintola
Etapissa siihen osallistui 32 neljankymmentavuotiasta, seurakuntatalolla juhlittiin 50-vuotiaita,
siihen osallistui 10 henkilda. 60-vuotiaita juhlittin Merimuseolla ja juhlaan osallistui 78 vuonna 1962
syntynytta henkiléa, 70-vuotiaita juhlittin Rauma-salissa ja juhlaan osallistui 125
seitsemankymmentévuotiasta. 75-vuotiaille jarjestettiin kaksi juhlaa seka Raumalla etta Lapissa ja
yhteensa niihin osallistui 100 ikaluokkaan kuuluvaa henkilda.
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80, 90, 95- vuotiaille on alettu lahettda onnittelukortin lisaksi kirje, jossa todetaan, etta jos
syntymapaivasankari haluaa papin/kesateologin luokseen hanen on soitettava tyontekijalle,
aiemmin tyontekijat soittivat kaikille onniteltaville.

Meriristin juhannusjuhla 8002045

Meriristin suosittuun ja perinteiseen juhannusjuhlaan osallistui koronatauon jalkeen paljon
juhannusaaton viettgjia, kaiken kaikkiaan 115 henkil6&. Juhlaa saatiin viettda kauniissa
juhannussaassa.

Verkostoyhteistyd 8002046.

Yhteiskristillisia rukousiltoja toteutettiin kerran kuussa eri seurakunnissa vuorollaan. Kristittyjen
ykseyden rukousviikon perinteinen Kirkkovaellus jouduttiin perumaan koronarajoitusten vuoksi.
Vapputapahtuma 1.5. v toteutettiin Avainseurakunnassa. Ohjelmassa oli Lasse Heikkilan ja bandin
Missa Concordiae, Sovinnon messu, johon osallistui 250 henkea. Torstaina 3.11. jarjestettiin
rovasti Jukka Jamsenin seminaari seka seurakuntailta aiheella "Pahan monet kasvot” (91 kuulijaa).

Muutoin seurakunnan yhteistydkumppaneita olivat mm. Rauman seudun tyénhakijat, jotka
pelasivat kevéatkaudella lentopalloa ja pingista viikoittain Meriristissd sekd Rauman kaupungin
kulttuuritoimi, jonka kanssa toteutettiin yhteistydssd mm. Torstai-akatemia. Rakastunut Raumaan
kauppiaiden kanssa yhteistyd jatkui mm. kirkossa toteutetulla minihysterialla seka torilla lauletuilla
kauneimmilla joululauluilla.

Kummin kaa-tapahtumia jarjestettiin syksylla kolme. Lokakuussa Lukko mahdollisti kummien ja
kummilasten paasyn neljaan Lukon peliin ilmaiseksi, marraskuussa kummit paasivat kummilasten
kanssa Iso-Hannuun katsomaan elokuvia ja joulukuussa jarjestettiin lasten kauneimpien
joululaulujen jalkeen kummeille ja kummilapsille pieni yhteishetki Kuapplassa. Naihin tapahtumiin
osallistui noin 100 kummia ja kummilasta.

Rauman seurakunta osallistui yhteistyokumppanina myds Arto Myllarisen ja Lasse Heikkilan
Jouluevankeliumindytelmaan, joka toteutettiin ensimmaista kertaa Vanhassa Raumassa.

Perheiden talvi- ja syystapahtumat 8002064

Kaikki kolme suunniteltua perheiden talvitapahtumaa (Kaaro, Unaja ja Lappi) peruttiin helmikuun
alussa vallitsevan koronatilanteen takia.

Kansainvalinen ty6 8002048

Englanninkielisia messuja, Holy communion, toteutettiin kerran kuussa kevat- ja syyskaudella eli 8
kertaa. Kevaalla osallistujia oli keskimaarin 18, alkusyksysta huomattavasti vahemman.
Marraskuussa filippiinilaisten yhteison kanssa vietetty messussa oli 34 henkead ja joulukuussa
kansainvélisia joululauluja oli laulamassa 22.

Maahanmuuttajille jarjestettiin virkistyspaivat Meriristissé kolme kertaa (yhteensa n. 90 osallistujaa)
ja liséksi Haappusten kirkossa joulujuhla. Suomeen muuttaneet ukrainalaispakolaiset jarjestivat
musiikki, kahvila ja myyjaistilaisuuden yhdessa Rauman seudun tyénhakijoiden ja Rauman
seurakunnan kanssa Nuortentalolla marraskuussa. Ukrainan puolesta jarjestettiin myds mm.
rukoushetki sodan sytyttya kirkossa.
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Syyskauden avajaiset 8002049

Pyhan Ristin kirkko taytti 510-vuotta, sita juhlistamaan oli pyydetty dosentti Tuula Hockmannilta
juhlaluento: ”Sotia, kulkutauteja ja elaman pienia iloja - raumalaisten elaméaéa Pyhan Ristin kirkon
ensimmaisina vuosisatoina.” Juhlaluento myds lahettiin Youtuben kautta. Sunnuntain

juhlamessussa saarnasi kirkkoherra Valtteri Virta, sen jalkeen vietettiin perhemessua ja illalla

kirkossa oli Vivamon raamattukylan toteuttama Tuhlaajapoikanaytelma.

Rakoskeresztur 8002050

Puskin 8002051

Ystavyysseurakuntavierailu toteutettiin Rakoskereszturin ystavyysseurakuntaan Unkarin
Budapestiin. Puskinin inkerilaisseurakuntaa pystyttiin auttamaan vain taloudellisesti heidan kirkon

korjaushankkeessaan.

Inkerilaistyd 8002052

Inkerilaisille jarjestettiin perinteinen joulujuhla, johon osallistui 18 henkil6a.

Talousarvion toteutuminen

Ystavyysseurakuntamatka aiheutti ylitysta toimintatuottoihin. Toimintakuluissa ylitysta

henkildstokuluissa, mutta vastaava saadstt on kustannuspaikassa Muut kirkolliset toimitukset.

205 Muu yleinen

seurakuntatyo 2022
Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000
Toimintakulut (ulkoiset) -313 830
Toimintakate 1 -312 830
Toimintakulut (sisdiset) -117 733
Toimintakate 2 -430 563
Laskennalliset erat -205 014
Sisdiset vyorytyserat -205 014
Tyobalakate (ulkoiset ja -635 577

sisaiset)

9.2.1.1 Kodisjoen saarnahuonekunta

Historiaa

Kodisjoki oli keskiajan paattyessa Laitilan pitdjan luoteisosassa sijaitseva kymmenesta talosta

TA kuluva TA muutos

2022

TA yht.
2022

1 000,00
-313 830,00
-312 830,00
-117 733,00
-430 563,00
-205 014,00
-205 014,00
-635 577,00

Toteuma
2022

8 664,06
-330 586,55
-321 922,49
-153 252,54
-475 175,03
-172 010,79
-172 010,79
-647 185,82

Yli-Ali

-7 664,06
16 756,55
9 092,49
35519,54
44 612,03
-33 003,21
-33 003,21
11 608,82

T-%

866,4
105,3
102,9
130,2
110,4

83,9

83,9
101,8

koostuva kyla. 1700-luvun lopulla Kodisjoen kylan talojen anomuksesta Ruotsin kuningas Kustaa lll
myonsi luvan kirkon rakentamiseen ja hautausmaan perustamiseen. Seuraavat vuosisadat
Kodisjoki kuuluikin saarnahuonekuntana Laitilan seurakuntaan.

Vuodesta 2007 lahtien Kodisjoki on ollut kuntaliitoksella osa Rauman kaupunkia ja samalla
Rauman seurakuntaa. Kuntaliitossopimuksessa Rauman seurakunta sitoutuu osoittamaan
talousarviomaararahan kiinteiston ja hautausmaan kunnostukseen ja yllapitoon. Rauman

seurakunnan ja Kodisjoen saarnahuonekunnan tehtavajako on vahvistettu yhteistydsopimuksella.


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012050000&rp:p=1012050001
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=489000&rp:param_group=4&rp:p=1012050000&rp:p=1012050001
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012050000&rp:p=1012050001

Voimassa oleva kirkkolaki ei tunne saarnahuonekuntaa. Toiminta on jatkunut katkeamatta vanhan
lain sdadosten mukaan. 1980-luvulla kdydyn oikeuskasittelyn paatteeksi Korkein oikeus vahvisti
Kodisjoen saarnahuonekunnan juridisen aseman.

Hallinto

Saarnahuonekunnan asioita hoitaa ja paatokset tekee kirkkohallintokunta. Kirkkohallintokunta
paattda myos kiinteistdjen ja maan hankintaan liittyvista asioista. Kirkkohallintokunnassa on
seitseman jasenté. Kirkkohallintokunnan jasenen toimikausi on nelja vuotta. Kodisjoen kirkon
kokous valitsee kirkkohallintokunnan jasenet seké kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa.
Impulssi kirkon kokouksen tarpeesta tulee kirkkohallintokunnan puheenjohtajalta. Kirkon
kokouksessa aani- ja puhevaltaisia ovat Kodisjoen kylan alueella asuvat Rauman seurakuntaan
kuuluvat &énivaltaiset jasenet.

Kirkkohallintokunta laatii vuosittain talousarvion muun muassa investoinneista, kiinteistéjen
kunnostuksesta ja hautausmaan tarpeista. Rauman seurakunnan kirkkovaltuusto myontaa varat
pohjautuen talousarvion pyynté6n ja valtuuston tarveharkintaan. Rauman seurakunta huolehtii
hengellisesta ty6sta, jumalanpalveluksista sekd Kodisjoen kirkon vahtimestaripalveluista.

Saarnahuonekunta huolehtii hautojen kaivuusta, hautausmaan hoidosta, hautainhoitorahastosta
(pitkdaikaiset hautojenhoitosopimukset) ynnd muista kaytannon asioista. Saarnahuonekunta toimii
em. toita tekevien henkildiden tyénantajana.

Talkoilla siistitd&n kevaalla ja syksylla kirkon pihamaa ja koko hautausmaa-alue seké Kodistuvan
piha-alue. Kirkkoon tehdéén suursiivous tarvittaessa muutaman vuoden vélein. Kodisjoen Martat
huolehtivat sankarihaudan kukituksesta, kastelusta sekd muusta hoidosta kesakauden

Kirkkohallintokunnan kokoonpano vuonna 2021

Aulis Mattila puheenjohtaja

Kauko Hurme varapuheenjohtaja
Samuel Heikola jasen

Kirsi Yli-Karro jasen

Pekka Tannela jasen

Oiva Toivola Jasen

Kari Yli-Antola jasen

Mirja Mattila rahastonhoitaja

Tiina Laukkanen sihteeri

Jouni Laaksonen hautausasioitten hoitaja

Kodisjoen Saarnahuonekunnan alueen seurakuntaelama.

Rauman seurakunta huolehtii Kodisjoen jumalanpalveluksista, lasten perhe- ja paivékerhoista.
Seurakunnan diakoniatyotekijat huolehtivat ensisijaisesti meidéan varttuneen vdkemme piireista,
josta meidan vapaehtoiset ottavat osavastuun (joka toinen kerta). Kinkereilla valitut vapaehtoiset
vetdjamme huolehtivat muiden piirien, lahetys- raamattu- ja kasityopiiriemme onnistumisesta, mygds
lapsikuoro ja pyhakoulu toimii vapaehtoisten voimin aktiivisesti, saamme naihinkin tukea
seurakunnasta. Jarjestimme muitakin tapahtumia vuoden aikana, esim. konsertteja,
perhetapahtumia tai muita juhlatilaisuuksia, jotka elavoittavat meidan seurakuntaelamaamme.
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Kodisjoen saarnahuonekunnan vuonna 2020 2021 2022
tunnuslukuja
Messut
Tilaisuuksien maara 4 7 12
Osalllistujia keskimaarin/tilaisuus 41 45 42
Sanajumalanpalvelukset Tilaisuuksien

maara/osanottajamaaré
sananjumalanpalvelus 6 8 4
Osallistujia keskimaarin 25 25 43
Musiikkihartauksia/Hartaushetkia 7 3 3
Osallistujia keskimaarin 19 40 50
Markuksen Evankeliumi esitys 35
Konfirmaatiomessu 1/67 1/32
Kinkerit 35 35
Saannollinen toiminta Kokoontumiskerrat /

osallistujamaara

keskimaarin
Pyhéakoulu ja lapsikuoro 8/12 10/14 10/ 10
Auringonsateet 1/ osallistujia 40 1/49 2/48
Auringonséteiden kuorovierailuja
Lahetyspiiri 7117 3/17 6/17
Raamattupiiri/Pyhasta hengesta 14/7 517 14/11
muutos lahtee
Kasityopiiri 11/12 11/12 14 /8
Varttuneen véen piiri 10/15 7/17 13/17
Diakoniakylatoimikunta 3/9 3/10 3/10
Tapahtumat Osallistujamaara
Kylvon siunaus 40 40
Diakoniatoimi jarj. kesatapahtuma 18
Metsahartaus /paikka saatilasta
riippuen eri kohteissa 32 35 35
Kirkkopyoraily tapahtuma n.80 n.100 n.100
Kirkkokahvituksia 6/50 6/50 8/30
Erilaiset juhla /Laulutilaisuus 90 7/51
Metsakirkko 23.12., jarj. 150 120
metsastysseura
Jouluvaellus, pyhakouluohjaajien 110
jarjestamana. Evankeliumin
mukaisesti ja 100
Saarnahuonekunnan joulupuuro
tilaisuus
Hautausmaan siivoustalkoot 30-35 30-35 30-35

kevat/syksy
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9.2.2 Musiikkity6 1012200000

Toiminta-ajatus ja resurssit

Musiikkity6n toiminta-ajatus on tuoda evankeliumia esille musiikin keinoin ja toimia kirkkomusiikin
asiantuntijana ja tarjoajana seké palvella seurakuntalaisia arjessa ja juhlassa, yhteistydssa muiden
tydalojen ja yhteistydtahojen kanssa. Seurakunnan musiikkitydon paapaino on
jumalanpalveluselamassa ja toimitusten musiikissa. Tavoitteena on ollut uusien kuulijoiden ja
seuraajien l6ytaminen sosiaalisen median kautta.

Konserttitoimintaa jarjestetaan kanttoreiden ja seurakunnan musiikkiryhmien kesken seké
yhteisty6tahojen kanssa. Yhteistyota tehdaan lukuisien tahojen kanssa, mm. Rauman kaupunki;
musiikkiopisto, kansalaisopisto, koulut, Rauma Festivo, Helsingin Barokkiorkesteri.

Rauman seurakunnassa tydskenteli vuonna 2022 nelja kanttoria. Lomakauden apuna
kesakanttorina tydskenteli Katriina Karvinen 1.-31.7.2022. Kanttori Jouni Kukon perhe- ja
virkavapaan sijaisuus hoidettiin osa-aikaisella (60 %) sijaisella 1.9.2021-29.4.2022, sijaisena toimi
Annamaria Lehto. Sijaisuus jatkui 30.4.2022 alkaen kokoaikaisena. Jouni Kukko irtisanoutui
virastaan 1.12.2022. Raumalla on useita ammattitaitoisia muusikoita toimituspalkkiosijaisiksi
ruuhka-aikojen paallekkaisyyksissa tai akillisisséa sijaistarpeissa.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Strategian keskeisista arvoista yhteisollisyys on koko ajan lasna musiikkitydssa. Seurakuntalaisten
ja tyontekijoiden yhteinen toiminta tuottaa monipuolisia ja vaikuttavia musiikillisia kokemuksia.
Seurakunnan musiikkitoiminta nakyy sosiaalisessa mediassa musiikkipaivityksina seka
konserttistrimauksina. Koronapandemian hellittdessa musiikkitilaisuuksien maaréa kasvoi ja
osallistujia l6ysi paikalle jopa aiempaa enemman.

Konserteissa ja jumalanpalveluksissa vuonna 2022 palvelivat muun muassa Turun vanhan
musiikin yhtye, Rauman ja Turun poikakuorot, Eliksiirikuoro, Rauman Kamarikuoro, Rauman
Flikkatten G66r, Lauluyhtye Impromptum, Sekakuoro Lapponia, Exit, Helsingin Barokkiorkesteri,
Joel Hallikainen ja Vox Humana-kuoro, Jonne Grans, Janne Oksanen, Aarne Pelkonen.
Musiikkitilaisuuksien maara lisaantyi ja konsertteja jarjestettiin myos Lapissa ja Kodisjoella.
Tarkeda osa tydalan toimintaa ovat kuorot ja projektiluontoiset musiikkiryhmat ja naiden
osallistuminen seurakunnan tilaisuuksiin. Kanttoreiden johdossa ovat Kirkkokuoro, Paivékuoro,
Rauman ja Lapin lapsikuorot sek& kamarikuoro Ankkuri. Lis&ksi sdanndllisesti kokoontuvia
seurakunnan ryhmia ovat Franciscus-kuoro, Kodisjoen Auringonsateet, Lapin Agapella ja
seurakunnan Jousikvartetti.

Seurakunnan kanttorien osaamista hyodynnetaan erilaisissa musiikkiprojekteissa tydalarajat
ylittdvassa yhteistydssa. Kanttorit ovat aktiivisesti mukana rippikoulussa. Vakiintuneita tapaamisia
on rippikoulun aikana noin nelj&: messuopetus, urkuesittely, leirivierailu ja konfirmaatio.
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Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Musiikkiryhmien elpyminen

yhteisty6tahojen kanssa.

poikkeusoloista. Herattaa toiminta

Harjoituksia peruttiin viela alkuvuonna, mutta kevaan
edetessa ryhmat saatiin pydrimaan normaalisti.
Konserttien ja tilaisuuksien runsaus ryopséhti, kun
koronapandemian jalkeen sai taas kokoontua ja jarjestaa.

Musiikkity6én sdanndllinen

sosiaalisessa mediassa.

nakyminen seurakuntaelamassa ja

Musiikkity® teki some-paivityksia saannollisesti.
Kuukausittaiset Live-lounasmusiikkituokiot tulivat uutena
toimintaan pandemian myota, saimme uusia kuulijoita ja
seuraajia myo6s seurakunnan rajojen ulkopuolelta.

jalkeen.

Tyo6hyvinvoinnin sailyminen ja siita
huolehtiminen pitkdan jatkuneen
poikkeusajan ja epdvarmuuden

Kanttoritiimi on tyytyvainen nykyiseen tyonjakoon ja
tehtavankuviin. Saman, hyvén sijaisen pitka sijaisuus on
ollut ty6hyvinvoinnin ja toiminnan kannalta merkittavaa.

Tunnusluvut

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Musiikkity®
Musiikkitilaisuuksien maara 31/4467 | 15/1147 44/2350 56/6446
/osallistujamaara. *vrk:n striimikatsojat *5826 *13/4650
Pitsiviikon musiikkihetket ja konsertit 6/483 - 6/437 6/615
Monnan konserttisarja (Pyh&n Ristin kirkko) | 5/324 5/368(PR) | 4/147(PR) | 4/265
Rippikouluty6, kohtaamiskerrat/ryhma 4 3 4 4
Virsikasvatus alakouluilla, virsikirjojen jako 18 8 12 13
Projektikuorot/musiikkiryhmét 12 9 9 14
Seurakunnan kuorot / osallistujat 8 9 8/107 8/86
Kauneimmat Joululaulut / osallistujat 25/3767 | 4 striimia/ | 21/1054 19/3068
*2031 ja *635

Talousarvion toteutuminen

Saastda saavutettiin henkildstokuluissa. Kanttori Jouni Kukon virkavapaan sijaisuus hoidettiin osa-
aikaisella (60 %) sijaisella 1.9.2021-29.4.2022, sijaisena toimi Annamaria Lehto. Sijaisuus jatkui
kokoaikaisena 30.4.2022 - 30.4.2023.

TA kuluva TA muutos

220 Musiikkity6

2022

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset) -277 000
Toimintakate 1 -277 000
Toimintakulut (sisaiset) -82 380
Toimintakate 2 -359 380
Laskennalliset erat -137 185

Sisdiset vyorytyserat -137 185
Tyobalakate (ulkoiset ja -496 565

sisdiset)

TA yht. Toteuma
2022 2022 2022

1 508,10
-277 000,00 -270 005,57
-277 000,00 -268 497,47
-82 380,00 -90 159,25
-359 380,00 -358 656,72
-137 185,00 -134 599,33
-137 185,00 -134 599,33
-496 565,00 -493 256,05
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Yli-Ali T-%
-1 508,10 0,0
-6994,43 975
-8502,53 96,9
7779,25 109,4
-723,28 99,8
-2 585,67 98,1
-2585,67 98,1
-3308,95 99,3


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012200000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=489000&rp:param_group=4&rp:p=1012200000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012200000

Kanttorit tydyhteistn joulujuhlassa, vas. Kati Yrjola, Saara Kukko, Annamaria Lehto ja Leena Kivi.

9.2.3 Lapsi- ja perhetoiminta
Varhaiskasvatus 1012391000
Varhaiskasvatuksen ohjaaja, johtava kasvatuksen ohjaaja

Toiminta-ajatus ja resurssit

Varhaiskasvatuksen tehtavané on tukea kotien kasteopetusta seké edistaa lapsen
kokonaisvaltaista kasvua ja kehitysta. Tavoitteena on tarjota monipuolista arjen toimintaa, seka
erityistilaisuuksia kaikenlaisille perheille niin, etta he loytaisivat oman paikkansa Rauman
seurakunnassa ja kokisivat kirkkoon kuulumisen merkittdvaksi asiaksi elamassaan.

Resurssit: Kevaalla 12 lastenohjaajaa, 1 varhaiskasvatuksen ohjaajaa, 1 varhaiskasvatuksen
pappi, 10 toimipistetta (yksi ndista Cafe” Perhekeskus).

Syksylla: 11 lastenohjaajaa, 1 varhaiskasvatuksen ohjaajaa, 1 varhaiskasvatuksen pappi, 9
toimipistetta (yksi ndista Cafe” Perhekeskus), Meriristi jai pois.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Strategian arvoista perinteisimmin usko ja rohkeus ja yhteiséllisyys ovat aina ndkyneet vahvasti
varhaiskasvatuksen toiminnassa. Vuoden 2022 aikana lisattiin erilaisia perhety6n tilaisuuksia. Niita
kohdistettiin erilaisille osallistujaryhmille. Virkistystoimintaa tarjottiin aideille, isille ja paivahoidon
henkilbkunnalle. Vastaanotto oli hyvaa.

Varhaiskasvatuksessa tehtiin vahvaa yhteisty6ta kaupungin varhaiskasvatuksen ja muiden
lapsiperhetoimijoiden kanssa. Yhteistydn tuloksena Vauvan paivana Vaunubaana -tapahtuma. Ja
Tammelan joulupiha, jossa lastenohjaajat ottivat perheita vastaan kolmen paivan ajan.
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Seurakunnan toiminta ja tapahtumat nékyvat kaupungissa ja tieto levida perheiden ja sosiaalisen
median kautta. Kynnysta pidetdén matalalla ja kaikkia kutsutaan mukaan. Korona-aika oli haaste
yhteisoéllisyydelle, mutta tdmén vuoden toiminnassa perheiden tarve osallistua on tullut taas

nakyviin.

Varhaiskasvatuksen vapaaehtoisia toimii pyhakoulunopettajina Kodisjoen pyhakoulussa 4—-6. Yksi
vapaaehtoinen aloitti pyhakoulumaisen lasten lukupiirin kevaalla 2022. Ryhmasséa kay n. 6 lasta.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2021

Toteutuminen

Laadukkaan kristillisen
varhaiskasvatuksen tarjoaminen
henkildresurssien supistamisesta
huolimatta

Toiminnan painopistetta on siirretty paivakerhoista ja
kiinteista ryhmista perhetyohon ja avoimeen toimintaan.
Viikonlopputapahtumiakin joudutaan vahentdmaan
henkildston vahennyttya. Kehitettiin uutta toimintaa.

Perheiden kohtaaminen niin, ettd he
voivat kokea kuuluvansa kristilliseen
yhteis66n ja kirkkoon.

Lastenohjaajien taitava sometydskentely on ollut tassa
tavoitteessa merkittédva osa. Kaikista niista hienoista
kohtaamisista arjessa ja iloisista perheille tarjotuista
tapahtumista on dokumentoitu Facebookin ja Instagramin
kautta tunnelmakuvia, jotka ovat herattaneet ihastusta ja
mielenkiintoa. Paivityksiamme seurataan monissa
seurakunnissa ympéari Suomea. Nakyvyys on
toivottavasti lisannyt myés raumalaisten perheiden
kiinnostusta ja halua kuulua tédhéan yhteis6on.

Jasenyyden vahvistaminen

Lapsiperheita kutsutaan Kohtaamispolun tapahtumiin 0—
7-vuotiaina ja kaikille toiminnassa mukana oleville
perheille lahetetddn kuukausikirje. Myds nakyvyys
sosiaalisessa mediassa, ja sita kautta hyvan tunnelman
valittAminen seurakuntalaisille, liséé halua olla osa tata
toimintaa.

Tunnusluvut varhaiskasvatus, paivahoitoyhteistyo

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Pikkulapsityo

4-v 281/75 258/45 282/78 214/70
syntymapaivajuhlat*

Siunattavat 126 80 68 91
kouluunlahtijat

Vierailut 146 58 119 220
paivahoidossa**

Paivahoidon vierailut 999 1059
srk:ssa, hléa

Perhepaivat PRK *** | 10/761 4/148 7/760 6/707

*Kutsutut/osallistuneet. **Lastenohjaajan ja varhaiskasvatuksen ohjaajan vierailut yhteensa.

***Tilaisuuksien maara/osallistujat
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Tunnusluvut pyhékoulu

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022

Pyhéakouluty®

Pyhékoululaisten 111 128* 146* 126*

maara

*Kirjepyhakoulu kevét ja syksy (suurin osa eri lapsia), + Kodisjoen pyhakoulu

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022

Varhaiskasvatus

Henkilésto 19,5 16* 14 13
(lastenohjaajat, (lastenohjaajat 13, (lastenohjaajat 11, (lastenohjaajat 10,
kaksi oppisopimus- oppisopimus- oppisopimus-
varhaiskasvatuksen | opiskelija, opiskelija, opiskelija,
ohjaajaa, teologi ja | varhaiskasvatuksen | varhaiskasvatuksen varhaiskasvatuksen
1% kasvatuksen ohjaaja, teologi.) ohjaaja, teologi.) ohjaaja, teologi.)
sihteeri)

* kevaalla jai elakkeelle kaksi lastenohjaajaa ja syksylla yksi lastenohjaaja. Toimistovirkailija
elakaityi syksylla. Elakkeelle jaava lastenohjaaja oli tytvapaalla ja lomalla lahes koko syksyn.
Johtavan varhaiskasvatuksen ohjaajan virka jatettiin tayttdmatta. Oppisopimusopiskelija otettiin

tyGalalle vuosiksi 2020-2022.

Talousarvion toteutuminen

Toimintakuluissa syntyi saastéa palvelujen ja tarvikkeiden ostoissa.

. TA kuluva TA muutos TA yht.

391 Varhaiskasvatus 2022 2022 2022
Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset) -133 270 -133 270,00
Toimintakate 1 -133 270 -133 270,00
Toimintakulut (sisdiset) -318 297 -318 297,00
Toimintakate 2 -451 567 -451 567,00
Laskennalliset erat -158 488 -158 488,00

Sisdiset vyorytyserat -158 488 -158 488,00
TyoOalakate (ulkoiset ja -610 055 -610 055,00

siséiset)

Paivakerhoty6 1012310000
Toiminta-ajatus ja resurssit

Toteuma
2022

975,40
-120 853,88
-119 878,48
-278 304,28
-398 182,76
-125 254,88
-125 254,88
-523 437,64

Yli-Ali

-975,40
-12 416,12
-13 391,52
-39 992,72
-53 384,24
-33 233,12
-33 233,12
-86 617,36

Toimiala on osa kasvatuksen tydalaa. Paivakerhoty6 on lapsilahtdista kristillista kasvatusta;

tavoitteena on lapsen kohtaaminen, hanen kasvunsa tukeminen ja kasteopetuksen antaminen.
Olennainen osa kasvatustyota on tiivis yhteistyo lapsen vanhempien ja tyontekijoéiden kesken.

T-%

0,0
90,7
90,0
87,4
88,2
79,0
79,0
85,8

Paivakerhotyota teki Rauman seurakunnassa 9 lastenohjaajaa, joista 1 oppisopimusopiskelijana ja

1 lastenohjaajan sijaisena.
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Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Kaksi-viisivuotiaiden kerhotoiminta on laadukasta ja toiminnassa huomioidaan
Varhaiskasvatussuunnitelman mukaisia oppimisalueita lapsen kasvun tukemisessa. Meidan
erityisosaamisaluettamme on kristillinen kasvatus, joka vahvistaa lapsen hengellistd kasvua ja
selittdé lapselle kristillisia kasitteita, kirkkovuotta ja arvoja lapsiléhtéisesti. Usko, rohkeus ja
yhteisdllisyys ovat arvoja, jotka ovat aina olleet osa paivakerhoty6ta.

Paivakerhotydssé ei toimi vapaaehtoisia.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Lapsen kasvun ja kehityksen Vanhempien kanssa keskustellaan lapsesta ja jokainen
tukeminen yhteistydssé vanhempien | ryhman lapsi huomioidaan hénen kehitystasonsa
kanssa mukaisesti. Paivakerholaisten vanhempia on tavattu

vanhempain varteissa ja perheiden- /vanhempain illoissa.

Ryhmien koostumus, sitoutuneisuus, | Ryhmien maara vaheni kevaasta syksyyn, koska lasten
ohjaajien vahainen vaihtuminen maarat ovat laskeneet. Useampi lastenohjaaja tekee
perheryhmatyota. Paivakerhoille on kuitenkin paikkansa
Rauman palvelukentassa.

Ryhmiin sitoudutaan hyvin.

Laadukkaan kristillisen Kristillinen ihmiskasitys, lapsen arvo omana itsendan,
varhaiskasvatuksen tarjoaminen; usko turvalliseen Jumalaan, kaste ja ehtoollinen,
perhelahtdisyys, kirkkovuosi ja Jeesuksen elama ovat paivakerhon
kasvatuskumppanuus kristillisen kasvatuksen sisaltd. Vanhempien

kuunteleminen ja yhdessa tekeminen sekéa
Varhaiskasvatussuunnitelman mukaiset oppimisen osa-
alueet ja lapsen kehitystaso ohjaavat paivakerhotyén
sisallén suunnittelua.

Tavoite toteutuu hyvin jokaisessa paivakerhossa.

Tunnusluvut

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Paivakerhotyd

Kerholaisten 290 253* 192** 136 lasta***
lukumaara

*4 paivakerhoa vdhemman, ** 2 paivakerhoa vdhemman, ***3 paivakerhoa vahemman syksylla
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Talousarvion toteutuminen

Syksystéa 2022 lahtien paivakerhot muuttuivat maksuttomiksi. Resurssien vdheneminen ja ryhmien
vaheneminen on nakynyt myds kulujen vahenemisena.

R .. TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma -

231 Paivakerhoty® 2002 2002 20%2 022 YIi-Alj T-%
Toimintatuotot (ulkoiset) 16 300 16 300,00 2 565,00 13735,00 15,7
Toimintakulut (ulkoiset) -250 615 -250 615,00 -223 349,21 -27 265,79 89,1
Toimintakate 1 -234 315 -234 315,00 -220784,21 -13530,79 94,2
Toimintakulut (sisaiset) -1 000 -1 000,00 -276,64 -723,36 27,7
Toimintakate 2 -235 315 -235 315,00 -221 060,85 -14 254,15 93,9
Laskennalliset erat -94 817 -94 817,00 -90 542,50 -4 274,50 95,5

Sisdiset vyorytyserat -94 817 -94 817,00 -90 542,50 -4 274,50 95,5
Tyobalakate (ulkoiset ja -330 132 -330 132,00 -311 603,35 -18528,65 94,4

sisdiset)

Perhekerhotyd 1012380000

Toiminta-ajatus ja resurssit

Perhekerhotyd on vertaisryhmatoimintaa, jonka keskeisend tavoitteena on kasteopetus ja
kristittyna elaminen, positiivisen vuorovaikutuksen tukeminen lapsen ja aikuisen valilla, seka

vanhempien tukeminen heidan kasvatustehtavassaan. Perhelahtoisella toiminnalla
vahvistamme jasenyytta ja seurakuntalaisten osallisuutta seurakunnan elamaan.

Perhekerhotydta teki Rauman seurakunnassa 12 lastenohjaajaa, joista 1 oppisopimusopiskelijana
ja 1 lastenohjaajan sijaisena.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Perhekerhotyd antaa lapsiaan kasvattaville nuorille aikuisille yhteisén ja vertaisryhman kristittyna
elamiseen. Perheiden kanssa tutkitaan uskoa ja kirkkovuotta. Ohjaajat tuovat rohkeasti esille
kristinuskon keskeisi& arvoja; jokaisen ihmisen arvokkuus ja lahimmaisenrakkaus. Strategiaan
valitut arvot; usko, rohkeus olla kristitty ja olla Iahimmaisten rinnalla kaikissa elaman tilanteissa
seka yhteisollisyys ovat varhaiskasvatuksen ja erityisesti perhekerhotydn kannalta keskeisia
arvoja.

Varhaiskasvatuksen perhekerhotydssa tai yleensdkéan perhetoiminnassa ei ole varsinaisesti
vapaaehtoistyota. Meilla kokoontui kuitenkin toimintavuoden aikana ryhmia, joissa ei ole
tyontekijdd ohjaamassa toimintaa. Esim. Vauhtivarpaat -niminen perheiden liikuntaryhma ja
Monikkoperheiden Leikkitreffit. Tallaisia perheiden tarpeista nousevia ryhmia haluamme
jatkossakin olla tukemassa toimimaan.
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Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Tarjota perheille tukea jaksamiseen
ja kasvatuksen kysymyksiin

Perinteisissa perhekerhoissa on hyvan kokoiset ryhmat,
Muskarit ovat haluttuja ryhmié ja niihin jaa valilla perheita
my6s jonoon. Perhemuskareilla on saatu hieman
vahennettyéa néaita jonoja, mutta syksylla -22 jouduimme
vahentamaan yhden Perhemuskarin. Avoimien
perhekerhojen suosio on suurta. Meriristissa hyvin
alkanut toiminta siirrettiin syksylla Nortamon
Perhekeskuksen tiloihin (liilan pienet) ja Seurakuntatalolla
aloitettiin erittain suosittu yhdistelma: Kirkkomuskari ja
Avoin perhekerho.

ohjaajien vahainen vaihtuminen.

Ryhmien koostumus, sitoutuneisuus,

Perhekerhoissa ryhman turvallisuus ja jasenten vélinen
luottamus/yhteys rakennetaan uudelleen aina, kun
ryhmaan tulee uusi jasen tai joku lahtee. Siksi ndissa
ryhmissa on iso rooli myos tydntekijalla, vaikka
keskinainen jakaminen jasenten valilla onkin tavoite.
Perhekerhoissa vaihtuvuus on ollut pientéa.

Perheiden kohtaaminen niin, etta he
voivat kokea kuuluvansa kristilliseen
yhteis66n ja kirkkoon. Yhteisot
toimivat myds verkossa.

Perheiden toiveita ja tarpeita on kuunneltu ja arkipaivisin
kokoontuvien perheryhmien liséksi on tarjottu myo6s
pienimuotoisia retkia, aitien ja isien saunailtoja,
parisuhteen paivia viikonloppuna ym. kokoavaa
toimintaa.

Myds Teamsissa kokoontuva parisuhdeteemainen
pienryhma oli tykatty.

Tunnusluvut

Tunnusluvut 2019 2020 | 2021 | 2022

Perhekerhotyo

Kerholaisten lukumaard | 1412 396* kevat/syksy kevat/syksy
428/401** 229/329***

Avoimet perheryhmaét kevat/syksy

keskim.osallistujaa/vko n.83/n.90

* Kirjaamismuutos: 396 lasta ja aikuista on kaynyt kiinteissd perheryhmissa syksylla 2020,
tdssd muutoksessa syyna tyontekijavaihdos; vanhoja kerholistoja ei 16ydy, eika tilastoa pysty enaa
seuraamaan samoin kuin ennen. Naitd ryhmia ovat kaikki, joihin pitaa ilmoittautua: Vauvamuskarit
(4 ryhmad), Vauvojen Varikylvyt (6 ryhmaa), Ipanavarikylpy, Perhemuskarit (2 ryhmaa) ja

perhekerhot (5 ryhmaa).

**ryhmissa osallistujia kevat/syksy, aikuiset ja lapset. Lukuun laskettu ilmoittautuneet ja
osallistuneet asiakkaat perhekerhoihin, perhemuskareihin, vauva- ja taaperomuskareihin seka
varikylpyihin. Luvusta puuttuu avoimen ryhmatoiminnan asiakkaat.

***kevaalla ryhmakoot olivat viel& koronan vuoksi pienempia
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Talousarvion toteutuminen

Syksysta 2022 lahtien perhekerhot muuttuivat maksuttomiksi. Kerhomaksuja kertyi muskareista ja
varikylvyista. Henkilostod varhaiskasvatuksessa oli kevaalla 12 lastenohjaajaa ja syksylla 11, joista
yksi oppisopimusopiskelija. Resurssien vaheneminen ja ryhmien vaheneminen on nakynyt myo6s
kulujen vahenemisena. Sisdiset vuokrat ylittyivat.

TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma

238 Perhekerhotyd 2022 2022 2022 2022 Yli-Ali T-%
Toimintatuotot (ulkoiset) 10 000 10 000,00 6 147,50 385250 61,5
Toimintakulut (ulkoiset) -220 235 -220 235,00 -178 207,18 -42 027,82 80,9
Toimintakate 1 -210 235 -210 235,00 -172 059,68 -38175,32 81,8
Toimintakulut (siséiset) -8 000 -8 000,00 -28 150,60 20 150,60 351,9
Toimintakate 2 -218 235 -218 235,00 -200 210,28 -18 024,72 91,7
Laskennalliset erat -87 474 -87 474,00 -80 092,94 -7 381,06 91,6
Sisdiset vyorytyserat -87 474 -87 474,00 -80 092,94 -7 381,06 91,6
TyoOalakate (ulkoiset ja -305 709 -305 709,00 -280 303,22 -25405,78 91,7

siséiset)

9.2.4 Nuorisotoiminta

Rippikouluty6 1012350000

Toiminta-ajatus ja resurssit

Rippikouluty6 toteuttaa Rauman seurakunnassa kirkkolain (KL 4 luku, 18) ja kirkkojarjestyksen (KJ
3 luku, 38) maarddmaa seurakunnan perustehtavaa. Rippikoulu on tarkeéa osa kasteopetusta.
Rippikouluty6tn tehtavana on mahdollistaa jokaiselle nuorelle rippikoulun kdyminen ja
konfirmaatioon osallistuminen, ja niiden myéta seurakunnan taysivaltainen jasenyys.

Rauman seurakunnan rippikoulutytssa tydskenteli vuonna 2022 kevaalla 10 ja kesalla 11 pappia
seka nuorisotydnohjaajia kevaalla 7 ja kesalla 6. Kesan aikana rippikoulutyoté tekivat myds nelja
kesateologia, kaksi lastenohjaajaa, yksi leiriavustaja seka joukko isosia. Rippikoulutytéhén osallistui
myds joukko muista seurakunnan tydntekijoita, mm. musiikista, diakoniatoiminnasta ja
kiinteistotoimesta. Nuorille jarjestettyjen ryhmamuotoisten rippikoulujen lisdksi on pidetty yksityisia
rippikouluja nuorille ja yksityisia aikuisrippikouluja aikuisille.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Rippikouluissa on keskeista kristittyna elamisen mallintaminen ja todeksi elaminen sek&a Jumalan
yhteyteen eri tavoin kutsuminen. Raumalla rippikoulut tavoittivat edelleen kattavasti ikaluokkaan
kuuluvat nuoret ja heidan perheensa. Rippikoulujen toteuttamisessa pyrittiin panostamaan
turvallisuuden ja yhteyden rakentamiseen jokaisen rippikouluun osallistuvan nuoren ja hanen
perheensa kohdalla. Rippikoulun sisaltéja mukautettiin yksittaisten rippikoululaisten tarpeiden ja
voinnin mukaan, mill& haluttiin mahdollistaa tervetullut ja hyvaksytty olo nuorille perheineen. Tdma
mahdollisti osallistumisen monelle sellaiselle nuorelle, jonka osallistuminen olisi muuten voinut
jaéda toteutumatta erilaisten psyykkisten tai fyysisten vaikeuksien vuoksi.
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Tyontekijaresurssin vahenemisen vuoksi rippikoululaisia ja heidén perheitéd&n tavattiin vain kootusti
rippikoulutapaamisissa ja vanhempainilloissa ja vain poikkeustapauksissa yksilollisemmin. Nelja
tapaamista/opintosisaltoa kevaan aikana oli hyvin suppea mééra, mutta maara oli realistinen
koronatilanne ja henkiléstomaara huomioon ottaen. Rippikoululeiriemme vaikuttavuuden kannalta
on riski se, etta seurakuntamme rippileirijaksot kestavat henkildstoresurssisyista vain kuusi
vuorokautta. Vaikuttavuustutkimuksiin perustuen valtakunnallinen rippikoulusuunnitelma maarittaa
leirijakson pituudeksi vahintdan seitseman vuorokautta.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Turvallisten, onnistuneiden,
monipuolisten ja ammattitaitoisesti
toteutettujen rippikoulujen
jarjestaminen.

Seka Kirkkohallituksen palautekyselyn ettd huoltajille
l&ahetetyn palautekyselyn mukaan onnistuimme tassa
tavoitteessa vahintaankin kohtuullisen hyvin. Jatkossa on
kuitenkin hyva entista tarkemmin miettia yksittaisten
leirildisten leirikuntoisuutta tai leirin s&antoihin
sopeutumista ja kaytava ajoissa kaytanteista perheen ja
rippikoulutyon vastaavan ja/tai kirkkoherran kanssa
keskustelua asiasta, ettei tydntekijoiden aika mene vain
muutamien nuorten ohjaamiseen.

Rippikouluikaisten nuorten ja heidan
huoltajiensa toiveiden ja tarpeiden
kysyminen ja huomioon ottaminen
keinona sailyttaa rippikoulun
vetovoimaisuus ja kiinnostavuus.

Rippikouluun osallistui vuonna 2022 87 prosenttia
ikaluokkaan suhteutettuna. Maéara on selvasti pienempi,
kuin edellisend vuonna. Ellei luvussa ole jokin virhe, on
rippikouluun osallistumisessa tapahtunut suuri
notkahdus. Epdilen kuitenkin virheellista lukua, silla
rippikouluryhmia oli paljon ja suuri osa niista oli ylitaysia.

Rippikoulujen sisallon ja toteutuksen
sopeuttaminen muuttuviin
henkildsto- ja tilaresursseihin

Kevatjakson lyhentdminen kevensi tyontekijoiden kiirettéa
kevaan osalta, mutta koettiin ryhmaan tutustumisen
kannalta osin hankalaksi. Ylisuuret ryhmat johtuivat
paaasiassa siita, ettei Jaaripari toteutunutkaan. Naiden
ryhmien ohjaaminen oli raskaampaa ja vaikeampaa, kuin
suositusten mukaisten ryhmien.
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Tunnusluvut

Tunnusluvut

| 2019

| 2020

| 2021

| 2022

Rippikouluty®

Rippikouluryhmia/rippikoululaisia ryhmissa | 16/369

| 15/345

| 18/390

| 16/352

Yksityisrippikoulun k&yneet nuoret

Aikuisrippikoulun kdyneet

Rippikoululaisten perheiden tapaamiset

40

Konfirmoidut (Rauman srk)

WO N |~

WO FIN

Talousarvion toteutuminen

Ehtoollisvalineiden tilidinti on vahingossa mennyt eri tilille. Ehtoollisvalineet rippikouluja varten on

siis hankittu toimintasuunnitelman mukaisesti, vaikka se ei talousarvion toteumassa nayta silta.

. i TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma -

235 Rippikoulutyo 2022 2022 2022 2022 Yli-Ali T-%
Toimintatuotot (ulkoiset) 35000 35 000,00 34 212,00 788,00 97,7
Toimintakulut (ulkoiset) -185 775 -185 775,00 -160 321,29 -25453,71 86,3
Toimintakate 1 -150 775 -150 775,00 -126 109,29 -24 665,71 83,6
Toimintakulut (sisaiset) -256 187 -256 187,00 -228 017,98 -28 169,02 89,0
Toimintakate 2 -406 962 -406 962,00 -354 127,27 -52 834,73 87,0
Laskennalliset erat -144 135 -144 135,00 -130 841,98 -13 293,02 90,8

Sisdiset vyorytyserat -144 135 -144 135,00 -130 841,98 -13 293,02 90,8
Tyobalakate (ulkoiset ja -551 097 -551 097,00 -484 969,25 -66 127,75 88,0

sisdiset)

Varhaisnuorisoty6 1012330000
ja Nuorisoty6 1012360000

Toiminta-ajatus ja resurssit

Toimialat ovat osa kasvatuksen tydalaa. Tuemme lasten ja nuorten kasvua uskoneldmassa ja
ihmissuhteissa seurakuntayhteytta vahvistaen. Keskeinen toiminta-ajatus on toimia yhdessa lasten
ja nuorten kanssa. Pa&asiassa tydskentelemme seurakunnan 7—18-vuotiaiden jadsenten parissa,
mutta toiminnan piirissd on my®s nuoria aikuisia. Tydalalla toimitaan joustavasti ikdryhmaét luovasti
yhteen saattaen. Kasittelemme toiminnassa elamasta ja uskosta nousevia kysymyksia.

Slogan #kasvaihmeesséa merkitsee kristillisen identiteetin vahvistumista kasvun eri vaiheissa,
turvallisessa yhteisdssa.

Nuorisotyfssa tydskenteli vuonna 2022 kuusi viranhaltijaa ja johtava kasvatuksen ohjaaja.
Kaytadnnossa suuri osa vuodesta tydskenneltiin kahden henkilon vajauksella viranhaltijan
irtisanoutumisesta ja vanhempainvapaasta johtuen. Tydalan tiimiss& on toiminut myos
rippikouluty6sta vastaava pappi. Erityinen voimavara tyéalan toimintaan tulee suoraan nuorista ja
nuorista aikuisista, jotka tekevat ty6ta yhdessa viranhaltijoiden kanssa palkkiotoimisina, seka
vapaaehtoisina. Heita toimi tybalan erilaisissa tehtavissa kaikkiaan 195 hloa.
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012350000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=440500&rp:param_group=4&rp:p=1012350000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012350000

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Painopistealueet linkittyvat suoraan seurakunnan yhteiseen strategiaan ja nousevat ajankohtaisista
perusteista. Tuemme ja yllapiddmme yhteisgja ja seurakuntayhteyttd. Yksilon kasvun tukeminen

on perusteena tydlle ja olemme olleet rohkeasti mukana kasvun polulla, sek& esikuvina lapsille ja
nuorille. Kasvatuksen tydalalla on toiminut some-tiimi, jonka tehtéava oli syventaa tytalat
yhdistavaa viestintaa. Syyskauden avajaiset, joulunajan #seimihaaste ja tonttujenydn tapahtuma
yhdisti vahvasti kasvatuksen tydalan yhteisty6ta, seka linkitti meidat yhteistybhon Rauman
kaupungin kanssa. Tyo6ta tehtiin tybalarajoja ylittaen ja yhdistaen.

Kouluikaisten leiritoimintaa jouduttiin edelleen toteuttamaan kesalla rippikoulutyén ehdoilla.
Rippikouluty0 vei jalleen paljon tytvoimaresursseja ja vaikutti myos leirikeskusten
kayttomahdollisuuksiin.

Isostoiminta on vapaaehtoistoimintaan perustuva tydalan merkittavin nuoria kokoava
toimintamuoto. Isoset toimivat keskeisessa roolissa ensisijaisesti rippileireilld, kouluikaisten
toiminnassa ja yhteisissa messuissa seka tapahtumissa.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteena on kasvatuksen tybalan jatkuva kehittaminen, jotta pystymme reagoimaan muutoksiin
toimintaymparistdssa. Polkumallinen ajattelu lapaisee tybalan toiminnan: Kerhoikaisesta
koulutielle -> Alakoulusta ylakouluun. -> 7.luokkalaisesta- rippikouluun. ->Nuoren seurakuntalaisen
kasvusta kohti aikuisuutta seurakunnan jasenena. Vahvistetaan ja tuetaan sidoskonhtia.

Vuosi on pitanyt sisalldan paljon muutoksia, vaikka samalla onkin pidetty kiinni perusasioista.
Nuoren seurakunnan veisukirja-messua (Nsv-Messu), seka kirkkokahveja toteutimme yhdessa
isosten ja muiden vapaaehtoisten kanssa kerran kuukaudessa (syys- toukokuu).

Liikkuvan nuorisotydn toimintaa kesalla, seka 7. -luokkalaisten ryhmaytyksia jarjestettiin jalleen
yhteistydssa kaupungin nuorisotoimen kanssa. Myds kouluyhteisty®d heraili pandemian jalkeisesta
ajasta, jolloin kouluissa ei kayty lainkaan.

Uusia toimintamuotoja kokeiltiin ja suunniteltiin edelleen. Lasten kauneimmat joululaulut
kynttilanmyynteineen toteutettiin yhdessa nuorten ja koko kasvatuksen tytalan kesken. Maata
nakyvissa paivilla kaytiin haistelemassa tunnelmaa pienelld joukolla useamman vuoden tauon
jalkeen. Leiritoimintaa toteutettiin kokeeksi Laitilan Lehtoniemessa, kun Meriristin remontti alkoi
lokakuussa.

Yksi vuoden merkittavimmista muutoksista kosketti myos koko tydalaa. Yli 30-vuotinen jakso
Kalliokamarin tiloissa tuli virallisesti paatokseen. Muutos vaati vuoden aikana paljon suunnittelua,
keskustelua ja valmistelua.

61



Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Yhteistyd koulujen kanssa séilyy ja
|oytaa tarvittaessa uusia toimintatapoja.

Vahvistetaan valittujen ikaluokkien
parissa tavoitettavuutta. (mm
tayskympit seka 12—-14-vuotiaat)

Pandemian jalkeen paasimme vierailemaan kouluilla
ja kaikki 1.—2. luokkalaiset saivat virsikirjat. Rastiin
jaaneita virsikirjojen jakamisia toteutettiin myds Pyhan
ristin kirkossa erillisia tilaisuuksia jarjestaen. Mukana
oli nuorisotydnohjaajien lisaksi kanttori ja muutamia
koulujen nimikkopappeja.

Myds kouluvierailuja, retkia, koulukirkkoja ja
paivanavauksia toteutettiin pandemian vaatiman tauon
jalkeen.

Kouluyhteisty6ta ja sen toteutusta suunniteltiin uusin
vastuunjaoin, seka luokkakohtaista
yhteistydsuunnitelmaa paivitettiin.

Tayskympit viettivat runsaslukuisina synttarivuoden
juhlia Nuortentalolla, seké leireilivat kahdella leirilla
Karvatissa. 12—14 - vuotiaille tarjottiin omaa
hontsaliikuntaa Meriristissa ja leiri Narvilla. Kesdajan
hontséliikuntaan varatuille vuoroille ei 16ytynyt
osallistujia.

Saanndllinen toiminnan vakauttaminen
pandemian jalkeen. Some-kanavia
hytdynnetaan luontevana osana ty6ta.
Sisaltaa isostoiminnan, viikkotoiminnan,
nuortenillat, -leirit ja Messut seka
likkuvan nuorisotyon yhteistyon.

Todellisten kohtaamisten ja lasnaolon merkitys
korostui kaikessa toiminnassa.

Pandemian poistuminen arkea rajoittavana tekijana
nakyi edelleen positiivisesti lasten ja nuorten
asenteissa.

Some-tyén merkitys vaheni ja resursseja
kohdennettiin siihen véhemman kuin oli
suunnitelmissa. Koululaisten klubit toimivat Iapi
vuoden ja Lapin klubikin k&ynnistyi pienen tauon
jalkeen syyskaudeksi.

Koko toimintavuoden ajan suuri muutos valmistui
taustalla, ja se konkretisoitui loppuvuodesta.

Vanhaa Kalliokamarin toimitilaa hyvasteltiin ja samalla
valmisteltiin muuttoa uuteen kasvatuksen yhteiseen
toimitilaan.

Verkostoyhteistyo sdilyy, vaikka
viranhaltija vaihtuu.

Alulle laitetut hankkeet jatkuvat.

Nuorisotytnohjaajan yllattava irtisanoutuminen jo
toistamiseen samasta tehtavasta hankaloitti
yhteistyoverkoston yllapitamista ja tama nakyi srk:n
osuudessa mm. liikkuvan nuorisotytn organisoinnissa
ja toteutuksessa. Tauno-auto likkkui katukuvassa,
mutta osuutemme pieneni merkittavasti yhteistydssa.
Viranhaltijan puuttuminen vaikutti koko yhteistyon
priorisointiin myds muissa toiminnan painopisteissa.
Rekrytointi ei onnistunut kahdesta hakuprosessista
huolimatta. Akillinen muutos viranhaltijatilanteessa
tulee my6s muuttamaan tehtavaa tulevaisuudessa.

Nuorten vaikuttajaryhman jasenten
I6ytaminen ja sitouttaminen.

Vaikuttajaryhma perustettiin suunnitellusti, mutta ilman
kirkkoneuvoston paatdstd. Ryhman kokoamisesta ja
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Vaikuttajaryhma antaa mielekk&én
paikan toimia nuoren aikuisen roolissa
omassa seurakunnassa.

Ryhman toiminta tulee olemaan
l[&hivuosien aikana olennainen osa
koko kasvatuksen yhteisty6td, linkittyen
nuorten aikuisten toimintaan ja
seurakunnan paattksentekoon.

rakenteesta keskusteltiin yndessa kirkkoherran
kanssa ja johtavan kasvatuksen ohjaajan toimesta se
koottiin syyskaudella 2022. Ryhmé& osallistui
aktiivisesti mm. Talliin muuttoon liittyvassa ideoinnissa

ja Talli-logon suunnittelussa. “V-ryhma” oli mukana
my6s uusien viranhaltijoiden siunaamisessa ja
juhlassa. Ryhma on ollut aluksi kooltaan kolme
henkil6d, mutta se on vahvasti sitoutunut itse
etsimaan lisaa jasenia, kun tarvetta ryhman
laajentamiseen tulevaisuudessa ilmenee.

Ryhma toimii nuorisotydnohjaajien taustatukena
toimintaa, sisaltoja ja rakenteita valmisteltaessa.

Tunnusluvut

Tunnuslukujen esittdminen on varhaisnuorisotyon ja nuorisotytn osalta muutettu vastaamaan
paremmin nykyhetked. Edellisiin vuosiin verrattuna on tilastointitapa muuttunut vuosittain myos
Katrina-ohjelmiston, seka kirkkohallituksen tilastointiin vaikuttavien uudistusten myo6ta.
Pandemiajakson vaikutus, seka toimitilamuutoksista johtunut “evakkokierros” nakyvat myos
tilastoinnissa. Toimintaa on sopeutettu muutoksista johtuen ja siten myos tilastointitapaa on
selkeytetty toimintakertomukseen sopivammaksi.

Tunnusluvut 2019 2020 2021 2022
Isostoimintaryhmat 2 2 2 3
Osallistujia ryhmissa 185 178 155 160
Isosleirit/ os. 3 2 0 3/181
Kaikki ryhmat/ 43/1032 106/1491 117/2794 *tilastot alla
osallistujia yhteensa. eriteltyind
Nuortenillat/osallistujat 8/150
Muut tilaisuudet, 25 /2027
Ryhmi&/osallistujia

(hontsaliikunta, kirkkokahvit,

askartelut, messumiitit, yms.)

NSV-messut/ os. Ei tilastoitu nuorisotydn toimintakertomuksessa 9/ 551
Kirkossa. vuosina 2019-2021/ tilastot yhteisissa

Osallistujat verkossa: Messutilastoissa

Instalive/striimausten 9/3815
nayttokertoja.

Koululaisten klubit 3/50 *2/30 *2/30 4 ryhmaa
ryhmia _ 61 kokoont.
/os. keskimaarin *Ryhmiéa /Os. 426 o0s. Yht.
os yhteensa keskimaarin

Palkkiotoimiset tehtavat: 173
(avustajat, isoset, hloa/tehtavaa
kerhonohjaajat, leiriapulaiset,

yévalvojat)

Liikuntainnostajat 7
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Tunnusluvut 2019 2020 2021 2022
Messu ym. 15
vapaaehtoiset avustajat
Tayskymppisynttarit/os. 1 tilaisuus 1/ (vain 3 tilaisuutta 2 tilaisuutta
yhdessa livelahetys) Meriristi /242 Nuortentalolla
huoltajien / 250 1278
kanssa,
Raumasali
1323
Oma leiri- ja 4411474 23/260 19/600 20/557
retkitoiminta. Sis.
kouluyhteistytn retket
(7-20 v.)
Ryhmié/osallistujia
7 k. ryhméylykset. Tilastoitu osana rpuita kokoontumisia 18/20 16/18
Ryhmia/osallistujia kouluyhteistyGssa.
keskimaarin
Liikkuva nuorisotyd - 50/976 28/358 (touko- | 41/ 596
Ajokertoja/kohtaamisia elokuu)
Kouluyhteistydn Muuttunut tilastointi- ei enaa vertailukelpoinen 62 kpl
tilaisuudet vuoteen 2022
(virsikirjojen jaot, (pandemian aikana, esim. kouluihin ei paassyt,
aamunavaukset, paivanavauksia ei pidetty)
vierailut, koulukirkot
Partioyhteisty® 3/4 3/4 3/4 3
taustayhteisolippukuntia
Jasenia partioryhmissa Kopardit 23 Karimo 164
Karimo 153 Kopardit 28

Narvin kajo?

Narvin Kajo 83

Partiolaisten Yo-kirkossa
tapahtuma

1/55

Muut erityiset
tilastoyksityiskohdat

Nuorten
vaikuttajaryhmé/jasenia

3

Huippustriimit Instagramissa Vauvanpéaivan instavideo/reels
Tonttujeny®, nuorten laulutervehdys

1023 nayttbkertaa

657 nayttbkertaa

Talousarvion toteutuminen

233 Varhaisnuorisoty®

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintakulut (sisaiset)
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisdiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
sisdiset)

TA kuluva TA muutos

2022
3000
-115 345
-112 345
-74 593
-186 938
-69 212
-69 212
-256 150

TA yht. Toteuma
2022 2022 2022

3 000,00 3839,84
-115 345,00 -119 211,32
-112 345,00 -115 371,48
-74 593,00 -43 606,90
-186 938,00 -158 978,38
-69 212,00 -60 439,74
-69 212,00 -60 439,74
-256 150,00 -219 418,12
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Yli-Ali T-%
-839,84  128,0
3866,32 103,4
3026,48 102,7
-30986,10 58,5
-27 959,62 85,0
-8772,26 87,3
-8772,26 87,3
-36 731,88 85,7


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012330000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=440500&rp:param_group=4&rp:p=1012330000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012330000

Valtaosa toimintakulujen saastosta tuli henkiléstokuluissa, kun virkoja oli osan vuotta tayttamatta.
My0s sisaiset vuokrat ja hallinnon vyorytyskulut jaivat alle arvion.

236 Nuorisotyo

2022

Toimintatuotot (ulkoiset) 3500
Toimintakulut (ulkoiset) -269 205
Toimintakate 1 -265 705
Toimintakulut (sisaiset) -121 319
Toimintakate 2 -387 024
Laskennalliset erat -146 097

Sisdiset vyorytyserat -146 097
Tyobalakate (ulkoiset ja -533 121

sisdiset)

9.2.5 Oppilaitosty6 1012392000

Toiminta-ajatus ja resurssit

TA kuluva TA muutos

2022

TA yht.
2022

3 500,00
-269 205,00
-265 705,00
-121 319,00
-387 024,00
-146 097,00
-146 097,00
-533 121,00

Toteuma
2022

1 355,56
-197 943,47
-196 587,91

-86 507,26
-283 095,17
-106 395,70
-106 395,70
-389 490,87

Yli-Ali

214444
-71 261,53
-69 117,09
-34 811,74
103 928,83
-39 701,30
-39 701,30
-143 630,13

Oppilaitostyd on seurakunnan aktiivista verkostoyhteisty6té oppilaitoksissa. Yhteiskuntaty®
toteutuu keskustelutukena ja eri tapahtumien toteuttamisena. Tavoitteena on kristillisten arvojen ja

seurakunnan nakyminen arjessa. Seurakunta pyrkii olemaan helposti lahestyttava ja luotettava

yhteistybkumppani.

T-%

38,7
73,5
74,0
71,3
73,1
72,8
72,8
73,1

Rauman seurakunnassa on yksi pastori 80 %:n tytpanoksella tdssa tydmuodossa. Oppilaitoksia

on Raumalla viisi.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Pienen tydalan ollessa kyseessa on strategian puitteissa helppo toimia. Tavoitteena ev. lut. kirkon
toiminnan ja lasnaolon nakyminen oppilaitosten arjessa ja somemaailmassa. Ty6ala on aktiivinen
ja toimii laaja-alaisesti seka yritys etta oppilaitosmaailmassa. Suuri osa opiskelijatydsta perustuu
vapaaehtoisuuteen ja yhteistydssa tehdyt tapahtumat on paaosin toteutettu oppilaitosten
opiskelijoiden vapaaehtoistydlla. Kansainvalisentyon kontaktit poikivat pienen tv-patkan Ranskan
tvl-ohjelmaan (Le 20 heures du jeudi 22 décembre 2022 TF1), jossa kuvattiin raumalaista
pikkujouluperinnetta. Yleis6a oli barometrin mukaan 5,53 miljoonaa. Kaupunki ei tdh&n
yhteistydhon ehtinyt mukaan. P&tk toteutettiin vapaaehtoisvoimin ja rahoituksin, seurakunta

tarjosi tilat.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Seurakuntaa ja kristillistd sanomaa pidettiin esilla eri tilanteissa. Vuoden lukuja nostavat Porissa
pidetyt Taitaja 2022-kisat, jossa Rauma edusti yhdesséa Porin kanssa esitellen myods
kirkkohallitusta. Vuosi 2022 kului viela pandemian jalkimainingeissa ja juuri, kun paastiin takaisin
opintoihin, alkoivat Turun yliopiston sopeuttamisneuvottelut. Keskustelutuen tarve oli runsasta ja
tuli aika lailla soittojen, Instagramin, Wapin tai séhkopostien kautta. Opiskelijajarjestét ovat olleet
aktiivisesti yhteydessa seurakunnan tyontekijaan ja toivoneet yhteistyon jatkumista. Yhteistydssa
tehdyt striimaukset eri oppilaitoksiin ovat jatkuneet ja I6ytaneet yleisdnsa.


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012360000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=489000&rp:param_group=4&rp:p=1012360000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012360000

Tunnusluvut

Tunnusluvut 2018 2019 2020 2021 2022
Keskustelut 60 84 61 74 82
Teemamessuien 250 (+ verkon[500 2516
emamessulen - 8o 400 kautta
maara/osallistujamaara :
osallistuvat.)
Luennot / ryhmaytykset (3500 3800 3500 3500 3500

Talousarvion toteutuminen

2022 jai toteutumatta monta tapahtumaa. Nain ollen ei tarvittu tarjoiluja eiké kyydityksia ja
tydomuoto kaytti budjetoidusta rahastaan 60 %. Huomioitavaa on myds seurakuntatydn
lisddntyminen oppilaitostydn kuvassa. Vuonna 2023, kun saadaan papiston pestit taytettya ei
oppilaitostydlla liene niin kovaa tarvetta seurakuntatydn puolella.

392 Oppilaitostyd

Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintakulut (sisdiset)
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisaiset vyorytyserat
TyoOalakate (ulkoiset ja
sisaiset)

TA kuluva TA muutos

2022
-51 485
-51 485
-6 626
-58 111
-22 684
-22 684
-80 795

9.2.6 Diakoniaty6 1012410000

Toiminta-ajatus ja resurssit

2022

TA yht.
2022

-51 485,00
-51 485,00

-6 626,00
-58 111,00
-22 684,00
-22 684,00
-80 795,00

Toteuma
2022

-47 434,90
-47 434,90

-5011,92
-52 446,82
-20 641,30
-20 641,30
-73 088,12

Yli-Ali

-4 050,10
-4 050,10
-1 614,08
-5 664,18
-2 042,70
-2 042,70
-7 706,88

T-%

92,1
92,1
75,6
90,3
91,0
91,0
90,5

Diakoniatyd tukee Raumalla heikoimmassa asemassa olevia. Diakoniatyon ydintehtava on palvella
niitd Iahimmaisia, joita muu apu ei tavoita tai se ei ole riittdvad. Diakoniatyon tavoitteena on
ihmisarvon yll&pitaminen ja puolustaminen.

Rauman seurakunnassa tytskenteli vuonna 2022 seitseman diakonian viranhaltijaa ja yksi
madraaikainen diakoniatyontekija. Yksi viranhaltija hoiti virkaansa 80 % tydvelvollisuudella

taydesta tydajasta ja yhden viranhaltijan tehtavankuvaa muutettiin 1.10.2023 alkaen niin, etta

hanen tytajastaan 80 % on vapaaehtoistyon koordinaattorin tehtavia ja 20 % diakoniatydn

tehtavia.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Strategian viitoittamaa toimintaa toteutettiin mm. Diakoniaty0 tulee kylaan -tapahtumien merkeissa.
Niissa jalkauduttiin eri asuinalueille ja yhteisdihin kohtamaan asukkaita hartauden, kahvin ja
yhdessaolon merkeissa. Diakoniaty6 soitti tervehdyspuhelun kaikille 88-vuotiaille seurakuntalaisille


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472600&rp:param_group=4&rp:p=1012392000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=440500&rp:param_group=4&rp:p=1012392000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=464000&rp:param_group=4&rp:p=1012392000

ja lanseerasi Huomaa minut! —kampanjan, joka kannusti yksindisyydesta karsivia ihmisia ottamaan
yhteytta matalalla kynnyksella diakoniatydhon. Kampanjan tavoitteena oli muistuttaa raumalaisia
diakoniatydn mahdollisuuksista olla ihmisten tukena vaikeissa tilanteissa.

Elokuussa vietettiin hiippakunnallista diakonian 150-vuotisjuhlaa Raumalla. Tapahtumaa
jarjestettiin yhteistydssa arkkihiippakunnan, muiden tydalojen, vapaaehtoisten ja paikallisten
yritysten kanssa. Tapahtuman osallistui useita satoja ihmisia.

Heikompiosaisten tukeminen ja heidan oikeuksiensa puolustaminen oli edelleen diakoniatytn
perustehtava vuonna 2022. Ihmisia kohdattiin muun muassa vastaanotoilla, yhteistyttahojen
tiloissa ja tapahtumissa seka kotikaynneilla. Toivontalolla oli mahdollista tavata diakoniatyontekijaéa
ilman ajanvarausta joka toinen viikko. Nailla vastaanotoilla keskusteltiin esimerkiksi hengellisista
asioista ja talousongelmista.

Diakoniatydn vapaaehtoiset pakkasivat ja jakoivat EU-ruokaa maaliskuun loppuun asti, jolloin EU-
ruoka-apu loppui koko maasta. Keskusteluapua tarjottiin vapaaehtoisten toimesta Apukasien
puhelimessa. Vankilavierailijat kavivat pitamassa hengellisia iltoja Kéylion vankilassa kerran
kuukaudessa. He toteuttivat myo6s yhteiskristillisen vankilalahettien koulutus- ja
rekrytointitilaisuuden lokakuussa. Syyskuussa aloitettiin diakonian aamupala kaksi kertaa
kuukaudessa. Sen valmistamisesta ja tarjoilusta vastasivat vapaaehtoiset.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen
Tavoitetaan pienituloisia ja Kohtaamisen syyna olivat talousongelmat 1343 kertaa,
syrjaytymisuhan alla olevia ihmisia ihmissuhteet ja tybelama seka tyottomyys 932 kertaa,

terveys ja sairaus 1060 kertaa.

Tehdaan diakoniaty6ta tunnetuksi ja | Huomaa minut! -kampanja, uusien vapaaehtoisten
madalletaan kynnysta ottaa yhteytta. | rekrytointi mm. vankilavierailijoiksi, kirkon diakonian 150-

Vapaaehtoisten osallisuutta vuotisjuhla yhteistydssa arkkihiippakunnan kanssa.

kohtaamistydssa kehitetdéan Uusia vapaaehtoisia rekrytoitiin diakoniatyolle 30 kpl.

Toteutetaan projektiluontoista Yhteisty6sséa muiden toimijoiden kanssa toteutetut

kokoavaa toimintaa Voimavara -ryhmat, elakkeelle siirtyvien
vertaistukiryhma, paihdetyon kuntouttava ryhmatoiminta,
sururyhmét
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Tunnusluvut

Tunnusluvut 2019 2020 2021 2022
Asiakaskontaktit 5208 4645 3849 3125
Vastaanotto 828 726 348 327
Koti 824 477 340 454
Toisen organisaation tilat/muualla 1144 545 1065 533
Puhelin ja verkko 2421 2532 2096 1811
Aineellinen avustaminen

Asiakkaiden lukumaara / avustusten 270/990 275/1352 | 202/1010 | 179/561
lukumaaré

Avustukset euroina 38 0976 32793 50 072 14 985
Jaetut ruokakassit 2892 5993 2040 530*
Toivontalon vuosiavustus 40 000 30 000 30 000 38 000
Diakoniatytn vapaaehtoiset 118 114 111 141
Vanhustydn ryhmaét 11 8 8 12
Kokoontumiskerrat 157 77 46 121
Leiripaivat 10 0 0 7

Muut tapahtumat ja retket 1 7 4 10
Muut ryhmat 10 15 9 7
Kokoontumiskerrat 101 55 39 34
Leiripaivat 8 1 5 4

Leirit 7 0 1 1

Muut tapahtumat ja retket 15 2
Lapin kappeliseurakunta, kokoava toiminta

Vanhustydn ryhmét 3 2 2 3
Kokoontumiskerrat 33 10 10 29
Leiripaivat 5 0 3 3
Eldkelaisten virkistyspaivat 9 3 3 8
Muut ryhmat 2 1 2
Kokoontumiskerrat 16 2 9

Muut tapahtumat ja retket 3 2 2 3

*EU-ruokajako loppui

Talousarvion toteutuminen

Merkittdvana osana avustusty6td on vuoden 2021 avustusmaararahoista ostettuja elintarvikkeita
jaettu asiakkaille koko alkuvuosi 2022. Yksityisiltd lahjoittajilta ja yhdistyksilta saatiin
poikkeuksellisen paljon lahjakortteja annettavaksi pienituloisille. Avustustydssa painottui entista
enemman asiakkaiden ohjaaminen ja oikeuksien puolustaminen yhteiskunnan tukimuotoihin

liittyvissa asioissa.

241 Diakonia 2022
Toimintatuotot (ulkoiset) 29 000
Toimintakulut (ulkoiset) -497 110
Toimintakate 1 -468 110
Toimintakulut (sisaiset) -258 542
Toimintakate 2 -726 652
Laskennalliset erat -270 122
Sisdiset vyorytyserat -270 122
TyoOalakate (ulkoiset ja -996 774

sisaiset)

2022

TA kuluva TA muutos
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TA yht.
2022

29 000,00
-497 110,00
-468 110,00
-258 542,00
-726 652,00
-270 122,00
-270 122,00
-996 774,00

Toteuma
2022

14 106,15
-455 549,73
-441 443,58
-261 518,79
-702 962,37
-245 489,65
-245 489,65
-948 452,02

Yli-Ali

14 893,85
-41 560,27
-26 666,42

2 976,79
-23 689,63
-24 632,35
-24 632,35
-48 321,98

T-%

48,6
91,6
94,3
101,2
96,7
90,9
90,9
95,2


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012410000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=375000&rp:param_group=4&rp:p=1012410000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012410000

Rauman seurakunta Toimintakertomus ja tilinpadtos 2022

9.2.7 Perheneuvonta 1012420000

Toiminta-ajatus

Perheneuvonta tukee ihmisten kokonaisvaltaista hyvinvointia terapeuttisten ja sielunhoidollisten
keskustelujen kautta elaméan, parisuhteen ja perheen eri vaiheissa ja kriisitilanteissa.

Resurssit

Perheneuvojan irtisanouduttua 01/22 ty6alalla tydskenteli kevatkaudella yksi perheneuvoja.
Perheneuvonta muutti 01/22 vanhoista toimitiloista Valtakadulta virastotalolle.

Perheneuvojan tybhuone sai viimeistellyn ilmeen Orvokki Julkusen aloitettua tehtavassa 05/22.
Samalla han aloitti tydn ohella suoritettavan perheneuvonnan erityiskoulutuksen (v. 2022—-2024).

Strategian 2020-2025 vaikutukset tyfalan toimintaan

Seurakunnan strategiassa jalkautuminen, lasnéolo ja rinnalla kulkeminen ihmisten vaikeuksissa
toteutuvat perheneuvonnan paatydssa, henkilokohtaisissa keskusteluissa (yht. 218 asiakasta).
Liséksi etsitddn kanavia tarjota tietoa ja tukea parisuhteisiin ja perhe-elamaan.

Vuonna -22 perheneuvonta on liittynyt raumalaisten elamaan mm. Facebookissa,
tasakymppiparien juhlassa ja varhaiskasvatuksen Vaunubaanalla. Varhaiskasvatuksen
Parkkikerhon ajalle perheneuvonta jarjesti Parisundepyséakkeja (yksi pari) ja diakonian kanssa
Parisuhdeillan 60 + pareille (ei osallistujia). Vapaaehtoistoimintaa perheneuvonnassa ei ollut.
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Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Asiakkaat saavat joustavasti tarvitsemaansa apua ja
vanhemmat huomioivat lasten hyvinvoinnin parisuhteen tai
perheen vaikeuksissa. Otetaan puheeksi lasten kokemus
ja vointi myos palautteen yhteydessa.

Ajanvarauksessa kevaalla n.1 kk
tauko. Aikarajallista ty6ta tehty
pitkakestoisen tydskentelyn
rinnalla. Lapsen kokemuksesta
puhuminen parisuhteen
ristiriidoissa jaanyt joidenkin
asiakkaiden kanssa liian vahalle
huomiolle.

Parisuhteen arvostuksen nakyvyys paranee ja
parisuhdetyytyvaisyys kasvaa.

Kuntokartoituskoulutus ja
parisuhdetapahtuma eivat
toteutuneet.

Arki-illan parisuhdepyséakkeja
pidettiin esilla somessa, mutta ne
eivat vetaneet juurikaan osallistujia.

Pikkulapsiperheiden parisuhteet vahvistuvat, vanhemmuus
ja perheiden hyvinvointi vahvistuu. Turvasatama-ryhma
pienten lasten vanhemmille yhteistydssa
varhaiskasvatuksen (tyOpari ja lastenhoito) kanssa.

Kevaan Turvasatama-ryhmaan ei
tullut riittavasti pareja.
Perheneuvonta koulutti
Parisuhteen palikat -
koulutuspaivassad Rauman srk:n
diakoniatydntekijoita.

Korona, henkildévaihdos, perusty6 ja kouluttautuminen veivat resursseja ja osa

toimintasuunnitelmassa olleesta jai toteutumatta.

Ty0alojen yhteistyota tehtiin mm. perheneuvonnan jalkautuessa syyskuussa Vaunubaanalle.
Yhteistydkumppaneita, sopimusseurakuntien tyontekijoita ja luottamushenkil6ita kutsuttiin avointen
ovien paivassa tutustumaan tiloihin ja tapaamaan tyontekijoita joulukuussa.
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Tunnusluvut

Tunnusluvut 2019 2020 2021 2022
Yksildneuvottelut 265 417 419 262
Parineuvottelut 366 519 693 409
Parineuvottelun erillisneuvottelut 15 120 79 62
Perheneuvottelu 8 18
Oma yksilétydnohjaus (saatu) 19 35 38 22
Annettu tyénohjaus

Annettu koulutus 3 2

Luento (moduuli/ 45 min.) 3 11
Perheasioiden sovittelu

Media (moduuli/ 45 min) 15 42 8
Hoidollisen tydn moduulit 673 1009 1200 751
Kirjattavat moduulit yhteensé 723 1320 1462 868

Talousarvion toteutuminen

Perheneuvonnan palkkakustannuksissa kertyi saastoja, kun kevaalla oli toissé vain yksi tyontekija.

242 Perheneuvonta

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)

Toimintakate 1

Toimintakulut (sisdiset)

Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisdiset vyorytyserat
TyoOalakate (ulkoiset ja

sisaiset)

TA kuluva TA muutos
2022 2022

20 000
-122 430
-102 430

-18 683
-121 113
-51 522
-51 522
-172 635

9.2.8 Sairaalasielunhoito 1012430000

Toiminta-ajatus ja resurssit

TA yht.
2022

20 000,00
-122 430,00
-102 430,00

-18 683,00
-121 113,00
-51 522,00
-51 522,00
-172 635,00

Toteuma
2022

15 066,45
-107 193,76
-92 127,31
-6 876,00
-99 003,31
-45 280,80
-45 280,80
-144 284,11

Yli-Ali

4 933,55
-15 236,24
-10 302,69
-11 807,00
-22 109,69

-6 241,20
-6 241,20
-28 350,89

Sairaalasielunhoidon keskeinen tehtéava oli sielunhoidollisen ja hengellisen tuen antaminen

potilaille, omaisille ja henkilokunnalle Rauman kaupungin terveys- ja sairaalapalveluissa sekéa
Raumalla toteutuneessa erikoissairaanhoidossa. Sairaalasielunhoito pyrki tuomaan toivon, armon
ja anteeksiannon sanomaa sairauden, kivun ja kuolevaisuuden kanssa kamppaileville.

T-%

75,3
87,6
89,9
36,8
81,7
87,9
87,9
83,6

Sairaalasielunhoidossa tydskenteli vuonna 2022 sairaalasielunhoitaja seka keséteologi vakinaisen
viranhaltijan kesaloman aikana.
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012420000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=304000&rp:param_group=4&rp:p=1012420000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1012420000

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Rauman seurakunnan strategian painopisteet toteutuivat lahtékohtaisesti sairaalasielunhoidossa.
Tyb6ssa jalkauduttiin ihmisten pariin ja pidettiin evankeliumia esilla. Sairaalasielunhoidon kautta
Rauman seurakunta ulotti toimintansa sairaiden, kuolemaansa valmistautuvien seké heidan
l&heistensa pariin ja rakensi yhteyttd Rauman kaupungin sosiaali- ja terveystoimialaan. Tyoalalla ei
varsinaisesti ollut omaa vapaaehtoistoimintaa, mutta sairaalasielunhoito, diakoniaty6 ja kotisairaala
littyivat Sata-sotehankkeeseen, jonka kautta etsittiin ja koulutettiin saattohoidon vapaaehtoisia eri
puolelle Satakuntaa. Raumalla aloitti aktiivinen saattohoidon vapaaehtoisryhma, jonka
virkistystoiminta on jatkossa sairaalasielunhoidon ja diakoniatytn vastuulla.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Juhlavuoden nakyvyys Tavoite onnistui hyvin, vaikka koronan vuoksi sairaalan
osastoilla ei voitu 50-vuotis juhlavuotta huomioida.
Juhlavuosi ndkyi muuten monella tapaa Raumalla: 10
somepaivitysta syksylla, somehartaus, radiohaastattelu,
lehtikirjoitus, keskustelutilaisuus soten johdon kanssa,
juhlamessu. Kaikesta tuli hyvaa palautetta ja
somepaivitykset saivat enemman tykkayksia ja
kommentteja kuin keskimaarin srk:n paivitykset.
Juhlamessussa oli lasna 96 henkilta ja verkon kautta

126.
Saattohoidon vapaaehtoisten Tavoite onnistui erinomaisesti. Yhteistydssa Sata-
toiminnan kaynnistaminen sotehankkeen kanssa sairaalasielunhoito, diakoniatyt ja
Raumalla kotisairaala rekrytoivat ja kouluttivat 12 vapaaehtoista

Raumalle. Vapaaehtoiset aloittivat tydonsa kesalla.

Hyva perustyd sairaalassa Perusty6 onnistui hyvin. Sita tuli paljon hyvaa palautetta.
Kohtaamisia olisi voinut olla enemmankin, mutta
osastojen koronasulut rajasivat aina valilla osastoilla
tehtavaa tyota. Juhlavuoden esilla pitdminen vei myds
paljon tybaikaa. Toisaalta pyyntéja tuli aika ajoin
enemman kuin mihin tydalan resurssi riitti. Sen vuoksi
seurakuntaan perustettiin lokakuun alussa uusi
hengellisen tydntekijan paivystyskaytanto.

Tunnusluvut

Sairaalasielunhoidon tilastointia muutettiin kirkkohallituksen toimesta vuoden 2021 alusta. Sen
vuoksi kaikkia vertailulukuja ei ole edeltavilté vuosilta saatavissa.
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Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022

Jumalanpalvelus

Messu - - - 2

Osallistujat paikalla / verkossa 197/126

Hartaus- tai rukoushetkien maéara 95 31 45 5

Osallistujat paikalla / verkossa 971 256 350/170 101/247

Kirkollinen toimitus

Toimitusten maaré/osallistujamaara 11/354 4/71 8/137 2/72

Yksityisen ehtoollisen tai rippien maara / 51/178/107 | 17/51/27 | 17/51/26 17/51/30

osallistujat / ehtoollista nauttineet

Tilaisuus. Retki tai leiri. Ryhma

Juhlat / osallistujat 1/49 - 1/40 3/135

Musiikkitilaisuudet / osallistujat 2/22 1/65 - 2/ 20

Kohtaaminen

Kohtaamisten maara / kohdattujen 727 549 461/555 458/534

henkildiden méara

Yksilétyonohjaukset 5 9 27 24

Ryhmaty6énohjaukset 13 - - -
Talousarvion toteutuminen
Toimintakuluissa jai henkildstokuluja s&astoon.

. . . TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma -
243 Sairaalasielunhoito 2022 2022 203£2 2022 Yli-Ali T-%
Toimintatuotot (ulkoiset) 15 000 15 000,00 17 784,44 -2784,44 118,6
Toimintakulut (ulkoiset) -116 425 -116 425,00 -103 745,61 -12 679,39 89,1
Toimintakate 1 -101 425 -101 425,00 -85 961,17 -15463,83 1 84,8
Toimintakulut (siséiset) -326,47 326,47 0,0
Toimintakate 2 -101 425 -101 425,00 -86 287,64 -15137,36 85,1
Laskennalliset erat -38 935 -38 935,00 -38 449,36 -485,64 98,8
Sisdiset vyorytyserat -38 935 -38 935,00 -38 449,36 -485,64 98,8

TyoOalakate (ulkoiset ja -140 360 -140 360,00 -124 737,00 -15623,00 88,9

sisaiset)

9.2.9 Lihetysty6 1012600000

Toiminta-ajatus ja resurssit

Toimiala tukee seurakuntalaisia toimimaan kolmiyhteisen Jumalan missiossa, johon kaikki kristityt
on kasteessa kutsuttu. Toimialan tehtdvana on yhteisty6ssa seurakunnan eri tydalojen ja muiden
l&hetystyon toimijoiden kanssa, huolehtia kokonaisvaltaisen l&ahetystyon toteutumisesta.
Kokonaisvaltaiseen tyohon kuuluu hengellisen tyon liséksi huolenpito lahimmaisesta ja
luomakunnasta. Tavoitteemme on seurakunta, jossa lahetys on lasna kaikessa mitd teemme.

Tyo6alalla tydskenteli lahetystydn koordinaattori Raija Pajuniemi ja kappalainen Kirsi Virtanen.
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Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Yhteistyd Rauman kaupungin kanssa jatkui osallistumalla joulukaupunki hankkeeseen muun
muassa Kauneimmat Joululaulut torilla ja kirkossa, nuorten kynttilatalkoot, tonttujen yon tapahtuma
ja seimihaaste Rauman Yrittgjien kanssa. Viestimme kuuluu ja toteutuu siell&, missa inmiset ovat.
Kasillatekijat jalkautuivat Prisman kaytavalle, toripaiva lahetysjarjestdjen paikallisten edustajien
kanssa, nuoret lahetyksen asialla kynttilprojektien kanssa, Kevatpaivan-Tasaus tapahtuma
varhaiskasvatuksen kanssa. Naita toimintoja on kehitetty yhdessa seurakuntalaisten ja

tyontekijoiden kanssa.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Nuorten lahetystuntemuksen ja -
innostuksen lisdaminen

Nuorten kynttiléillat ovat olleet suosittuja. Osallistujia
tulisi enemman, kuin voidaan ottaa mukaan. Nuoret ovat
tehneet ja myyneet kynttilditd omissa tilaisuuksissaan
l&hetystydn hyvaksi.

Lahetystydn rastimateriaalit ovat paivitettyina kaytossa
ripareilla. Nuorisotyon pullokolehdit ja Kaltsun kirppis
tukivat rahallisesti Casa Hogarin poikia.

Syksylla toteutettiin Globaalikasvatus koulutus (SLS)
kasvatuksen tyontekijodille.

Ihmisten kohtaaminen ja kutsuminen
seurakunnan yhteyteen.

Ihmisia on kohdattu Kasillatekijoiden toimesta Prisman
kaytavalla (kevat ja syksy) ja lahetysjarjestojen
edustajien kanssa Rauman torilla (13.8.).

Rauman yrittdjia haastettiin laittamaan jouluseimi liikkeen
ikkunaan. Seimia oli 11 ikkunassa.

Herattaa tietoisuutta maailmanlaajan
|&hetystyon vastuusta.

Yhteydet lahetystyontekijoihin maailmalla kirjeitse ja
sosiaalisen median kautta. Lahettien vierailut Raumalla.
Omat some-paivitykset seka Kauneimmat Joululaulut.

Tunnusluvut

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Lahetystyo
Lahetystapahtumat/osallistujat 7/604 5/226 4/161 4/141
Lahetyspiirit 7/105 7/102 5/72 5/65 kevat
Seurakuntatalon piiri paattyi kevaalla 2022 4/60 syksy
Kauneimmat Joululaulut kerayksen tuotto | 8 979,20€ | 1 027,50€ | 3385,99€ | 7532,2 €
Lahetysmyyjaiset 4 1 2 4
Lahetyskasvatus kouluilla 0/0 2/31+vide | 0/0 0/0 Jurtta-
o kouluilla nayttely
peruuntui
koulujen
koronarajo
itusten
vuoksi

74



Seurakunnalla on seuraavat kannatussopimukset lahetysjarjestdjen kanssa:
Suomen Pipliaseura: Kiina raamattuty® 5 000 €
Lahetysyhdistys Kylvaja: Kreikka, Anna Maija ja Matti Kaipainen 10 000 €
- Kaipaiset olivat Kreikassa 1.1.—31.8. ja toimivapaalla 1.9.-31.12.2022.
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys sopimussumma yhteenséa 22 000 €
- Myanmar, Helene ja Joona Toivanen 7 000 €. Poliittinen tilanne estadd asumisen

Myanmarissa, tyo jatkuu Thaimaasta kasin ja ulottuu myds Indonesiaan.

- Kenian tydalueella tehtava tyd 15 000 €
Suomen evankelisluterilainen Kansanlé&hetys: Japani, Kia ja Markus Syrjatie 20 000 €
Medialdhetys Sanansaattajat: SAT-7 Pars, Parastoo Poortaheri 7 000 €
Suomen Lahetysseura sopimussumma yhteensa 45 000 €

- Hongkong, Kiinankielisen alueen hankehallinto, Elina Mikkola 7 000 €

- Kambodzha, Pia ja Tero Ruotsala 22 500 €

- Ranska, Marseillen diakoniatydn hanke paattyi. Tilalla uutena on: Tansania, Kishapun

metsityshanke 7 000 €

- Thaimaan kirkon diakoniatydn kehittdmishanke paattyi. Tilalla uutena on: Armonkoti,
turvapaikka raskaana oleville 2 500 €
- Venezuela, Lapset kohti parempaa elamaa 6 000 €

Talousarvion toteutuminen

TA kuluva TA muutos

260 Lahetys

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintakulut (sisdiset)
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisdiset vyorytyserat
TyoOalakate (ulkoiset ja
siséiset)

2022

-197 560
-197 560
-43 359
-240 919
-84 267
-84 267
-325 186

2022
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TA yht.
2022

-197 560,00
-197 560,00
-43 359,00
-240 919,00
-84 267,00
-84 267,00
-325 186,00

Toteuma
2022

469,75
-194 153,53
-193 683,78

-42 136,32
-235 820,10
-85 182,01
-85 182,01
-321 002,11

Yli-Ali T-%

-469,75 0,0
-3406,47 98,3
-3876,22 98,0
-1222,68 97,2
-5098,90 97,9

915,01 1011
915,01 1011
-4 183,89 98,7
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9.2.10 Testamentti- ja lahjoitusrahastot 1992360704 ja 1992410703

A

Annikki Maki-Tanilan testamenttirahasto
Rahaston pddoma

2022 2021 2020 2019 2018
902 769,66 € 937 452,72 € 879 309,59 € 944 031,77 € 927 314,05 €
Lahjoitusrahasto (diakoniatyon ja lahetystyon hyvaksi)
Rahaston pddoma
2022 2021 2020 2019 2018
399 882,62 € 567 729,70 € 571139,12€ 572582,42€ 515998,04 €.

Vuonna 2022 lahjoitusrahastossa olleita testamenteilla saatuja varoja tilitettiin eteenpain
l&hetysjarjestdille 176 371,02 euroa

Diakoniarahaston tarkoituksena on jakaa tarvittaessa kertyneista tuotoista diakonia-avustuksia.
Diakoniatyon kayttotalousarvion maararahat riittivat vuoden 2022 avustuksiin.

Annikki Mé&ki-Tanilan testamenttirahaston OP-Varainhoidon rahastosalkusta 140800 on kirjattu

myyntitappiot 253,11 €.

Lahjoitus-/diakoniarahasto 2019 2020 2021 2022
padoma 409972 | 515998 | 572582 571 139 567 730 | 399 883
nettolisdys 90 419 106 026 | 56 584

nettovahennys 1443 3409 | 171 256
rahoitusomaisuus 55 263 55 263 55 263 55 263 55263 | 46108

Kolehtivarat

Yhteisvastuukeréys

viralliset kolehdit ulos 39777 44 822 40 107 22 603 16 696 42 514
muut kolehdit 48 978 61 152 57 468 22 023 20 108 36 056
kolehdit/jasen 2,87 3,51 3,30 1,54 1,30 2,82

tuotot 15113 16 011 12 867 9259 5598 8334
srk osuus 1511 3093 2573 1852 1120 1667
kerdystuotto/jésen 0,54 0,63 0,43 0,32 0,20 0,30
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1992360704 TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma

Testamenttirahasto 2022 2022 2022 2022 WAL 1
Toimintatuotot (ulkoiset) 34 683,06 -34 683,06 0,0
Toimintakulut (ulkoiset) -35 535 -35535,00 -25 656,88 987812 72,2
Toimintakate 1 35535 -35 535,00 9026,18 -44561,18 -254
Toimintakate 2 35535 -35 535,00 9026,18 -44561,18 -254
Tydalakate (ulkoiset ja -35 535 -35 535,00 9026,18 -44561,18 -254
sisdiset)

Testamenttirahaston ulkoiset toimintakulut (25 657 €) muodostuvat Kukolan leirikeskuksen
yllapidosta. Sijoitustoiminta tuotti tappiota 9 026 e, joten rahaston paaoma pieneni 34 683 euroa.

1992410703 TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma

Lahjoitusrahasto 2022 2022 2022 2022 VAl U=
Toimintatuotot (ulkoiset) 30 000 30 000,00 30 000,00 0,0
Toimintakulut (ulkoiset) -30 000 -30 000,00 -2 523,43 -27 476,57 8,4
Toimintakate 1 0 0,00 -2 523,43 2 523,43 0,0
Toimintakate 2 0 0,00 -2 523,43 2 523,43 0,0
Tyobalakate (ulkoiset ja 0 0,00 -2 523,43 2523,43 0,0
sisdiset)

Lahjoitusrahaston kayttd avustustoimintaan oli vahaista.

9.3  Seurakuntien yhteisty6

Rovastikunnallinen toiminta

Vuoden 2022 aikana aloitettiin Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulin aloitteesta selvitysty®
rovastikunnallisen Kiinteistd-, hautaus- ja talousyhteistydn kehittamisen mahdollisuuksista.
Rovastikuntien seurakuntia pyydettiin nimeamaan edustajia edelld mainittujen teemojen mukaisiin
tydryhmiin. Tyéryhmaét jatkavat toimintaansa myds vuoden 2023 aikana. Ala-Satakunnan
rovastikunnan kirkkoherrat kokoontuivat laé&ninrovastin johdolla sdanndllisesti, padosin Teams-
yhteyksin.
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9.4  Hautaustoimi (4. paidluokka)

Toiminta-ajatus ja resurssit

Hautaustoimen tehtavana on seurakunnan hautausmaiden ja seurakunnan hoitoon annettujen
hautojen laadukas hoitaminen. Alueellisena palveluna Rauman seurakunta huolehtii
tunnustuksettoman hautausmaan yllapidosta, seka lahialueen vainajien tuhkaamisesta Monnan
krematoriossa.

Rauman seurakunnan hautaustoimessa tydskenteli vuonna 2022 ylipuutarhuri, hautaustoimen
tyonjohtaja, vahtimestari, seurakuntamestari, erityisammattimies, haudankaivaja / hautaustoimen
erityisammattihenkild ja 13 kausityontekijaa.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Vanhan hautausmaan uurna-alueen | Kunnostusta ei ole aloitettu. Suunnittelu kaynnistymassa
kunnostus

Krematorion suodatinlaitteiden Kaikki suunnitelmat, lupa-asiat, laitehankinnat ja téiden
asennuksen suunnittelu kilpailutukset saatu valmiiksi ja rakentaminen alkaa
helmikuussa 2023

Monnan pysékdintialueen kunnostus | Tyot siirtyvat tuleville vuosille, kun saadaan uudet
ja asfaltointi suunnitelmat valaistukselle ja sadevesien poistolle.
Monnan hautausmaalla suoritettiin kaytavien
kunnostuksia ja niiden asfaltointia.

Tunnusluvut

Tunnusluvut | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Hautaustilastot

Hautauksia 454 435 432 467
tuhkattujen osuus 77,9 % 75,9 % 80,1 % 80,0 %
Krematorio

Tuhkaukset 699 1001 1496 1275
oman kunnan asukkaat 354 330 346 398
ulkopaikkakuntalaiset 345 671 1150 877
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Talousarvion toteutuminen

Krematoriotoiminnan maksutuotot ylittyivat 159 360 €. Tuhkauksen yleistyminen, kuolleiden
maaran lisdantyminen ja lahialueen krematorioiden toimintahdairiét ovat pitdneet tuhkattavien

maaran korkeana.

. TA kuluva
401 Hautausmaabhallinto 2022
Toimintakulut (ulkoiset) -50 995
Toimintakate 1 -50 995
Toimintakate 2 -50 995
Laskennalliset erat 50 995
Sisdiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat 50 995
Tyobalakate (ulkoiset ja 0
sisdiset)
... ... TA kuluva
403 Hautausmaakiinteistot 2022
Toimintatuotot (ulkoiset) 196 645
Toimintakulut (ulkoiset) -97 662
Toimintakate 1 98 983
Toimintakate 2 98 983
Poistot ja arvonalentumiset -36 555
Laskennalliset erat -63 376
Sisaiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat -63 376
TyoOalakate (ulkoiset ja -948
sisaiset)
404 Varsinainen TA kuluva
hautaustoimi 2022
Toimintatuotot (ulkoiset) 87 000
Toimintakulut (ulkoiset) -473 160
Toimintakate 1 -386 160
Toimintakate 2 -386 160
Poistot ja arvonalentumiset -16 100
Laskennalliset erat -198 945
Sisaiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat -198 945
Tyobalakate (ulkoiset ja -601 205

siséiset)

TA muutos
2022

TA muutos
2022

TA muutos
2022
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TA yht.
2022

-50 995,00
-50 995,00
-50 995,00
50 995,00

50 995,00
0,00

TA yht.
2022

196 645,00
-97 662,00
98 983,00
98 983,00
-36 555,00
-63 376,00

-63 376,00
-948,00

TA yht.
2022

87 000,00
-473 160,00
-386 160,00
-386 160,00

-16 100,00
-198 945,00

-198 945,00
-601 205,00

Toteuma
2022

-48 635,10
-48 635,10
-48 635,10
48 635,10
-4 591,34

53 226,44
0,00

Toteuma
2022

356 005,00
-140 767,95
215 237,05
215 237,05
-50 321,91
-116 821,25
-27 176,14
-89 645,11
48 093,89

Toteuma
2022

99 558,00
-487 963,97
-388 405,97
-388 405,97

-28 159,64
-219 217,70

-9 349,82
-209 867,88
-635 783,31

Yli-Ali

-2 359,90
-2 359,90
-2 359,90
2 359,90
4 591,34
-2 231,44

-0,00

Yli-Ali

-159 360,00
43 105,95
-116 254,05
-116 254,05
13 766,91
53 445,25
27 176,14
26 269,11
-49 041,89

Yli-Ali

-12 558,00
14 803,97
2 245,97

2 245,97
12 059,64
20 272,70
9 349,82
10 922,88
34 578,31

T-%

95,4
95,4
95,4
95,4
0,0
104,4
0,0

T-%

181,0
1441
217,4
217,4
137,7
184,3

0,0
1414

-5073,2

T-%

114,4
103,1
100,6
100,6
174,9
110,2

0,0
105,5
105,8
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=435600&rp:param_group=4&rp:p=1014040000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1014040000

9.5 Kiinteistotoimi (5. padluokka)

Toiminta-ajatus ja resurssit

Kiinteistétoimen tehtavana on seurakunnan eri toimitilojen ja kiinteistéjen kunnon ja tason yllapito
seka kehittdminen. Muita vastuualueeseen kuuluvia tehtavia ovat investointihnankkeiden kartoitus-,
suunnittelu- ja toteutustehtavat.

Kiinteistétoimen paatavoite on suunnitelmallinen ja pitkdjanteisen kiinteisttjen yllapidon avulla
tukea seurakunnan toimintaa ja sailyttdd omaisuuden arvo.

Tavoitteena on, etta oikein ajoitetulla ja hyvin suunnitelulla kiinteistonhoidolla ja kunnossapidolla
pyritaan sailyttamaan kiinteistéjen kunto mahdollisimman hyvéana.

Kiinteistétoimessa tydskenteli vuonna 2022 kiinteistopaallikkd, tydnjohtaja, erityisammattimies ja
kiinteistotyontekija. Liséksi oli palkattuna kolme Karvatti saari-isdntaa ja kaksi viherryhnman
tyontekijaa.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Kiinteistétoimen henkildstd vaheni vuoden 2020 lopulla yhdella, kun isannditsija siirtyi elakkeelle,
strategian mukaisesti tilalle ei palkattu uutta isdnnditsijaa vaan tehtavat siirtyivat
kiinteistopaallikdlle. Kiinteistostrategian mukaisia toimia on toteutettu strategian mukaisella
aikataululla.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Virastotalon saneeraus Tavoite toteutui. Virastotalon saneeraus eteni
aikataulussaan ja A sek& C-osat valmistuivat kayttoon
vuoden 2021 lopussa ja B-osa valmistui marraskuussa

2022.
Meriristin hankesuunnittelun Tavoite on osittain toteutunut, purku I-urakka on
jatkaminen/kaynnistys ja toteutus kaynnistetty, mutta suunnittelua ei viela olla saatu

lopulliseen muotoon ja kilpailutus siirtyy kevaaseen 2023.
Hanke jatkuu vuoden 2023 aikana.

Monnan krematorion saneeraus Tavoite toteutui. Hankkeen suunnittelu on valmis,
rakennuslupa saatu seka urakkakilpailutus kayty ja
urakoitsijat valittu. Tyot alkavat kevaalla 2023.

Seurakunnan eri kiinteistdissa ja asunnoissa tehtiin vuosisuunnitelman mukaisia pienimuotoisia
vuosikorjaus- ja maalaustoitd, joista suurimpina:

e Pyhéan Ristin kirkon rikkoutuneen kaukolampdkanaviston uusiminen
e Pyhéan Ristin kirkon paanukaton tervaaminen

o Haappusten kirkon ulkovalaistuksen uusiminen

e Kuapplan juhlatilan tapetointi ja istuinten restaurointi
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Investointeja toteutettiin seuraavasti:

e Virastotalon saneeraus
e Meriristin peruskorjauksen aloitus (Purku I)
e Lapin kirkon pysakdintialueen asfaltointi

Metsatalous

Seurakunta omistaa metsié noin 660 hehtaaria. Seurakunnan metsista on tehty metsésuunnitelma
vuosiksi 2020-2029 suunnitelman toteutti Metsanhoitoyhdistys Lounametsa ry.

Vuoden 2022 aikana toteutettiin mm.

Taimikonhoitoa 25 hehtaarin alueella, taimia istutettiin 10.000 kpl ja ennakko raivauksia toteutettiin
5,5 hehtaarin alueella.

Hakkuiden yhteenlasketut tulokset olivat mantytukki 350 m3, kuusitukki 125 m3, koivutukki 15 m3,
kuitupuu yhteensa 88 m3 ja energiapuu yhteensé 1.218 m3.

Tunnusluvut
Kiinteistot ja osakkeet

Seurakunnan omistuksessa oli kiinteistdja seuraavasti (tilanne 31.12.2022):

Kirkot 2 kpl 8342 m3 1178 m2
Siunauskappelit 2 kpl 6050 m3 1226 m2
Seurakuntatalot 12 kpl 52973 m3 13108 m2
Leiri — ja kurssikeskukset 4 kpl 4523 m3 1491 m2
Muut (Vainiola) 1 kpl 100 m3 50 m2
Yhteensa 21 kpl 71888 m3 17003 m2

Vuoden 2022 aikana seurakunta luopui kesékodin ja lomakodin kiinteistoista.

Seurakunnan omistuksessa oli asunto — osakkeita seuraavasti (tilanne 31.12.2022):

Asunto-osakkeet (vuokrattavat) 17 kpl 1384 m2
Asunto-osakkeet (hautainhoitorahasto) 3 kpl 201,5m2
Asunto-osakkeet (omassa kaytossa) 2 kpl 338 m2
Kiinteistd-osakkeet 2 kpl 90 m2
Yhteensa 24 kpl 2003,5m2

Seurakunta omistaa my0s autokatospaikka osakkeita Asunto Oy Rauman Joutsen | ja Il —nimisista
asunto-osakeyhtidista yhteenséa 9 autokatospaikkaa.
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Seurakunnalla oli muita kaytdssaan olevia toimitiloja seuraavasti:

Uotilan avopalvelukeskuksen tilat seka Vermuntilan rukoushuone.

Seurakunta oli osakkaana seuraavissa kiinteistoyhtioissa:

Kiinteisté6 Oy Rauman Metsonlinna

Kiinteisté6 Oy Rauman Aallonkulma (Kalliokamari)

Asunto Oy Rauman Luostarinkatu 3
Kiinteistd Oy Uotilanrinne
Kiinteistd Oy Sinisaar

Kiinteistté Oy Paranvaha

Energia

Energian kulutukset / Kaukolamp6 MWh

m3
Seurakuntatalo+kirkko Luostarinkatul 8790
Meriristi Varhontie 14 8480
Nuortentalo Hallikatu 12 2400
Haappunen Paivasenkatu 63 4900
Virastotalo + talli Kirkkokatu 2 10675

m2

100 %
100 %
100 %
50 %
21,08 %
6,38 %

2020 2021

1493 228,24 251,89
1885 473,81 576,56

593

96,32 106,04

1177 241,36 298,38
2554 563,76 553,34

2022
234,69
436,14
96,27
287,71
399,04

Kaukolammon kulutuslukemat ovat Rauman Energia Oy:n ilmoittamia.
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Energian kulutukset / Vesi m3

Seurakuntatalo+kirkko
Meriristi

Nuortentalo

Haappunen

Virastotalo + talli

Monnan hautausmaa/kappeli
Monnan hautausmaa/huoltorak.
Monnan hautausmaa/ kastelu
Lapin Pappila

Lapin seurakuntakoti +kirkko ja
hautausmaa

Kaaron seurakuntakoti
Karvatin leirisaari

Kodistupa

Kuappla

Kukolan leirialue

Narvin kesakoti

Unajan seurakuntakoti

Vanha hautausmaa, huoltorak.

Vanha hautausmaa, kastelu
Pyhén Ristin kirkko

Luostarinkatu 1
Varhontie 14
Hallikatu 12
Paivasenkatu 63
Kirkkokatu 2
Kodisjoentie 284

Kirkkotie 10

Hiedastentie 6
Metsatahdentie 20
Karvatin saari
Kodisjoentie 1453 A
Jokiranta 5
Suurniementie 287
Kesdkodinpolk 238
Unajantie 332
Kaunisjarventie 4

Luostarinkatu 1

2020
322,00

418,31
76,00
520,00
624,00
49,00
94,00
1340,00
4,00

1414,00
69,00
28,00

104,00
42,00
14,00

oma

121,16

244,00

1367.00
ei

2021
165,00

399,38
89,00
600,00
633,00
103,00
63,00
1308,00
4,00

492,00
20,00
198,00
124,00
52,00
13,00
kaivo
142,17

195,00

1299.00
vesipistetta

2022
242,00

328,00
218,00
380,00
330,00
108,00
58,00
1023,00
5,00

414,00
80,00
208,00
66,00
112,00
7,00

51,00
108,00

936.00

Veden kulutusta seurataan reaaliaikaisesti Meriristissa ja Unajassa muut ovat kk-seurannassa.
Lukemat ovat Rauman Veden ilmoittamia.

Energian kulutukset / Poltto6ljy litraa

Monnan kappeli/hautausmaa
Lapin Pappila
Lapin seurakuntakoti

m3
Kodisjoentie 284 4400
Kirkkotie 10 1050
Hiedastentie 6 2163

m2
830
356
526

2020

2021 2022

57293 66323 59237

7630

5347 4491

28002 24477 25984

Polttotljyn kulutustiedot perustuvat maksettuihin laskuihin, varastoa ei ole huomioitu.
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Energian kulutukset / Sahkd kWh

m3 m2 2020 2021 2022
Seurakuntatalo Luostarinkatu 1 2390 613 39090 50468 44833
Meriristi Varhontie 14 8480 1885 109397 105612 81478
Nuortentalo Hallikatu 12 2400 593 12024 11047 11405
Haappunen Péaivasenkatu 63 4900 1177 28546 35355 32804
Virastotalo Kirkkokatu 2 9875 2285 110652 197873 164189
Monnan
kappeli/lhautausmaa Kodisjoentie 284 4400 830 127692 156325 151235
Lapin Pappila Kirkkotie 10 1050 356 4264 4958 5106
Lapin seurakuntakoti Hiedastentie 6 2163 526 36066 37463 44295
Kaaron
seurakuntakoti *) Metsatahdentie 20 2030 377 58572 72012 68660
Karvatin leirisaari *)  Karvatin saari 2948 1016 58766 94765 77247
Kodistupa *) Kodisjoentie 1453A 1450 400 30829 38871 40643
Kuappla *) Jokiranta 5 700 216 35952 35669 40383
Kukolan leirialue Suurniementie 287 190 55 4797 5057 4202
Lapin kirkko Kirkkotie 23
/hautausmaa *) Kirkko/hautausmaa 1942 384 60265 59569 52391
Narvin kesakoti *) Kesékodinpolk 238 1285 370 50406 56131 65612
Unajan
seurakuntakoti *) Unajantie 332 2135 449 99292 109279 109332
Vanha hautausmaa/
Kordelinin kappeli Kaunisjarventie 4 1650 396 72411 82411 78587
Pyhan Ristin kirkko  Luostarinkatu 1 6400 794 20846 24245 25348

Sahkon kulutuslukemat (ei normeerattu) ovat Rauman Energia Oy:n ilmoittamia. *)

Kiinteistdssa lammityksen automatisointi asennettu kesalla 2019.

Talousarvion toteutuminen, kiinteistéhallinto
Kausityontekijoiden palkkamaararahoja jai kayttamatta.

e . TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma -

501 Kiinteistdhallinto 2022 2022 2022 2022 Yli-Ali T-%
Toimintatuotot (ulkoiset) 161 900,00 161 900,00 161 896,00 4,00 100,0
Toimintakulut (ulkoiset) -317 015 -317 015,00 -287 953,64 -29 061,36 90,8
Toimintakate 1 -317 015 161 900,00 -155115,00 -126 057,64 -29 057,36 81,3
Toimintakulut (siséiset) -640,95 640,95 0,0
Toimintakate 2 -317015 161 900,00 -155115,00 -126 698,59 -28416,41 4 81,7
Laskennalliset erat 317 015 317 015,00 126 698,59 190 316,41 40,0

Sisaiset korkokulut -262,06 262,06 0,0

Sisaiset vyorytyserat 317 015 317 015,00 126 960,65 190 054,35 40,0
Tyobalakate (ulkoiset ja 0 161900,00 161 900,00 -0,00 161 900,00 -0,0

siséiset)

84


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1015010000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=436000&rp:param_group=4&rp:p=1015010000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1015010000

Talousarvion toteutuminen, kirkot

Pitkasta aikaa, korkotason noustua, on laskettu sisdinen korko kayttdomaisuuden tasoarvosta

31.12.2022.

502 Kirkot

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakulut (sisaiset)
Toimintakate 2
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat
Sisaiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
sisdiset)

TA kuluva TA muutos

2022

-135 655
-135 655
286 255
-85 561
65 039
-32 661
-32 378

-32 378
0

2022
-26 600,00
-26 600,00

-26 600,00

-26 600,00

Talousarvion toteutuminen, siunauskappelit
Kirkkoon kuulumattomien siunaustilaisuuksien tilavuokratuloja kertyi 47 tilaisuudesta.

Lammityskuluissa ylitysta.

504 Siunauskappelit

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisdiset)
Toimintakulut (sisdiset)
Toimintakate 2
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat
Siséiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat
TyoOalakate (ulkoiset ja
siséiset)

TA kuluva TA muutos

2022
10 000
-55 080
-45 080
103 125
-23 666
34 379
-22 845
-11 534

-11 534
0

2022

85

TA yht.
2022

-162 255,00
-162 255,00
286 255,00
-85 561,00
38 439,00
-32 661,00
-32 378,00

-32 378,00
-26 600,00

TA yht.
2022

10 000,00
-55 080,00
-45 080,00
103 125,00
-23 666,00

34 379,00
-22 845,00
-11 534,00

-11 534,00
0,00

Toteuma
2022

1 190,32
-161 900,35
-160 710,03

301 622,22
-83 780,00

57 132,19
-36 203,54
-28 835,81
-15 893,62
-12 942,19

-7 907,16

Toteuma
2022

18 800,00
-57 240,13
-38 440,13
119 870,41
-26 738,00

54 692,28
-30 270,40
-25 566,78
-19 118,07

-6 448,71

-1144,90

Yli-Ali

-1 190,32
-354,65

-1 544,97
-15 367,22
-1 781,00
-18 693,19
3 542,54
-3542,19
15 893,62
-19 435,81
-18 692,84

Yli-Ali

-8 800,00
2 160,13
-6 639,87
-16 745,41
3 072,00
-20 313,28
7 425,40
14 032,78
19 118,07
-5 085,29
1 144,90

T-%

0,0
99,8
99,0

105,4
97,9
148,6
110,8
89,1

0,0
40,0
29,7

T-%

188,0
103,9
85,3
116,2
113,0
159,1
132,5
2217
0,0
55,9
0,0


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472600&rp:param_group=4&rp:p=1015020001&rp:p=1015020002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=353000&rp:param_group=4&rp:p=1015020001&rp:p=1015020002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=470000&rp:param_group=4&rp:p=1015020001&rp:p=1015020002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472600&rp:param_group=4&rp:p=1015040001&rp:p=1015040002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=353000&rp:param_group=4&rp:p=1015040001&rp:p=1015040002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=470000&rp:param_group=4&rp:p=1015040001&rp:p=1015040002

Talousarvion toteutuminen, seurakuntatalot
Alkuvuonna seurakuntatalojen vuokraukset eivat vield olleet normaalilla tasolla. Sisainen korkokulu

koostuu paaosin virastotalon uudesta tasearvosta remontin jalkeen.

TA kuluva
506 Seurakuntatalot 2022
Toimintakulut (ulkoiset) -503 620
Toimintakate 1 -384 120
Toimintatuotot (siséiset) 1109192
Toimintakulut (siséiset) -424 768
Toimintakate 2 300 304
Poistot ja arvonalentumiset -173 670
Laskennalliset erat -131 814
Sisdiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat -131 814
Tyobalakate (ulkoiset ja -5 180

siséiset)

TA muutos
2022

-23 000,00
-23 000,00

-23 000,00

-23 000,00

TA yht.
2022

-526 620,00
-407 120,00
1109 192,00
-424 768,00
277 304,00
-173 670,00
-131 814,00

-131 814,00
-28 180,00

Talousarvion toteutuminen, asuinkiinteistot ja -osakkeet
Luostarinkatu 3:n ja Valtakatu 15:n tappiot soivat padosan muiden asuinhuoneistojen

nettotuotosta.
507 Asuinkiinteistét ja - TA kuluva
osakkeet 2022
Toimintatuotot (ulkoiset) 105 660
Toimintakulut (ulkoiset) -103 700
Toimintakate 1 1960
Toimintatuotot (sisaiset) 49 873
Toimintakulut (siséiset) -34 985
Toimintakate 2 16 848
Poistot ja arvonalentumiset -1768
Laskennalliset erat -12 257
Sisdiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat -12 257
TyoOalakate (ulkoiset ja 2823

sisaiset)

TA muutos
2022

86

TA yht.
2022

105 660,00
-103 700,00
1 960,00

49 873,00
-34 985,00
16 848,00
-1 768,00
-12 257,00

-12 257,00
2 823,00

Toteuma
2022

-516 854,70
-409 105,90

1263 317,97

-407 012,00
447 200,07
-130 263,42
-333 088,40
-277 188,00

-55 900,40

-16 151,75

Toteuma
2022

116 051,14
-109 857,45
6 193,69
32 795,35
-16 637,00
22 352,04
-1767,89
-39 407,41
-599,72
-38 807,69
-18 823,26

Yli-Ali

-9 765,30

1 985,90
-154 125,97
-17 756,00
-169 896,07
-43 406,58
201 274,40
277 188,00
-75 913,60
-12 028,25

Yli-Ali

-10 391,14
6 157,45
-4 233,69
17 077,65
-18 348,00
-5 504,04
-0,11

27 150,41
599,72

26 550,69
21 646,26

T-%

98,1
100,5
113,9

95,8
161,3

75,0
252,7

0,0

42,4

57,3

T-%

109,8
105,9
316,0
65,8
47,6
132,7
100,0
321,5
0,0
316,6

666,8


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472600&rp:param_group=4&rp:p=1015060001&rp:p=1015060002&rp:p=1015060003&rp:p=1015060006&rp:p=1015060007&rp:p=1015060008&rp:p=1015060009&rp:p=1015060011&rp:p=1015060012&rp:p=1015060013&rp:p=1015060014&rp:p=1015060016
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=356500&rp:param_group=4&rp:p=1015060001&rp:p=1015060002&rp:p=1015060003&rp:p=1015060006&rp:p=1015060007&rp:p=1015060008&rp:p=1015060009&rp:p=1015060011&rp:p=1015060012&rp:p=1015060013&rp:p=1015060014&rp:p=1015060016
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=470000&rp:param_group=4&rp:p=1015060001&rp:p=1015060002&rp:p=1015060003&rp:p=1015060006&rp:p=1015060007&rp:p=1015060008&rp:p=1015060009&rp:p=1015060011&rp:p=1015060012&rp:p=1015060013&rp:p=1015060014&rp:p=1015060016
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=460000&rp:param_group=4&rp:p=1015070002&rp:p=1015070003&rp:p=1015070004&rp:p=1015070005&rp:p=1015070006&rp:p=1015070007&rp:p=1015070008&rp:p=1015070009&rp:p=1015070010&rp:p=1015070011&rp:p=1015070012&rp:p=1015070015&rp:p=1015070016
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=354000&rp:param_group=4&rp:p=1015070002&rp:p=1015070003&rp:p=1015070004&rp:p=1015070005&rp:p=1015070006&rp:p=1015070007&rp:p=1015070008&rp:p=1015070009&rp:p=1015070010&rp:p=1015070011&rp:p=1015070012&rp:p=1015070015&rp:p=1015070016
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=632000&rp:param_group=4&rp:p=1015070002&rp:p=1015070003&rp:p=1015070004&rp:p=1015070005&rp:p=1015070006&rp:p=1015070007&rp:p=1015070008&rp:p=1015070009&rp:p=1015070010&rp:p=1015070011&rp:p=1015070012&rp:p=1015070015&rp:p=1015070016

Talousarvion toteutuminen, leiri- ja kurssikeskukset
Toimintatuotoista valtaosa on testamenttirahaston maksama korvaus Kukolan leirikeskuksen

yllapitokuluista.
508 Leiri- ja
kurssikeskukset
Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakulut (siséiset)
Toimintakate 2
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat
Sisdiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
sisdiset)

TA kuluva TA muutos

2022
38 535
-80 910
-42 375
219 141
-40 047
136 719
-119 005
-17 714

-17 714
0

2022

TA yht.
2022

38 535,00
-80 910,00
-42 375,00
219 141,00
-40 047,00
136 719,00

-119 005,00
-17 714,00

-17 714,00
0,00

Talousarvion toteutuminen, vuokramaat ja metséatalous

Ylitykset seka tuotoissa, kuluissa etta Toimintakate 1:ssa tulivat metsataloudesta,

tontinvuokraukset toteutuivat arvion mukaisesti.

510 Maa- ja metsatalous

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisaiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat

Tyobalakate (ulkoiset ja
sisaiset)

TA kuluva TA muutos

2022
159 500
-53 200
106 300
106 300
27 382

27 382

133 682

Ruokapalvelut 1015110001

Toiminta-ajatus ja resurssit

2022

TA yht.
2022

159 500,00
-53 200,00
106 300,00
106 300,00

27 382,00

27 382,00

133 682,00

Toteuma
2022

33 249,65
-69 780,92
-36 531,27
252 546,09
-60 012,39
156 002,43

-118 956,14
-37 046,29
-24 170,04
-12 876,25

-0,00

Toteuma
2022

249 320,96
-113 706,04
135 614,92
135 614,92
-44 553,19

-200,75
-44 352,44

91 061,73

Yli-Ali

5 285,35
-11 129,08
-5 843,73
-33 405,09
19 965,39
-19 283,43
-48,86

19 332,29
24 170,04
-4 837,75
0,00

Yli-Ali

-89 820,96
60 506,04
-29 314,92
-29 314,92
71 935,19

200,75
71734,44

42 620,27

T-%

86,3
86,2
86,2
115,2
149,9
1141
100,0
209,1
0,0
72,7
0,0

T-%

156,3
2137
127,6
127,6

162,7
0,0

162,0
68,1

Ruokapalveluiden tehtdvéana on ollut tuottaa Rauman seurakunnassa tyfalojen tarpeisiin maittavaa
ja ravitsevaa ruokaa huomioiden erityisruokavaliot sek& vuodenajan teemat.

Ruokapalveluissa tydskenteli vuonna 2022 ylivahtimestari, seurakuntaeméanta ja 3 tarvittaessa

tulevaa tyontekijaa. Liséksi kausityontekijat seka vapaaehtoiset.
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=470000&rp:param_group=4&rp:p=1015080001&rp:p=1015080002&rp:p=1015080003&rp:p=1015080004&rp:p=1015080005&rp:p=1015080006
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=353000&rp:param_group=4&rp:p=1015080001&rp:p=1015080002&rp:p=1015080003&rp:p=1015080004&rp:p=1015080005&rp:p=1015080006
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472900&rp:param_group=4&rp:p=1015080001&rp:p=1015080002&rp:p=1015080003&rp:p=1015080004&rp:p=1015080005&rp:p=1015080006
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1015100000&rp:p=1015100001
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=345000&rp:param_group=4&rp:p=1015100000&rp:p=1015100001
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1015100000&rp:p=1015100001

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan

Ruokapalvelut on tuottanut Rauman seurakunnan kaikille tyGaloille ruokapalvelut Katrina-
jarjestelman tarjoiluvarausten perusteella. Lisaksi on kaytetty ruokapalvelujen ulkoistamista

tarpeen mukaan.

Meriristissa alkaneen saneerauksen vuoksi keskuskeittioé on siirretty vaistétiloihin Lapin
seurakuntakodille ja Rauman seurakuntakodille Skytte-saliin.

On toimittu kustannustietoisesti.

Olemme saavuttaneet Oivallinen keittionhygienia tarkastuksissa korkeimman tason.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Tavoite on ollut tuottaa ruokapalvelut
Rauman seurakunnan kaikille
tyoaloille.

Onnistuimme ruokapalveluiden tuottamisessa ja liséksi

on kaytetty ulkoistamista.

Meriristin keskuskeittion siirtyminen
Lapin seurakuntatalon keittioon
vaistotiloihin.

Olemme onnistuneet hyvin jarjestamaan toiminnan Lapin

seurakuntakodin keittioon.

Talousarvion toteutuminen

Osittain ulkoistamisten vuoksi henkildstokuluissa tuli sdastdja, mutta myos joidenkin
kesatyontekijoiden palkkakuluja on kirjautunut vahtimestari- ja siivouspalveluihin. S&&t6a tuli myos

tarvikekuluissa.

511/1 Ruokapalvelut

2022

Toimintatuotot (ulkoiset) 5000
Toimintakulut (ulkoiset) -248 540
Toimintakate 1 -243 540
Toimintatuotot (sisaiset) 290 726
Toimintakate 2 47 186
Laskennalliset erat -47 186

Sisdiset vyorytyserat -47 186
TyoOalakate (ulkoiset ja 0

siséiset)

TA kuluva TA muutos

TA yht.
2022

5 000,00
-248 540,00
-243 540,00

290 726,00
47 186,00
-47 186,00
-47 186,00
0,00

2022
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Toteuma
2022

234,35

-140 963,82
-140 729,47
154 791,31
14 061,84
-14 061,84
-14 061,84
-0,00

Yli-Ali

4 765,65
-107 576,18
-102 810,53

135 934,69
33 124,16
-33 124,16
-33 124,16
0,00

T-%

4,7
56,7
57,8
53,2
29,8
29,8
29,8

0,0


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1015110001
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=432100&rp:param_group=4&rp:p=1015110001
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1015110001

Vahtimestari- ja siivouspalvelut 1015110002

Toiminta-ajatus ja resurssit

Vahtimestari- ja siivouspalveluiden paaasiallisena tehtéavana on kirkollisten toimituksien
ammattitaitoinen valmisteluty® sekd Rauman seurakunnan kaikkien toimitilojen laadukkaan
puhtaanapidon jarjestaminen.

Vahtimestari- ja siivouspalveluissa Rauman seurakunnassa tyéskenteli vuonna 2021
ylivahtimestari, siivoustydnohjaaja, kolme seurakuntamestaria, kolme vahtimestaria, siivooja, 3
vahtimestarisiivoojaa, kirkon oppaat seka kausityontekija.

Strategian 2020-2025 vaikutukset tydalan toimintaan
Vahtimestari- ja siivouspalvelut ovat tarkea tukitybalojen osa. Tytalamme vastaa kaikkien

tilaisuuksien valmistelu- seké puhtaanapitotehtavistda Rauman seurakunnassa.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022 Toteutuminen

Siivoustytohjeiden toteutumisen Siivoustytohjeiden noudattamista on seurattu ja jatkettu

seuranta ohjeiden kehittamistyota.

Seurakuntamestareiden vastuiden Seurakuntamestareiden vastuiden jakautumista

uudelleen tarkastelu kehitellaén edelleen, koska henkilostdssa on tapahtunut
muutoksia.

Talousarvion toteutuminen

Ylitysta henkildstékuluissa, koska osa ruokapalveluiden kesatyontekijoiden palkoista on kirjautunut
tédhan kustannuspaikkaan.

5}1/2 Vahtimestari- ja TA kuluva TA muutos TA yht. Toteuma YIi-Ali T-%
siivouspalvelut 2022 2022 2022 2022
Toimintakulut (ulkoiset) -506 915 -506 915,00 -523 188,97 16 273,97 103,2
Toimintakate 1 -506 915 -506 915,00 -523 188,97 16 273,97 103,2
Toimintatuotot (siséiset) 614 379 614 379,00 594 179,39 20199,61 96,7
Toimintakate 2 107 464 107 464,00 70 990,42 36 473,58 66,1
Laskennalliset erat -107 464 -107 464,00 -70 990,42 -36 473,58 66,1
Sisdiset vyorytyserat -107 464 -107 464,00 -70 990,42 -36 473,58 66,1
Tyobalakate (ulkoiset ja 0 0,00 -0,00 0,00 0,0
sisdiset)
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1015110002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=432100&rp:param_group=4&rp:p=1015110002
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473200&rp:param_group=4&rp:p=1015110002

Talousarvion toteutuminen, muu Kiinteistétoimi (KOy Isometsantie 19, pikkubussit/autot,
Uotilanrinne 1, Vermuntilan rukoushuone ja Uotilan avopalvelukeskus)

1015110003 Koy
Isometsantie 19

Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisdiset korkokulut

Sisdiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
sisdiset)

1015110004
Pikkubussi/autot

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakate 2
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat
Sisdiset korkokulut
Sisaiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
siséiset)

1015110006 Vermuntilan
rukoushuone

Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisdiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
sisaiset)

TA kuluva
2022

-2 205
-2 205
2 853
648
-648

-648
0

TA kuluva
2022

-19 500
-19 500
25 365
5865
-3 001
-2 864

-2 864
0

TA kuluva
2022

-2 100
-2 100
2408
308
-308
-308
0

Talousarvion toteutuminen

Seurakunnan toiminta on siirtynyt pois Uatilan tiloista ei osuutta kayttokuluista enaa maksettu.

1015110007 Uotilan
avopalvelukeskus

Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakate 2
Laskennalliset erat

Sisdiset vyorytyserat
Tyobalakate (ulkoiset ja
siséiset)

TA kuluva
2022

-14 130
-14 130
16 206
2076
-2 076
-2 076
0

TA muutos
2022

TA yht.
2022

-2 205,00
-2 205,00
2 853,00
648,00
-648,00

-648,00
0,00

TA muutos
2022

TA yht.
2022

-19 500,00
-19 500,00
25 365,00
5 865,00
-3 001,00
-2 864,00

-2 864,00
0,00

TA muutos
2022

TA yht.
2022

-2 100,00
-2 100,00
2 408,00
308,00
-308,00
-308,00
0,00

TA muutos
2022

TA yht.
2022

-14 130,00
-14 130,00
16 206,00
2 076,00
-2 076,00
-2 076,00
0,00
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Toteuma
2022

-4 257,77
-4 257,77
7719,13
3 461,36
-3 461,36
-3021,14
-440,22
-0,00

Toteuma
2022

495,56
-24 662,39
-24 166,83

28 858,32
4 691,49
-3 001,00
-1 690,49
-16,46
-1674,03
0,00

Toteuma
2022

-2 018,28
-2 018,28
2 140,34
122,06
-122,06
-122,06
0,00

Toteuma
2022

0,00
0,00

0,00

0,00

Yli-Ali

2 052,77
2 052,77
-4 866,13
-2 813,36
2 813,36
3021,14
-207,78
-0,00

Yli-Ali

-495,56
5162,39
4 666,83
-3 493,32
117351

0,00
-1173,51
16,46

-1 189,97
0,00

Yli-Ali

-81,72
-81,72
267,66
185,94
-185,94
-185,94
-0,00

Yli-Ali

-14 130,00
-14 130,00
16 206,00
2 076,00
-2 076,00
-2 076,00
0,00

T-%

193,1
193,1
270,6
534,2
534,2
0,0
67,9
0,0

T-%

0,0
126,5
123,9
113,8
80,0
100,0
59,0
0,0
58,5

0,0

T-%

96,1
96,1
88,9
39,6
39,6
39,6

0,0

T-%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=471000&rp:param_group=4&rp:p=1015110003
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=436000&rp:param_group=4&rp:p=1015110003
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=638000&rp:param_group=4&rp:p=1015110003
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472000&rp:param_group=4&rp:p=1015110004
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=306000&rp:param_group=4&rp:p=1015110004
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=637000&rp:param_group=4&rp:p=1015110004
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=453000&rp:param_group=4&rp:p=1015110006
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=453000&rp:param_group=4&rp:p=1015110006
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=394100&rp:param_group=4&rp:p=1015110006
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=472600&rp:param_group=4&rp:p=1015110007
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=435000&rp:param_group=4&rp:p=1015110007
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=394100&rp:param_group=4&rp:p=1015110007

9.6

Paaluokka

1 - Hallinto

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakulut (sisaiset)
Toimintakate 2
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

Siséiset korkokulut

Siséiset vyOrytyserat
Tyoalakate (ulkoiset ja sisdiset)
2 - Seurakunnallinen toiminta ja

yhteiset seurakunnalliset tehtavat

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakulut (sisdiset)
Toimintakate 2
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

Sisdiset vyoOrytyserét
Tyo6alakate (ulkoiset ja sisdiset)

4 - Hautaustoimi

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakulut (siséiset)
Toimintakate 2
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat
Siséiset korkokulut
Sisdiset vyOrytyserat
Tyo6alakate (ulkoiset ja sisdiset)

5 - Kiinteistotoimi

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakulut (sisdiset)
Toimintakate 2
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erét
Sisdiset korkokulut
Sisdiset vyoOrytyserat
Tyoalakate (ulkoiset ja siséiset)

TA kuluva
2022

47 920
-1394 238
-1 346 318

-129 732
-1 476 050
-2 580
1422630

1422630
-56 000

163 800
-3316 375
-3 152 575

-1 980 764
-5133 339

-1 936 038
-1 936 038
-7 069 377

283 645
-621 817
-338 172

-338 172
-52 655
-211 326

-211 326
-602 153

438 195

-2 042 570
-1 604 375
2719523
-609 027
506 121
-352 950,00
-21 846

-21 846
131 325

Kayttotalous pdiluokittain ja yhteensi

TA muutos
2022

-9 500
-9 500

-9 500

-9 500

161 900
-49 600
112 300

112 300

112 300
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TA yhteensé
2022

47 920
-1 403 738
-1 355818

-129 732
-1 485 550
-2 580
1422 630

1422 630
-65 500

163 800
-3316 375
-3 152 575

-1 980 764
-5133 339

-1 936 038
-1 936 038
-7 069 377

283 645
-621 817
-338 172

-338 172
-52 655
-211 326

-211 326
-602 153

600 095

-2 092 170
-1492 075
2719523
-609 027
618 421
-352 950,00
-21 846

-21 846
243 625

Toteuma
2022

43 558,26
-1 323 167,57
-1 279 609,31

-160 714,06
-1 440 323,37
-2 575,09

1 380 884,69
-336,35
1381221,04
-62 013,77

151 918,76
-2976 421,40
-2 824 502,64

-2 002 306,13
-4 826 808,77

-1 751 921,03
-1 751 921,03
-6 578 729,80

455 563,00
-677 367,02
-221 804,02

-221 804,02
-78 481,55
-287 403,85
-41 117,30
-246 286,55
-587 689,42

688 986,78

-2 012 384,46
-1 323 397,68
2757 840,53
-594 820,34
839 622,51
-320 462,39
-472 125,46
-340 469,86
-131 655,60
47 034,66

Yli-Ali

4 361,74
-80 570,43
-76 208,69

30 982,06
-45 226,63
-4,91

41 745,31
336,35

41 408,96
-3 486,23

11 881,24
-339 953,60
-328 072,36

21 542,13
-306 530,23

-184 116,97
-184 116,97
-490 647,20

-171 918,00
55 550,02
-116 367,98

-116 367,98
25 826,55
76 077,85
41 117,30
34 960,55

-14 463,58

-88 891,78
-79 785,54
-168 677,32
-38 317,53
-14 206,66
-221 201,51
-32 487,61
450 279,46
340 469,86
109 809,60
196 590,34

T-%

90,9
94,3
94,4

123,9
97,0
99,8
97,1

0,0
97,1
94,7

92,7
89,7
89,6

1011
94,0

90,5
90,5
93,1

160,6
108,9
65,6

65,6
149,0
136,0

0,0
116,5
97,6

114,8
96,2
88,7

101,4
97,7

135,8
90,8

2161,2
0,0

602,7

19,3



Rauman seurakunta Toimintakertomus ja tilinpdatds 2022

TA kuluva = TA muutos = TA yhteensa Toteuma

Paaluokka 2022 2022 2022 2022 Yli-Ali T-%
Kayttétalous yhteensa
Toimintatuotot (ulkoiset) 933 560 161 900 1 095 460 1340026,80 -244566,80 122,3
Toimintakulut (ulkoiset) -7 375 000 -59 100 -7434 100 -6989 340,45 -444 759,55 94,0
Toimintakate 1 -6 441 440 102 800 -6 338640 -5649313,65 -689 326,35 89,1
Toimintatuotot (sisaiset) 2719523 2719523 2 757 840,53 -38 317,53 101,4
Toimintakulut (sisaiset) -2 719523 -2 719523 -2 757 840,53 38317,53 1014
Toimintakate 2 -6 441 440 102 800 -6 338640 -5649313,65 -689 326,35 89,1
Poistot ja arvonalentumiset -408 185 -408 185 -401 519,03 -6 665,97 98,4
Laskennalliset erét -746 580 -746 580 -1 130 565,65 383985,65 151,4
Sisaiset korkokulut -381 923,51 381 923,51 0,0
Sisaiset vyorytyserat -746 580 -746 580 -748 642,14 2 062,14 100,3
Tyoalakate (ulkoiset ja sisédiset) -7 596 205 102 800 -7493405 -7 181398,33 -312 006,67 95,8

Kayttotalouden v. 2022 toimintatuotot 1 340 027 €

Hallinto

Seurakuntaty®
11%

Kiinteistod
51%
Hautatoimi
34%

Kayttotalouden v. 2022 toimintakulut 6 989 340€

Hautatoimi
O

Kiinteisto
29%

=

19%

Seurakuntaty/
47%
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9.7

Tuloslaskelmaosa 1006010000

Kirkollisverotulot
Valtionrahoitus
Verotuskulut
Kirkon rahastomaksut
Rahoitustuotot- ja kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Siséiset korkotuotot
Arvonalentumiset sijoituksista
Arvonalentumisten palautukset
sijoituksista
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE
Sisaiset vyorytyserat
Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot
Tuotot
Kulut
Siirrot rahastosta/rahastoon
TILIKAUDEN TULOS
Tilikauden ylijagadma (alijadma)

Verotulot ja valtionrahoitus

Tuloslaskelmaosa 17006010000

TP edell
vuosi 2021

7 043 864,91
766 212,00
-114 984,74
-644 946,00
1142 049,06
1 598,85
1256 080,21

-109 298,38
27 633,87

-10 450,09
-23 515,40
8192 195,23
759 930,74
0,00

470 523,85
-420 723,25
-49 800,60

8 952 125,97
8 952 125,97

TA kuluva
2022

6 814 400,00
773 050,00
-104 010,00
-642 570,00
205 200,00
50,00

220 000,00

-14 800,00
-50,00

7 046 070,00
746 580,00
0,00

407 900,00
-407 900,00

7 792 650,00
7 792 650,00

Toteuma
2022

7 074 149,60
772 620,00
-106 375,14
-642 267,00
234 822,52

1 896,88
539 241,39
381 923,51
-372 974,30

TA muutos
2022

-12 316,98
-302 947,98
7 332 949,98
748 642,14
0,00

479 281,91
-450 934,01
-28 347,90

8 081 592,12
8 081 592,12

Yli-ali

-259 749,60
430,00

2 365,14
-303,00

-29 622,52
-1 846,88
-319 241,39
-381 923,51
372 974,30

-2 483,02
302 897,98
-286 879,98
-2 062,14
0,00

-71 381,91
43 034,01
28 347,90
-288 942,12
-288 942,12

Vuosi Kirkollisveroprosentti | Kirkollisveron maara Valtionrahoitus
2022 1,40 7074 150 772 620
2021 1,40 7 043 865 766 212
2020 1,25 6 298 582 760 368
2019 1,25 6 270 440 754 584
2018 1,25 6 356 057 770211

Kirkollisvero

Verovuoden 2021 verotuksen valmistuttua todettiin jalleen kerran, etté verotulo kuitenkin kasvoi

0,45 %, kun oli arvioitu sen alenevan 1,70 %.

Talousarviossa vuoden 2022 verotulon arvioitiin véahentyvan 1,70 % vuoteen 2021 verrattuna.
Verovuoden 2022 ennakkotilitysten méaara vuonna 2022 kasvoi 0,19 % vuoden 2021 vastaaviin

tilityksiin verrattuna. Alkuvuoden ennakkaotilitykset nayttivat kertymaan kasvua jopa yli 5 %, mutta

joulukuussa verohallinto totesi kirkon jako-osuuden olleen liian suuri ja joulukuussa alkuvuoden
liian suurten tilitysten maaraa leikattiin oikaisutilitykselld Ennakkotilitysten valossa nayttaa siis
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T-%

103,8
99,9
102,3
100,0
114,4
3793,8
245,1
0,0

0,0

83,2

605 896,0
104,1
100,3

0,0

117,5
110,6

0,0

103,7
103,7



Rauman seurakunta Toimintakertomus ja tilinpadtos 2022

kuitenkin silta, etta myds verovuoden 2022 verotulo hieman kasvaa ennustetun vahenemisen
sijaan. Edella selostettujen syiden vuoksi kassaan kertynyt verotulo ylittyi 3,8 %. Vuoteen 2021
verrattuna kassaan kertynyt verotulo kasvoi 0,4 %.

Kaikkien verovuosien
verotulot kassaan kuukausittain

2017 - 2022
900 000
800 000
700 000
600 000
500 000
400 000
300 000
200 000
100 000
0 n

100000 tammi helmi maalis huhti touko  kesd heina elo Ssyys loka arras joulu

-200 000
W Kassaan 2017 W Kassaan 2018 W Kassaan 2019
W Kassaan 2020 m Kassaan 2021 m Kassaan 2022
Verotulot kassaan kertyma 2017 - 2022

8 000 000
7 000 000
6 000 000
5000 000
4000 000
3 000 000
2 000 000
1 000 000
0

tammi helmi maalis huhti touko kesda  heind elo Syys loka marras joulu

mmm kertymad kassaan 2017 mmml kertyma kassaan 2018 mmm kertyma kassaan 2019
B kertyma kassaan 2020 = kertyma kassaan 2021 kertyma kassaan 2022
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Valtionrahoitus

Laki valtion rahoituksesta evankelisluterilaiselle kirkolle eraisiin yhteiskunnallisiin tehtaviin tuli
voimaan vuoden 2016 alussa, ja samalla luovuttiin seurakuntien yhteisévero-osuudesta. Lain
mukaan seurakunnille lailla annettuja yhteiskunnallisia tehtavia korvataan valtion talousarviosta
maksettavalla rahoituksella. Rahoitus jaetaan seurakunnille kunnan véakiluvun mukaisessa
suhteessa. Korvattavia tehtavid ovat hautaustoimi, vaestokirjanpitotehtavat seka
kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ja irtaimiston yllapito.

Valtionrahoituksen tuotto toteutui talousarvion mukaisesti ja kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna
0,84 %. Valtion maararahaan tehtiin 1,4 % inflaatiotarkistus, mutta kaupungin vakimaaran
31.12.2020 vahentyminen 165 hengella leikkasi osan inflaatiotarkistuksesta.

Kirkon keskusrahastomaksut

Verovuoden 2020 laskennallisen kirkollisveron perusteella maaraytyvan Kirkon keskusrahaston
perusmaksun suuruus oli 6,5 prosenttia ja se toteutui talousarvion mukaisesti (327 430 e).
Verovuoden 2020 kirkollisveron maaran perusteella maaraytyva 5 prosentin elakerahastomaksu
toteutui myds talousarvion mukaisesti (314 837 e).

Verotuskustannukset

Seurakuntataloudet maksavat verotuskustannuksina verohallinnosta annetun lain 30 8:n
perusteella 3,4 prosenttia verohallinnon toimintamenoista. Verohallinnon sivuilla Rauman
seurakunnan osuudeksi verotuskustannuksista oli ilmoitettu 104.010 euroa ja toteutuma ol
106.375 euroa, mikd on 2,3 % yli arvion, mutta 9,5 % vahemman kuin vuonna 2021.

Rahoitustuotot ja —kulut, sijoitustoiminta

Korkomarkkinat muuttuivat dramaattisesti vuoden aikana. Viela heindkuun loppuun saakka
kassavarojen osalta kaikki pankit perivéat 0,5 %:n negatiivista korkoa kultakin pankkitiliita 500 000
euroa ylittavan paivasaldon osalta. Seurakunnan kassavarat ovat olleet hajautettuina kolmessa eri
pankissa. Miinuskorkoa jouduttiin vuonna 2022 maksamaan yhteensa noin 4 800 euroa.
Loppuvuonna yhdesta pankkitilista saatiin jo korkotuloa 440 euroa.

Talousarvolainaa vuoden lopussa oli nostettuna 2,75 milj. euroa ja korkokulu (0,57 %) oli 7 550
euroa vuonna 2022.

Suorista osakesijoituksista saatiin tuottoja 30 000 euroa. Kiinteistérahastojen kassaan tuloutettavat
osinkotuotot olivat 95 000 euroa. OP Varainhoidon hoidossa olevien sijoitusten rakenne pysyi suht.
ennallaan, mutta markkinatilanteen vaihtelujen vuoksi salkkujen sisalla kaytiin melko paljon
kauppaa vuoden kuluessa. Myynneista kertyi voittoja 435 000 ja tappioita 318000 euroa.

Arvonalentumisia vuoden vaihteessa kirjattiin 397 000 euroa osake- ja korkorahastoista.

Rauman seurakunnan tayden valtakirjan salkun tasearvo 31.12.2022 OP Varainhoidossa ol
11 048 401 euroa (markkina-arvo 11 331 166 e). Osakerahastoja 41 % korkorahastoja 15 % ja
reaaliomaisuusrahastoja 44 %. Seurakunnan muiden rahoitusarvopapereiden hankinta-arvo oli
247 854 euroa (markkina-arvo 248 596).

Testamenttirahaston sijoitussalkun tasearvo oli 727 680 e (markkina-arvo 743 730 e),
Lahjoitusrahaston 46 108 e (markkina-arvo 55 531 e) ja hautainhoitorahaston 278 817 e
(markkina-arvo 289 183 e).
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9.8

Tuloslaskelma

Toimintatuotot
Korvaukset
Myyntituotot
Maksutuotot
Vuokratuotot
Metsatal. tuotot
Kolehdit, keraykset

ja lahjoitusvarat
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Sisaiset tuotot

Toimintakulut
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Palvelun ostot — sis.
Vuokrakulut
Sisaiset vuokrakulut
Aineet ja tarvikkeet
Annetut avustukset
Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

Kirkollisverotulot

Valtionrahoitus

Verotuskulut

Kirkon

rahastomaksut

Rahoitustuotot ja -

kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Sisaiset korkotuotot
Arvonalentumiset
sijoituksista
Arvonalentumisten
palautukset sijoituksista
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Sisaiset korkokulut
VUOSIKATE
Poistot ja
arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset
poistot
Kertaluonteiset poistot

Siséiset

vyOQrytyserat

Erilliskirjanpitona

hoidetut rahastot
Tuotot
Kulut
Siirrot
rahastosta/rahastoon

TILIKAUDEN TULOS

Poistoerojen lisays

(-) tai véahennys (+)

Tilikauden ylijaama

(alijaama)

Toteuma
2021

4778 840,98
47 274,36

4 334,80
537 211,06
297 195,25
205 520,02
42 694,48

54 746,13

26 299,95

3 563 564,93
-10 407 226,27
-4 163 395,81
-1 295 446,45
-114 303,51
-204 538,16
-3 449 261,42
-691 729,45
-281 237,51
-207 313,96
-5 628 385,29
7 043 864,91
766 212,00
-114 984,74
-644 946,00

1220 700,22

1 598,85
1338 456,11

-120 104,01
36 247,03

-10 450,09
-25 047,67

2642 461,10
-1578 636,86

-480 233,15

-1 098 403,71
0,00

-0,00

470 523,85
-420 723,25
-49 800,60

1063 824,24
18 978,39

1082 802,63

Tuloslaskelman toteutumisvertailu

TA 2022

3653 083,00
35 000,00

363 220,00
327 305,00
75 000,00
70 435,00

44 000,00

18 600,00
2719 523,00
-10 094 523,00
-4 546 605,00
-1 385 980,00
-239 350,00
-195 445,00
-2 480 173,00
-792 820,00
-301 250,00
-152 900,00
-6 441 440,00
6 814 400,00
773 050,00
-104 010,00
-642 570,00

205 200,00

50,00
220 000,00

-14 800,00
-50,00

604 630,00
-408 185,00

-408 185,00

0,00
0,00
407 900,00
-407 900,00
196 445,00

16 430,00

212 875,00

TA muu-
tos 2022

161 900,00

161 900,00

-59 100,00

-46 100,00

-13 000,00

102 800,00

102 800,00

102 800,00

102 800,00
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TA yhteensa
2022

3814 983,00
35 000,00

363 220,00
327 305,00
75 000,00
70 435,00

44 000,00
180 500,00
2719 523,00
-10 153 623,00
-4 546 605,00
-1 432 080,00
-239 350,00
-208 445,00
-2 480 173,00
-792 820,00
-301 250,00
-152 900,00
-6 338 640,00
6 814 400,00
773 050,00
-104 010,00
-642 570,00

205 200,00

50,00
220 000,00

-14 800,00
-50,00

707 430,00
-408 185,00

-408 185,00

0,00
0,00
407 900,00
-407 900,00
299 245,00

16 430,00

315 675,00

Toteuma
2022

4 097 867,33
37 778,40
3421,70
518 046,64
340 134,34
161 896,14
67 945,89

29 882,29
180 921,40

2 757 840,53
-9 747 180,98
-4 241 166,62
-1 395 199,15
-130 162,62
-203 372,95
-2 627 677,91
-755 026,10
-244 111,13
-150 464,50
-5 649 313,65
7 074 149,60
772 620,00
-106 375,14
-642 267,00

-153 603,74

1 896,88
571 415,43
381 923,51

-396 715,77

-12 316,98
-317 883,30
-381 923,51

1295 210,07
-401 519,03

-401 519,03

0,00
-0,00

479 281,91
-450 934,01
-28 347,90

893 691,04
28 953,81

922 644,85

Yli-ali

-282 884,33
-2 778,40
-3421,70

-154 826,64

-12 829,34
-86 896,14
2489,11

14 117,71
-421,40

-38 317,53
-406 442,02
-305 438,38
-36 880,85
-109 187,38
-5072,05
147 504,91
-37 793,90
-57 138,87
-2 435,50
-689 326,35
-259 749,60
430,00

2 365,14
-303,00

358 803,74

-1 846,88
-351 415,43
-381 923,51

396 715,77

-2 483,02
317 833,30
381 923,51

-587 780,07

-6 665,97

-6 665,97

0,00
0,00

-71 381,91
43 034,01
28 347,90

-594 446,04
-12 523,81

-606 969,85

T-%

107,4
107,9

142,6
103,9
2159

96,5

67,9
100,2
101,4

96,0

93,3

97,4

54,4

97,6
105,9

95,2

81,0

98,4

89,1
103,8

99,9
102,3
100,0

-74,9

37938
2597

83,2
635 766,6

183,1
98,4

98,4

0,0
0,0
117,5
110,6
298,6

176,2

292,3


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=438500&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=471300&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=601000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=324000&rp:param_group=4

9.9

Tulosyksikko

1014030001 - Krematorio,
2008784 - Monnan krem.
laitteet +laajennus,
suunnittelu

1014040000 -
Varsinainen
hautaustoimi

2008823 - Vanha
haut.maa, uurna-alueen
kunnostus

2008824 - Monna,
pysak.al. kunnostus ja
asfaltointi

2008825 - Monna
haut.maa, valaisimien
uusinta

1015020002 - Lapin
kirkko, 2008757 -
Paikoitusalueen asfaltointi

1015060001 - Meriristi
2006725 Peruskorjaus

1015060008 - Virastotalo

1000380 - Virastotalo:
rakennuttaminen, valvonta

2005625 - Virastotalon
saneerauksen suunnittelu

2006732 - Virastotalo,
saneeraus

2008758 - Virastotalon
kalusteet

1015070012 -
Syvaraumank. 15 A 4,
2010382 asunnon lunastus
lahjoitusrahastolta

1015070015 - Aittakarink.
30 C 40, 2010383 asunnon
lunastus lahjoitusrahastolta

Yhteensa

Kustannus-
arvio

-1 250 000,00

-260 000,00

-80 000,00

-120 000,00

-60 000,00

-81 800,00

-5 500 000,00

-8 032 000,00

-380 000,00

-420 000,00

-7 035 000,00

-197 000,00

-15 123 800,00

Investointiosan toteutumisvertailu

Hankkeen
toteuma
yhteensa

-70 500,94

-81 790,83

-346 322,76

-8 021 422,62

-383 536,49

-410 090,07

-7 026 796,92

-200 999,14

-94 829,98

-62 650,00

-8 677 517,13

97

Talousarvio
muutosten
jalkeen 2022

-150 000,00

-250 000,00

-80 000,00

-120 000,00

-50 000,00

-81 800,00

-1 200 000,00

-3 459 000,00

-100 000,00

-60 000,00

-3 102 000,00

-197 000,00

-5 140 800,00

Toteuma
kuluva 2022

-70 500,94

-81 790,83

-309 925,92

-3 447 805,93

-103 312,43

-50 666,26

-3092 828,10

-200 999,14

-94 829,98

-62 650,00

-4 067 503,60

Yli/Ali

-79 499,06

-250 000,00

-80 000,00

-120 000,00

-50 000,00

-9,17

-890 074,08

-11 194,07

3312,43

-9 333,74

-9171,90

3999,14

94 829,98

62 650,00

-1 073 296,40

T-% Kust.
2022  arviosta
kaytetty
31.12.
47,00 5,6
0,0
0
0
0
99,99 100,0
25,83 6,3
99,68 99,9
103,3 100,9
84,4 97,6
99,7 99,9
102,0 102,0
79,1 32,0



Talousarvion toteutuminen, investointiosa

Virastotalon saneeraus tuli pihan istutuksia lukuun ottamatta valmiiksi ja taseen kayttbomaisuuteen
aktivoitiin 7,8 milj. euroa. Kalusteiden investointia ei viela aktivoitu. Monnan krematorion

suodatinlaitteiden ja siité johtuvan rakennuksen laajennuksen suunnittelut ja urakoiden kilpailutus
saatiin valmiiksi ja hankkeen toteutus alkaa huhtikuussa 2023.

Meriristin peruskorjauksen suunnittelu jatkui, saunarakennus purettiin ja padrakennuksen sisédosien
purkuty6t aloitettiin. Rakentamisen Kilpailutus ja toteuttamisen aloittaminen siirtyi kevaaseen 2023.

Lapin kirkon paikoitusalue asfaltoitiin, mutta hautaustoimen investoinnit eivat toteutuneet.

Seurakunta lunasti aiemmin testamenttilahjoituksena saadut asunnot itselleen ja niistd maksetut
lunastushinnat tilitettiin I1ahetykselle. Asuntojen lunastamiseen ei ollut varattuna maararahaa

investointiosassa.

9.10 Rahoituslaskelman toteutumisvertailu

Rahoituslaskelman
toteumavertailu

Tulorahoitus
Vuosikate

Tulorahoituksen
korjauserat
Investoinnit

Investointimenot

Pysyvien vastaavien
myyntitulot

Varsinaisen toiminnan ja
investointien nettorahavirta

Lainakannan muutokset
Pitk&aikaisten lainojen
liséys
Muut maksuvalmiuden
muutokset

Toimeksiantojen varojen ja
paaomien muutokset

Vaihto-omaisuuden
muutos

Pitkaaikaisten saamisten
muutos

Lyhytaikaisten saamisten
muutos

Korottomien pitka- ja
lyhytaikaisten velkojen
muutos

Rahoitustoiminnan
nettorahavirta

Rahavarojen muutos
Rahavarojen muutos (tase)

Toteuma
2021

2642 461,10
2642 461,10

-3877 277,34
-3877 277,34

-1 234 816,24

875 000,00
875 000,00

397 277,36

-46 267,88

0,00

-150 192,50

593 737,74

1272 277,36

37 461,12
398 730,40

TA 2022
604 630,00
604 630,00

-4 540 000,00
-4 540 000,00

-3 935 370,00

-3 935 370,00

TA
muutokset
2022
-59 100,00

102 800,00
-161 900,00

-600 800,00
-600 800,00

-659 900,00

-659 900,00

98

TA yhteensa
2022

545 530,00
707 430,00
-161 900,00

-5 140 800,00
-5 140 800,00

-4 595 270,00

-4 595 270,00

Toteuma
2022

1133 314,07
1295 210,07
-161 896,00

-3 905 607,60
-4 067 503,60
161 896,00

-2 772 293,53

1750 000,00
1750 000,00

32 528,98

-6 539,27

-3 523,50

98 116,48

-55 524,73

1782 528,98

-989 764,55
-989 764,55

Yli-ali

-587 784,07
-587 780,07
-4,00

-1 235 192,40
-1 073 296,40
-161 896,00

-1 822 976,47

-1 750 000,00
-1 750 000,00

-32 528,98

6 539,27

3 523,50

-98 116,48

55 524,73

-1 782 528,98

-3 605 505,45
989 764,55

T-%

207,7
183,1
100,0

76,0
79,1

60,3

215



9.11 Yhteenveto valtuuston hyviksymien mddrirahojen ja tuloarvioiden

toteutumisesta

KAYTTOTALOUS PAALUOKITTAIN

1 PL Hallinto

Toimintakate 1 (ulkoinen)

2 P Seurakunnallinen toiminta
Toimintakate 1 (ulkoinen)

4 PL Hautaustoimi

Toimintakate 1 (ulkoinen)

5 PL Kiinteistdotoimi
Toimintakate 1 (ulkoinen) + poistot

Tuloslaskelmaosa 1006010000

Kirkollisverotulot
Valtionrahoitus

Kirkon rahastomaksut
Toiminta-avustukset
Rahoitustuotot- ja kulut
Tilikauden ylijaama (alijgama)
Investointiosa

Virastotalo saneeraus + suunn. + valvonta +
kalusteet
Meriristi, peruskorjaus + suunnittelu

Monnan krematorio, laitteet + laajennus,
suunnittelu

Lapin kirkko, paikoitusalueen asfaltointi
Vanha hautausmaa, uurna-alueen kunnostus

Monna, pysékdintialueen kunnostus ja
asfaltointi

Monnan hautausmaa, valaisimien uusiminen
As Oy Satakunnankatu 15, asunnon lunastus
As Oy Sinisaasto, asunnon lunastus

Rahoitusosa

Antolainauksen muutokset
Ottolainauksen muutokset

TA kuluva
2022

-1 346 318
-3 152 575
-338 172

-1 943 395

TA kuluva
2022

6 814 400
773 050
-642 570

205 200
7 046 070

TA kuluva
2022

2880 000
1200 000
150 000

60 000
80 000

120 000

50 000

0
0

TA kuluva
2022

1750 000

99

TA muutok- | TA yhteensa
set 2022 2022
-9 500 -1 355 818
-3 152 575
-338 172
112 300 -1 831 095
TA muutok- | TA yhteensa
set 2022 2022
6 814 400
773 050
-642 570
205 200
7 046 070
TA muutok- | TA yhteensa
set 2022 2022
579 000 3459 000
1200 000
150 000
21 800 81 800
80 000
120 000
50 000
0
0
TA muutok- | TA yhteensa
set 2022 2022
1 750 000

Toteuma
2022

-1 279 609

-2 824 503

-221 804

-1 618 656

Toteuma
2022

7 074 150
772 620
-642 267

-147 101
6 951 026

Toteuma
2022

3 447 806
309 926
70 501

81791
0

0

0

94 830
62 650

Toteuma
2022

1750 000

Poikkeama

76 209

328 072

116 368

212 439

Poikkeama

259 750
-430
-303

-352 301
-95 044

Poikkeama

11194

890 074

79 499

9
80 000

120 000

50 000

-94 830
-62 650

Poikkeama



10. TILINPAATOSLASKELMAT

10.1 Tuloslaskelma

Tuloslaskelma

Toimintatuotot
Korvaukset
Myyntituotot
Maksutuotot
Vuokratuotot
Metséatalouden tuotot
Kolehdit, keraykset ja lahjoitusvarat
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Henkilokulujen oikaisuerat
Palvelujen ostot
Vuokrakulut
Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana
Annetut avustukset
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
Kirkollisverotulot
Valtionrahoitus
Verotuskulut
Kirkon rahastomaksut
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Arvonalentumiset sijoituksista
Arvonalentumisten pal. sijoituksista
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Kertaluonteiset poistot
Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot
Tuotot
Kulut
Siirrot rahastosta/rahastoon
TILIKAUDEN TULOS
Poistoerojen lisadys (-) tai vah. (+)
Tilikauden ylijadama (+) / alijaama (-)

1.1.-31.12.2022

1 340 026,80
37 778,40
3421,70

518 046,64
340 134,34
161 896,14
67 945,89

29 882,29
180 921,40

-6 989 340,45
-4 241 166,62
-3453 124,10
-834 409,17
46 366,65

-1 395 199,15
-203 372,95
-755 026,10
-755 026,10
-244 111,13
-150 464,50
-5 649 313,65
7 074 149,60
772 620,00
-106 375,14
-642 267,00
-153 603,74

1 896,88

571 415,43
-396 715,77

-12 316,98
-317 883,30
1295 210,07
-401 519,03
-401 519,03

479 281,91
-450 934,01
-28 347,90
893 691,04
28 953,81
922 644,85

100

1.1.-31.12.2021

1215 276,05
47 274,36

4 334,80

537 211,06
297 195,25
205 520,02
42 694,48

54 746,13

26 299,95

-6 843 661,34
-4 163 395,81
-3 377 621,14
-818 602,39
32 827,72

-1 295 446,45
-204 538,16
-691 729,45
-691 729,45
-281 237,51
-207 313,96
-5 628 385,29
7 043 864,91
766 212,00
-114 984,74
-644 946,00
1220 700,22
1 598,85
1338 456,11
-120 104,01
36 247,03

-10 450,09
-25 047,67
2642 461,10
-1 578 636,86
-480 233,15
-1 098 403,71

470 523,85
-420 723,25
-49 800,60

1 063 824,24
18 978,39

1 082 802,63



10.2 Rahoituslaskelma

Rahoituslaskelma

Tulorahoitus
Vuosikate
Tulorahoituksen korjauserat
Investoinnit
Investointimenot
Pysyvien vastaavien myyntitulot
Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta
Lainakannan muutokset
Pitk&aikaisten lainojen lisdys
Muut maksuvalmiuden muutokset
Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset
Pitk&aikaisten saamisten muutos
Lyhytaikaisten saamisten muutos
Korottomien pitké- ja lyhytaikaisten velkojen muutos
Rahoitustoiminnan nettorahavirta
Rahavarojen muutos
Rahavarojen muutos (tase)
Rahavarojen muutos
Rahavarat kauden lopussa

Rahavarat kauden alussa

101

1.1.2022-31.12.2022
1133 314,07
1295 210,07
-161 896,00
-3 905 607,60
-4 067 503,60
161 896,00

-2 772 293,53
1750 000,00
1 750 000,00
32 528,98

-6 539,27

-3 523,50

98 116,48

-55 524,73
1782 528,98
-989 764,55
-989 764,55
-989 764,55
13 546 415,91
14 536 180,46

1.1.2021-31.12.2021
2642 461,10
2642 461,10

-3 877 277,34
-3877 277,34

-1 234 816,24
875 000,00
875 000,00
397 277,36
-46 267,88

-150 192,50
593 737,74
1272 277,36
37 461,12
398 730,40
398 730,40
14 536 180,46
14 137 450,06



10.3 Taselaskelma

Tase

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Hautaustoimen aineelliset
hytdykkeet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskeneraiset
hankinnat

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet
Muut toimeksiantojen varat
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitkdaikaiset saamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Rahoitusarvopaperit
Osakkeet ja osuudet
Muut arvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspddoma
Edellisten tilikausien
ylijgdma/alijagma
Tilikauden ylijagama/alijaama
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET
VARAUKSET

Poistoero
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Lahjoitusrahastojen padaomat

Muut toimeksiantojen padomat

VIERAS PAAOMA

Pitk&aikainen vieras pdaoma

Lainat rahoitus- ja
vakuutuslaitoksilta

Lyhytaikainen vieras pdaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

32 540 618,56
15977 276,64
35472,15

17 249,23

18 222,92

14 478 062,49
2318 612,51
1394 736,41

9 954 325,50
120 721,53
27 744,59
34 005,91
627 916,04

1463 742,00
1463 742,00

2 840 569,72
1272 667,01
1567 902,71
13722 772,20
176 356,29

3 523,50

3 523,50

172 832,79

87 769,99
3762,31

81 300,49

11 296 255,93
11 053 059,45
243 196,48

2 250 159,98
-32 540 618,56
-25 252 342,50
-0 861 204,44
-14 468 493,21

-922 644,85
-264 608,42

-264 608,42
-2 877 736,16
-1 302 652,28
-1 575 083,88
-4 145 931,48
-2 625 000,00
-2 625 000,00

-1 520 931,48
-534 524,30
-144 722,26
-841 684,92
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1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021

30 109 326,08
12 311 292,07
320 606,64
20 391,77
300 214,87
10 684 423,41
231861251
1478 057,30

2 409 264,59
64 216,40
40 384,03
34 005,91

4 339 882,67

1 306 262,02

1 306 262,02
2990 904,28
1484 196,28

1 506 708,00
14 807 129,73
270 949,27
0,00

0,00

270 949,27
139 914,55
0,00

131 034,72

11 464 890,01
11 221 693,53
243 196,48

3 071 290,45
-30 109 326,08
-24 329 697,65
-0 861 204,44
-13 385 690,58

-1 082 802,63
-293 562,23

-293 562,23
-3 034 609,99
-1 505 182,42
-1 529 427,57
-2 451 456,21

-875 000,00

-875 000,00

-1 576 456,21
-714 835,13
-182 692,40
-678 928,68



Konsernitase

Konsernitase 3226 Rauman seurakunta

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Hautaustoimen aineettomat hyddykkeet
Muut pitkévaikutteiset menot
Ennakkomaksut
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Hautaustoimen aineelliset hyddykkeet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskeneréiset hankinnat
Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet
Muut toimeksiantojen varat
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitkaaikaiset saamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myytisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Rahoitusarvopaperit
Osakkeet ja osuudet
Muut arvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
VASTAAVAA
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspaéaoma
Osakepaaoma
Edellisten tilikausien ylijaaméa/alijaama
Tilikauden ylijaamaé/alijaama
VAHEMMISTOOSUUDET
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Lahjoitusrahastojen pagomat
Muut toimeksiantojen padomat
VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen vieras pagoma
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lyhytaikainen vieras padoma
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
VASTATTAVAA

2022
Kuluva vuosi

17752 772,47
35472,15
17 249,23

18 222,92

16 187 476,20
2613 614,13
1394 736,41

11 273 517,07

120 721,53
28 682,20
128 288,82
627 916,04
1529 824,12
1529 824,12
2 840 569,72
1272 667,01
1567 902,71
13 061 703,80
178 654,95

3 523,50

3 523,50

175 131,45
87 769,99

5 969,48

81 391,98

10 466 055,06
10 222 858,58
243 196,48
2416 993,79
33 655 045,99

-22 615 438,50
-9 861 204,44
0,00

-11 834 416,31
-919 817,75

-1242 937,00
-809 020,68
-433 916,32

-2 877 736,16

-1 302 652,28

-1 575 083,88

-6 918 934,33

-5 133 937,81

-5 133 937,81

-1 784 996,52
-226 228,30

-5 360,78

-558 997,20
-144 722,26
-849 687,98
-33 655 045,99

103

2021

Edellinen vuosi

14272 118,85
320 606,64
20 391,77

300 214,87

12 558 862,09
2613 614,13
1478 057,30
3 893 168,59

64 216,40
41 634,18
128 288,82
4 339 882,67
1392 650,12
1392 650,12
2 990 904,28
1484 196,28
1506 708,00
14 186 614,87
271 998,27

271 998,27
139 914,55

1 049,00

131 034,72
10 634 292,45
10 391 095,97
243 196,48

3 280 324,15
31 449 638,00

-21 785 895,69
-9 931 002,43
69 797,99

-10 842 027,34
-1 082 663,91

-1 186 409,69
-794 599,69
-391 810,00

-3 034 609,99

-1 505 182,42

-1 529 427,57

-5 442 722,63

-3 610 166,11

-3 610 166,11

-1 832 556,52
-226 228,30

-4 991,18

-734 938,45
-183 232,40
-683 166,19
-31 449 638,00



TILINPAATOKSEN LITETIEDOT

1. Tilinpadtoksen laatimista koskevat liitetiedot

Lomapalkkavelan muutos on kirjattu kirjanpitoon suoraan Kirkon palvelukeskuksen
palkkajarjestelmasta.

Lomapalkkavelan maara 31.12.2022 oli 629 755 euroa ja se kasvoi 15 736 euroa edelliseen
vuoteen verrattuna palkkasumman kasvun myota.

2. Tilinpditoksen esittimistapaa koskevat liitetiedot

Tilikauden poistot eivat ole vertailukelpoisia edellisen tilikauden poistojen kanssa, koska vuonna
2021 poistosuunnitelmaa muutettiin ja joihinkin kayttdomaisuuskohteisiin tehtiin v. 2021 myo6s
taannehtivia poistoja kertapoistoina lyhentyneiden poistoaikojen takia.

3. Tuloslaskelman liitetiedot

Kayttbomaisuuden poistosuunnitelman perusteet
Seurakunnan kayttbomaisuuden alkuarvostus on tapahtunut vuoden 1999 alkavassa taseessa.

Vanhan omaisuuden alkuarvostuksen perustana on irtaimen kayttdomaisuuden osalta vuonna
1994 tai sen jalkeen hankittu kayttdbomaisuus vahennettyna Kirkkohallituksen antaman ohjeellisen
poistosuunnitelman mukaisilla poistoilla. Kiintean kayttdomaisuuden alkuarvostus on tehty
paasaantoisesti inventoimalla vuonna 1985 ja sen jalkeen hankittu omaisuus vahennettyna
Kirkkohallituksen antaman ohjeellisen poistosuunnitelman mukaisilla poistoilla.

Pienhankintaraja on 3 364 €. Tata pienemmat hankinnat eivat tule kayttéomaisuuskirjanpitoon,
eivatka poistolaskennan piiriin. 3 365-8 000 €:n suuruiset hankinnat kirjataan
kayttdomaisuuskirjanpitoon. Yli 8 000 € maksava hankinta aktivoidaan omana eréna taseeseen ja
kirjataan vuosittaisina poistoina kuluksi suunnitelman mukaan.

Rakennusten perusparannusmenot otetaan omaksi tasamittaiseksi poistokohteekseen silloin, kun
peruskorjaus pidentda rakennuskohteen kayttoikaa tai kyseessa on rakennuksen laajennus.
Pienemmét perusparannukset lisataan rakennuksen alkuperaiseen hankintahintaan ja
poistolaskennan perusteella esimerkiksi lisdtd&n rakennuksen kayttoikaa.

Poistojen tekeminen aloitetaan sen vuoden tilinpdattksessa, jolloin omaisuus on otettu kayttoon.
Poisto lasketaan mahdollisuuksien mukaan kuukausien tarkkuudella kayttéénottovuodelta.

Rakennusten ns. ensikertainen kalustaminen kasitellaén yhtena hankintaerand, joka poistetaan
suunnitelman mukaan. Useista komponenteista koostuva hankinta aktivoidaan, mikali sen
yhteissumma ylittda pienhankintarajan. Kayttbomaisuudesta pidetaan erillistd osakirjanpitoa.
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Taseen arvostusperiaatteet
Aineettomat hyddykkeet on arvostettu hankintahintaan.

Maa- ja vesialueet on alkuarvostettu paasaantoisesti verotusarvon mukaisesti. Poikkeuksena
Kukolan alue Pyharannassa, joka on alkuarvostettu hankintahintaan ja Karvatin vesialue, jonka
alkuarvostuksesta on sovittu Rauman kaupungin kanssa ja houdatetaan nain yhtenaista kaytantoa.
Rakennukset, kiinteat rakenteet ja laitteet seké& koneet ja kalusto on arvostettu hankintahintaan.
Asunto-osakkeet on arvostettu hankintahintaan ja puhelinosakkeet verotusarvoon 1.1.1999.
Verotulot kirjataan maksuperusteisesti. Rahoitusomaisuuteen kuuluvat
rahoitusomaisuusarvopaperit on kirjattu hankintamenon tai sitd alemman markkina-arvon
suuruisina.
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Kayttbomaisuuden poistosuunnitelma

Kéayttdomaisuuden poistojen maarittamisessé on kaytetty ennalta laadittua kirkkovaltuuston
hyvaksymaa poistosuunnitelmaa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu kayttéomaisuuden
hankintamenoista arvioidun taloudellisen pitoajan mukaan.

PYSYVIEN VASTAAVIEN POISTOAJAT

Rauman seurakunta Rauman srk
1.1.2021 alkaen

1.1.  Aineettomat hyédykkeet

1. Aineettomat oikeudet
Tietojdrjestelmien kayttdoikeus

2. Muut pitkivaikutteiset menot
Perustamis- ja jarjestelymenot
Tutkimus- ja kehittdmismenot
Tietojdrjestelmat
Muut

ul

e e

1.2.  Aineelliset hy6dykkeet
1. Maa-ja vesialueet ei poistoja
2. Hautausmaat
Hautaustoimeen liittyvit muut pitkivaikutteiset

menot (asfaltointi, atk-ohjelmat) 5
Hautausmaiden maa- ja vesialueet ei poistoja
Hautaustoimen muut rakennukset
(varastot, kylmict) 15
Hautaustoimen kiinteit rakenteet ja laitteet (aidat, 15
Hautaustoimen koneet ja laitteet 5-10
Hautaustoimen muut aineelliset hyddykkeet kdyttoajan mukaan

3. Rakennukset
Kirkot 40
Seurakuntatalot 25
Kappelit 40
Siunauskappelit 40
Leiri- ja kurssikeskukset 15-30
Asuinrakennukset 30
Hallinto- ja laitosrakennukset 20
Huolto- ja talousrakennukset 15
Muut rakennukset 15

4. Kiinteit rakenteet ja laitteet
Maa- ja vesirakenteet 20
Urut 20
Muut kiinte&t rakenteet ja laitteet 15

5. Koneet ja kalusto
Kuljetusvilineet 5
Atk-laitteisto 4
Muut koneet ja kalusto 5

6. Muut aineelliset hyédykkeet
Luonnonvarat kdytén muk. poisto
Sakraali-, arvo- ja taide-esineet ei poistoja
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4. Rahoituslaskelman liitetiedot

Vuoden 2021 vertailuluvut ovat poikkeuksellisia, vuoden 2022 luvut tavanomaisempia.

5. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Pysyvien vastaavien erittely

Pysyvét vastaavat Arvo ed. Lisdykset Siirtokir- Myynnit Poisto / Suunnitel- Arvo vuoden
vuoden jaukset Myynti man lopussa
lopussa mukaiset

poistot

Aineettomat oikeudet 20 391,77 -3142,54 17 249,23

Muut pitkavaikutteiset 300 214,87 0,00 -280 224,06 -1 767,89 18 222,92

menot

Aineettomat hyodykkeet 320 606,64 0,00 -280 224,06 -4 910,43 35472,15

Yht.

Maa- ja vesialueet 2318 612,51 2318 612,51

Hautaustoimen aineelliset 1478 057,30 -83 320,89 1394 736,41

hyoddykkeet

Rakennukset 2 409 264,59 3246 806,79 | 4573616,69| -113728,68| 113728,68| -275 362,57 9 954 325,50

Kiinteat rakenteet ja 64 216,40 81 790,83 -25 285,70 120 721,53

laitteet

Koneet ja kalusto 40 384,03 -12 639,44 27 744,59

Muut aineelliset 34 005,91 34 005,91

hyddykkeet

Ennakkomaksut ja 4 339 882,67 581 426,00 | -4 293 392,63 627 916,04

keskenerdiset hankinnat

Aineelliset hyodykkeet 10 684 423,41 3910 023,62 280 224,06 | -113728,68| 113728,68| -396 608,60 14 478 062,49

Yht.

Sijoitukset 1 306 262,02 157 479,98 1463 742,00

Yhteensa 12 311 292,07 4 067 503,60 0,00 | -113728,68| 113728,68| -401519,03 15 977 276,64

Siirtosaamisiin sisaltyvat olennaiset erat

Rauman Seudun Katuldhetyksen vuoden 2023 avustus (38 800) on maksettu jo vuonna
2022. Henkilostoetujen ennakkomaksut (22 000) ja vakuutusmaksun jaksotus (12 000).
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Osakkeet, osuudet ja rahoitusarvopaperit 31.12.2022

Tasearvo Seurakunta | Lahjoitus- Testamentti-
rahasto rahasto

Asunto-osakkeet 1 063 339 56 223

Kiinteistbosakkeet 340 045 4541

Muut osakkeet ja osuudet 60 357 46 108

Kasvattajarahasto ky 242 790

Osuudet osake- korko- ja 11 048 401 727 680

kiinteistérahastoissa

Yhteensa 12 771 152 185 826 734 630

Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat sijoitusarvopaperit, osakkeet ja osuudet, sekad rahasto ym. osuudet

on kirjattu taseeseen hankinta-arvoon tai sitd alempaan markkina-arvoon.

6. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oma paaoma

1.1.2022 lisays/ 31.12.2022

alkusaldo vahennys loppusaldo
Peruspdadoma 9 861 204,44 9 861 204,44
Ed. tilikausien ylijagdma 13 385 690,58 1 082 802,63 14 468 493,21
Tilikauden ylijagama 1 082 802,63 -160 157,78 922 644,85
Oma paaoma yhteensa 24 329 697,65 922 644,85 25 252 342,50

Siirtovelkoihin siséltyvat olennaiset erat

Palkkakirjanpidosta Lomapalkkavelka 629 754,67
Ville Kauppi Oy pihatiden maksuera 12 400,00
Ark Takala Oy suunnittelun loppueré 30 218,80
Isku Interior Oy virastotalon kalusteita, 4 eri laskua 137 551,91

Pitkdaikaiset velat

Nordea Bank Oyj

Pitkaaikaiset vastuut, yli 5 v.

Vastuun maara
euroina
(nostamatta)
3.500.000,00
(875.000,00)
3.500.000,00
(875.000,00)
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7. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot

Laskennallinen osuus JUuEL eldkevastuusta:

Keva on laskenut yksil6llisella menetelmalla koko kirkon eldkevastuun 31.12.2022. Laskelman
perusteella koko kirkon eldkevastuu on 5 224 milj. e (4 943 milj. e v. 2021). Eldkerahaston
suuruus on 1 804 milj. e (1 972 milj. e), joten koko kirkon kattamaton elakevastuu on 3 420 milj. e
(2 971 milj. e). Elakkeiden maksamisesta vastaa Kirkon keskusrahasto. Tarvitsemansa varat
Kirkon keskusrahasto saa seurakunnilta. Tilinpaatoksen liitetietoihin seurakuntien tulee laskea
laskennallinen osuutensa kattamattomasta elékevastuusta. Koko kirkon palkkasumma vuonna
2022 oli 513 600 000 euroa. Oman seurakunnan laskennallinen osuus eldkevastuusta saadaan
suhteuttamalla Rauman seurakunnan ja sen hautainhoitorahaston JuEL-palkkasumma 3 648
255,40 euroa (3 571 204 e) koko kirkon palkkasummaan ja laskemalla sen mukainen osuus
kattamattomasta eldkevastuusta.

Rauman seurakunnan osuus koko kirkon kattamattomasta elakevastuusta 31.12.2022 oli 24 298
289 euroa (21 211 611 e).

Leasingvastuut:

Alkaneella tilikaudella 2023 eraantyva leasingvastuu on 27 848 € (alv 0 %). Seuraavilla tilikausilla
2024-2026 eraantyvat yhteenséa 36 109 € (alv 0 %).

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset:
Omavelkaiset takaussitoumukset Nordea Pankki Suomi Oy:lle:

Pvm Lainan maara Vastuun maara
31.12.2022
Kiinteisté6 Oy Rauman Metsonlinna 26.2.2016 4 012 682,26 2 658 389,26
Kiinteistd Oy Rauman Metsonlinna 11.6.2020 150 000,00 76 776,85
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OMANA TASEYKSIKKONA HOIDETTUJEN RAHASTOJEN

TILINPAATOKSET

HAUTAINHOITORAHASTO 9004050000

Yleiskatsaus

Kirkkolaki maéaraa, ettd haudat on pidettava hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina ja
ettd haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan
yllapitdjan kanssa sopia haudan maaraaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta
kirkkoneuvoston hyvaksyméan taksan mukaisen korvauksen. Tahén tarpeeseen

hautainhoitorahasto on perustettu (Kirkkolaki 17 luku 5 §.)

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemista
haudanhoitosopimuksista ja ndiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltda seurakunnan
varojen kayttamisen yksityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan kaytavat
ja yleisalueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan pinnan hoidosta. TAman
vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetaan erilladn seurakunnan varoista ja

kirjanpidosta

Hautainhoitorahaston taseen loppusummat on yhdistetty seurakunnan taseen ryhmiin
Toimeksiantojen varat ja Toimeksiantojen paaomat. Rahaston tuotot ja kulut on merkitty
informatiivisina tietoina seurakunnan tuloslaskelmaan.

Hallinto

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan osana seurakunnan hallintoa. Rahasto maksaa
seurakunnalle asiantuntijakorvausta hallinnon ja talouden hoidosta.

Henkilosto

Ylipuutarhurin palkasta 15 % ja tyonjohtajan palkasta 50 % kirjataan hautainhoitorahaston
kuluksi. Kausiluonteisissa puutarhatdissa 1-7 kuukauden tyésuhteissa tydskenteli 18
henkiléa (9,21 henkildtyévuotta), mikd on noin 58 % koko hautaustoimen kausitydvoimasta.

Henkilostokulut

Tilikausi
Hautainhoitorahasto

1.1.-31.12.2022
Toteuma (€)

1.1.-31.12.2021
Toteuma (€)

1.1.-31.12.2020
Toteuma (€)

Palkat ja palkkiot -248 849,92 -235 842,57 -219 223,29
Elakekulut -52 819,40 -49 316,98 -45 966,52
Muut henkildsivukulut -8 709,01 -8 678,62 -7 472,43
Saadut henkilostokorvaukset 189,41 105,76 231,49
YHTEENSA -310 188,92 -293 732,41 -272 430,75
Matka-, majoitus- ja

ravitsemuskulut -237,90

Tyéterveyshuolto -2 000,00 -1 660,00 -1 760,00
YHTEENSA -2 000,00 -1 897,90 -1 760,00

Kirkkoneuvoston esitys hautainhoitorahaston tuloksen kasittelyksi ja talouden
tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi

Hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on 28 347,90 euroa

ylijddmainen.

Tilikauden 2022 ylijadma kirjataan taseen tilikauden yli/alijaaman tilille.
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TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN ARVIOINTI

Rahaston kautta hoidetaan seurakunnan hoitoon luovutetut haudat. Hoitosopimuksia oli 3 604 kpl
Rahaston hallinto ja tydnjohto liittyy kiinte&sti seurakunnan hautaustoimeen. Verovaroja ei kayteta

hautainhoitorahaston hyvaksi.

Hautojen hoitotdihin palkattiin 18 kausityttekijaa

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Tavoitteet vuodelle 2022

Toteutuminen

Osaavan henkilokunnan loytaminen

Kaikki kesatyopaikat saatiin taytettyd, mutta erittain
haastavaa on |6ytaa ahkeria, sitoutuneita ja oma-

aloitteisia tyontekijoitd hautausmaan kausityontekijoiksi.

Tunnusluvut

Tunnusluvut 2019 2020 2021 2022

Hautainhoitorahasto

kesdhoitosopimukset 1 367 1410 1452 1461

maaraaikaiset hoitosopimukset 2 067 2 047 2123 2143

hoitosopimukset yhteensa 3434 3457 3575 3604

hautojen syyshoidot 1149 1240 1338 1418
Talousarvion toteutuminen

TA TA
405 TA kuluva N Toteuma .
. . muutokset | yhteensa Yli-ali T-%

Haudanhoitosopimukset 2022 2022 2022 2022

Toimintatuotot (ulkoiset) 380 120 380 120 445 098,80 -64978,80 117,1
Toimintakulut (ulkoiset) -397 500 -397 500 -428 068,25 30 568,25 | 107,7
Toimintakate 1 (ulkoinen) -17 380 -17 380 17 030,55| -34410,55| -98,0
Toimintatuotot (sisaiset)

Toimintakulut (siséiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja -17 380 -17380|  17030,55 -3441055 -98,0
siséinen)

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erat

Sisdiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat
Tyoalakate (ulkoiset ja 117380 117380, 1703055 -3441055 -98,0

sisaiset)

Toimintatuotot ylittyivat etenkin maaraaikaishoitojen osalla hoidettavien hautojen lukumé&éran
lisdantyessa. Myos palkkakulut ylittyivat samasta syysta. Rahaston omistaman metséatilan
hakkuista kertyi tuottoja 18600 e ja hankintakuluja 15200, joihin ei ollut maéararahaa talousarviossa.
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TA TA

507 TA kuluva N Toteuma o
muutokset yhteensa Yli-ali T-%

Asunto-osakkeet 2022 2022 2022 2022
Toimintatuotot (ulkoiset) 23 000 23000| 25513,63| -2513,63 110,9
Toimintakulut (ulkoiset) -10 400 -10400, -9231,67 -1168,33 88,8
Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 600 12600, 16281,96 -3681,96 129,2
Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakulut (siséiset)
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 12 600 12600 16281,96  -3681,96  129,2
sisdinen)
Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

Sisaiset korkokulut

Sisdiset vyorytyserat
Tycalakate (ulkoiset ja 12 600 12600 1628196 -3681,96  129,2

sisdiset)
Rahasto omistaa kolme osakehuoneistoa. Vuokratuottojen maéararahoja ei ole korotettu indeksin
mukaan, mika aiheutti ylitysta tuotoissa.

601 TA kuluva U 1 . Toteuma o
Rahoitustuotot ja -kulut 2022 mu;(t)t;l;set yh;((e);r;sa 2022 pel U
Rahoitustuotot- ja kulut 4 780,00 4780,00 -4964,61| 9744,61 -103,9
Korkotuotot 4 180,00 4 180,00 4 180,00
Muut rahoitustuotot 600,00 600,00 8669,48| -8069,48 14449
Sijc’;;‘éigias';”t“m'set 783640 783640 0,0
Korkokulut -435,78 435,78 0,0
Muut rahoituskulut -5361,91 536191 0,0

Arvioitu korkotuotto ei toteutunut, kun seurakunta ei viel& nostanut rahastolta otettavaa
talousarviolainaa. Ylitys rahoitustuotoissa muodostui rahaston sijoitussalkun siséisista
myyntivoitoista.
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Hautainhoitorahasto
yhteensa

Toimintatuotot (ulkoiset)
Toimintakulut (ulkoiset)
Toimintakate 1 (ulkoinen)

Toimintatuotot (sisaiset)
Toimintakulut (siséiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja
sisdinen)

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erat
Sisdiset korkokulut
Sisdiset vyorytyserat

Tyobalakate (ulkoiset ja
sisdiset)

Tuloslaskelma
hautainhoitorahasto
Toimintatuotot
Maksutuotot
Vuokratuotot
Metsatalouden tuotot
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Vuokrakulut
Aineet ja tarvikkeet
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut rahoitustuotot

TA kuluva
2022

-403 120
407 900
4780

4780

4780

TA
muutokset
2022

Tilikausi

1.1.2022-31.12.2022

Arvonalentumiset sijoituksista

Arvonalentumisten
palautukset
sijoituksista
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS

Tilikauden ylijaama (alijaama)

TA
yhteensa
2022

-403 120
407 900
4780

4780

4780

Toteuma
2022

-470 612,43

437 299,92
-33 312,51

-33 312,51

-33 312,51

Yli-ali

67 492,43
-29 399,92
38 092,51

38 092,51

38 092,51

1.1.2021-31.12.2021

470 612,43
426 468,77
25 513,63
18 630,03
0,00

-437 299,92
-310 188,92
-43 696,43
-14 685,61
-68 728,96
0,00

33 312,51
-4 964,61

8 669,48

-7 836,40

0,00

-435,78
-5 361,91
28 347,90
28 347,90
28 347,90
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440 959,44
411 744,84
24 209,99

4 952,61
52,00

-415 919,35
-293 732,41
-34 349,16
-21 941,06
-65 900,74
4,02

25 040,09
24 760,51
25 257,83
-3 780,36

4 306,58

-522,40
-501,14
49 800,60
49 800,60
49 800,60

T-%

116,7
107,2
-696,9

-696,9

-696,9


https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=323900&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=625200&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=439000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=433000&rp:param_group=4

Tase
hautainhoitorahasto
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Rahoitusarvopaperit
Osakkeet ja osuudet
Rahat ja pankkisaamiset
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspaaoma
Ainaishoitosopimusten
paaomat
Edellisten tilikausien
ylijaama/alijadma
Tilikauden
ylijadma/alijagama
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen vieras
paaoma
Saadut ennakot
Lyhytaikainen vieras
paaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

1550 584,18
221 645,06
189 189,20
189 189,20

32 455,86
32 455,86
1328 939,12
590,00
590,00
590,00

0,00

278 817,48
278 817,48
1 049 531,64
-1 550 584,18
-482 430,35
-100 874,32
-2 135,99

-351 072,14

-28 347,90

-1 068 153,83
-1 057 705,94

-1 057 705,94
-10 447,89

-1 781,33

-4 313,58
-4 352,98
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1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021

1488 197,87
221 645,06
189 189,20
189 189,20

32 455,86
32 455,86

1 266 552,81
32 868,83
32 868,83
-563,96
33432,79
283 058,40
283 058,40
950 625,58
-1 488 197,87
-454 082,45
-100 874,32
-2 135,99

-301 271,54

-49 800,60

-1 034 115,42
-1 028 464,41

-1 028 464,41
-5 651,01

-1 297,10
-605,93
-3 747,98



Rahoituslaskelma
hautainhoitorahasto

Tulorahoitus
Vuosikate
Varsinaisen toiminnan ja
investointien nettorahavirta

Muut maksuvalmiuden
muutokset

Lyhytaikaisten saamisten
muutos

Korottomien pitka- ja
lyhytaikaisten
velkojen muutos
Rahoitustoiminnan
nettorahavirta
Rahavarojen muutos
Rahavarojen muutos (tase)

Rahavarojen muutos
Rahavarat kauden lopussa
Rahavarat kauden alussa

Tilikausi
1.1.2022-31.12.2022

28 347,90
28 347,90
28 347,90

66 317,24

32 278,83

34 038,41

66 317,24

94 665,14
94 665,14

Tilikausi
1.1.2022-31.12.2022
94 665,14

1328 349,12
1233 683,98
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1.1.2021-31.12.2021
49 800,60
49 800,60
49 800,60

-4 169,74

-33 312,40

29 142,66

-4 169,74

45 630,86
50 451,95

1.1.2021-31.12.2021
50 451,95
1 233 683,98
1183 232,03



1. Tilinpaitoksen liitetiedot, hautainhoitorahasto

Pysyvien vastaavien erittely

Arvo Siirto Poisto/ | Invest. |Vuoden | Arvo
Hautainhoitorahasto | 31.12.2021 |Lisays kirjaus | Myynti myynti | tuki poistot |31.12.2022
Maa- ja vesialueet 189 189,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 189 189,20
Rakennukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osakkeet ja osuudet 32 455,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32455,86
Yhteenséa 221 645,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 221 645,06
Hautainhoitorahaston vastuusitoumukset
HHR vastuu 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Keséhoitoja 1227 1347 1367 1410 1452 1461
Maaraaik. sopimuksia 1937 2218 2067 2 046 2123 2143
Sopimusvuosia jaljella 10 607 10 967 11541 10 808 11 141 10982
2023-2040
Hhr toimintakulut 304 798 329 145 319 873 368 668 397 921 419 467
Hoitokulut/vuosi 159 457 329 145 319 878 368 668 397 921 419 467
Hoitokulut/hauta 82 92 93 106 111 121
Hoitovastuu 873186 | 1008 964 1075 1145 648 1236651 | 1328822
030
Hhr pddoma 1074516 | 1176 054 1267 1404 434 1488 198 | 1550584
935
Ylikate 201 330 167 090 192 905 258 786 251 547 221762

Hautainhoitorahaston hoitovastuu vuosille 2023—2040 tilanteen mukaan on 1 328 822 €.
Rahasto on ylikatteinen 221 762 €.
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Rauman seurakunta

Toimintakertomus ja tilinpadtos 2022

ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPAATOSMERKINTA

Raumalla 29.3.2023

Rauman seurakunnan kirkkoneuvosto

N oA

Valtteri Virta, kirkkoherra
puheenjohtaja

é Z 7@ £2 QZZM%
so Huuska, varapuheenjohtaja

~N

P
Elias Halminen, jasen

Soun’ Semdes

Sari Seimela, jé\sen

LLML N \UE/U” =

Timo Sjéman, jasen \

Péntti Vilo, jasen

| Kalevi Kana

Tilinpaatsmerkinta

Y

Keijg Ahorinta, jasen

lisak Pertola,
Teija Sirolan henk.koht. varajasen

Sirpa Viitanen, jasen

Dok, Yl Auteh
Outi Yli-Antola, jasen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus

Raumalla 11.5.2023
BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisd

Wio bits

Aino Lepistd
HT, JHT
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Luettelo tositelajeista

Nro sarja  Tositelajit

Kassa- ja

muistiotositteet

1 AB Automaattikirjaus
Kirjanpitoliittyma

1 K1 tarj.laskut
Kirjanpitoliittyma,

1 K2 verokasittely

1 K3 Kirjanpitoliittyma

1 K4 Verkkomaksut

1 PK Palvelukassat
Kipan muistiotosite /

1 SA paakirjatilitosite

1 SE Sisdiset erat (vyorytys)

1 SK Seurakunnan muistiotosite / p&akirjatilitosite

1 SN Kolehdit muistiotosite

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite

1 SZ Peruutustosite / muistio

1 TO Tiliote
Maksuliikenneohjelman

1 T1 tiliginti

1 ZA Tilin avaussaldo

1 M M2 Kirjanpitoliittymé&

1 ZY Yhdistyvat seurakunnat

Myyntilaskut

14 Diakonia-avustusten

AV "kuittaustositteet"

18 DA Asiakastosite

18 DG Asiakkaat — hyvitys
Perintatoimiston

14 DP suoritukset

18 DR Asiakkaat — lasku

18 DV Viivastyskorkolasku

14 Dz Asiakkaat — maksukirjaus
Hautainhoitojarjestelma (liittyman

18 M1 lasku)
Resurssivarausjarjestelma

18 M2 (liittyméan lasku)
Myyntireskontra yleinen (liittyman

18 M3 lasku)
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Maksuvapautuksen

14 MV kuittaustositteet
9 RV Laskun siirto
18 ZD Luottotappio
Ostolaskut
19 KA Toimittajatosite
19 KG Toimittajat — hyvitys
19 KR Toimittajat — lasku
15 KZ Toimittajat — maksu
19 ™ Matkalaskut ostoreskontra
Kéayttbomaisuus
1 AA Kayttbomaisuus kirjaus
3 AF Poistokirjaukset
Investointituet
1 Al kayttdomaisuus
1 AM Kayttbomaisuuden myynti
1 AZ Purku kayttdomaisuuteen
Palkat
1 P1 Palkat
1 PV Lomapalkkavaraus
Nro sarja  Kaytetyt tositenumerot
00 90000000 90002786
1 1000000 1005307
3000000 3000024
14 14000000 14002828
15 15000000 15004620
18 18000000 18000060
19 19000000 19004962

Selvitys kirjanpitokirjoista ja tositteiden
sailytystavoista

Paivéakirja Tase

Paakirja Rahoituslaskelma
Tuloslaskelma

Kipan jarjestelmassé oleva aineisto sailytetaan sahkoisessa
muodossa.
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